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İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, CHP Bağcılar Belediye

Başkan adayı Cem Kılıç ile birlikte
halka hiap etti. “Bazen diyorlar ya
Ekrem İmamoğlu bir şey yapmadı.
Doğru” diyen İmamoğlu “Hırsızlık
yapmadım. Ekrem İmamoğlu bir 
kişinin imar rantı için uğraşmadı.
‘Rantçı Ekrem İmamoğlu’ olmadı.
Partizanlık yapmadı. Bakın ayrımcılık
yapmadı. Bunların tek derdi var,
para. Bunlar, rantı ve ayrımcılığı sevi-
yorlar” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

ç

CHP Çatalca Belediye Başkan Adayı Erhan Güzel,
seçim çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda

belediye meclis üyesi adayları ve aday adayı başvurusu 
yapanlarla Yücel Et Mangal'da kahvaltıda buluşan Güzel,
"Hep birlikte el ele omuz omuza CHP'yi iktidara taşıyacağız.
Bu mücadelede herkes elini taşın altına koymalıdır. Partimiz
ve örgütümüzle her sorunun üstesinden geleceğiz" dedi. 

CHP Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Burcu Köksal,

“Seçildiğimde Afyonkarahisar Beledi-
yesi'nin kapıları DEM Parti hariç her
siyasi partiye açık olacak” ifadelerini
kullandı. CHP Genel Başkanı Özgür
Özel ise Köksal'ın sözlerini, “sürçüli-
san” olarak değerlendirdi. Köksal ise 
“Ben bir dil sürçmesi sonucu değil,

verdiğim söz üzerine konuştum. Ben
bu sözü ilk günden beri verdim. Bu
sözümün de arkasındayım” çıkışını
yaptı. Tartışmaya dahil olan İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, “Şu partilileri
belediyeye almam diyen ya kendine
başka bir iş bulacak ya da başka parti
bulacak. Öyle yağma yok” açıklama-
sını yaptı. 

ç

KENDiNE BAŞKA BiR iŞ BULACAK 
YA DA BAŞKA PARTi BULACAK!

Tartışmanın büyümesi üzerine
Özgür Özel yeni bir açıklama

yaptı. “8 Mart’tan itibaren bütün 
belediye başkanlarımız bir taahhüt-
name imzalayacaklar” diyen Özel,
“CHP’li belediyeler kadın hakları ko-
nusunda, hayvan hakları konusunda
taahhütte bulunacaklar. Dünden bu-
güne bir ihtiyaç daha ortaya çıktı.

CHP’li belediyeler, kişilerin dini
inancı, hangi siyasi görüşe bağlı kal-
maksızın belediye hizmetlerine eşit
sunacaklarına, belediye kapılarının
herkese açık olacaklarına dair söz ve-
recekler” ifadelerini kullandı. DEM
Parti Eş Genel Başkanı Tuncer Bakır-
han ise “Biz bu ırkçı faşist anlayışı
reddediyoruz” diye konuştu. I SAYFA 7
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BELEDiYE KAPILARININ HERKESE 
AÇIK OLACAĞINA SÖZ VERECEKLER

OMUZ OMUZA YURUYECEGiZ
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Bunlar rantı
çok seviyorlar!

CHP Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Burcu Köksal'ın
“Seçildiğimde belediyenin kapıları
DEM Parti hariç her siyasi partiye
açık olacak” sözleri CHP'yi 
karıştırdı. CHP lideri Özgür 
Özel bu sözlerin “sürçülisan”
olduğunu savundu fakat Köksal 
“Dil sürçmesi değil” dedi. Ekrem
İmamoğlu ise “Ya kendine başka iş
bulacak ya da başka parti bulacak”
tepkisini gösterdi. Yeni bir açıklama
yapan Özel, bütün belediye
başkanlarının bir taahhütname
imzalayacağını açıkladı

MUDUR DE SiKAYETCi
Büyükçekmece'de bir
öğrenci velisini darp

ettiği iddia edilen
okul müdürü

konuştu. Velinin 
kendisine saldırdığını

ve sürahiyi 
kafasına vurduğunu

belirten müdür,
şikayetçi oldu

Mimasinan Mahallesi'nde bulunan
Batıköy Memurdan Armağan İlk-

okulu ve Ortaokulu'nda iddiaya göre okul
müdürü E.G. deprem tatbikatı sırasında
kendi aralarında konuşan 4 öğrenciyi darp
etti. Okula gelen velilerden Hakan Utanç ile
okul müdürü arasında yaşanan kavgada
Utanç, gözünden ve parmaklarından yara-
landı. Şikayet üzerine müdür gözaltına alındı.
Müdür E.G. ise velinin kendisine saldırdığını
ve sürahiyle kafasına vurduğunu söyledi. Öğ-
renciyi de dövmediğini savunan E.G, “Ölme-
dim diye mi suçluyum!” tepkisini gösterdi. 

CHP Çatalca Belediye Başkan
adayı Erhan Güzel, belediye
Meclis üyesi adaylarıyla bir
araya geldi. Güzel, “Omuz

omuza yürüyeceğiz. Herkes elini
taşın altına koymalıdır” dedi

ELİNİ TAŞIN ALTINA KOYMALI
Halkçı projelerle yola çıktıklarını dile getiren Güzel, 
“Ayrımcılık politikalarının giderek arttığı günümüzde, 

göreve geldiğimizde, İBB Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu’nun
son beş yılda gösterdiği gibi eşit hizmet anlayışıyla hizmetlerimizi
sürdüreceğiz. Hemşehrilerimizin sıkıntılarını çözecek, özellikle
Çatalca'mızın son yıllarda sıklıkla yüzleştiği imar sorunlarını
hemen gidereceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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İMAR SORUNLARINI ÇÖZECEĞİZ

Oyunculukta gösterdiği büyük başarı-
nın ardından müzik kariyerine ağırlık

veren Selen Görgüzel son şarkısı ‘Umu-
rumda Değil’ ile listelere giriş yaptı. Sahne
kıyafetleri için kesenin ağzını açan Görgü-
zel'in kendisine yatırım yaptığı görüldü. Usta
müzik hocalarından düzenli ders alan Gör-
güzel'in konseri olmasa bile haftada üç gün
orkestrasıyla prova yaptığı öğrenildi. 

SELİN KESENİN
AĞZINI AÇTI!
ç

Esenyurt'ta 2012 yılında bir
AVM inşaatında, 11 işçinin 

kaldığı çadırın yanması sonucu haya-
tını kaybetmesine ilişkin Yargıtay, 
mahkemenin verdiği kararın bir 
kısmını onarken bir kısmını da bozdu.
Yargıtay'ın kararı bozmasının ardından
dün ilk kez görülen duruşmada bir
kısım şikâyetçilerin avukatı Berrin
Demir, “Yargıtay sanki olayın ortaya
çıkmasını engelleme noktasında yetkili
kişilerin ceza
almaması için
cımbızla 
çeker gibi bir
bozma kararı
vermiş” dedi.
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Cımbızla çeker 
gibi bozma kararı

Cumhur İttifakı'nın İBB Başkan
adayı Kurum, “Eşsiz İstanbul”

programının tanıtımı için bir otelde
düzenlenen toplantıda projelerini ak-
tardı. Kurum, “İBB yönetimi 5 yıllık
süreçte İstanbul'umuza 1 metreküp,
bir su bardağı yeni su kaynağı kazan-
dırmamıştır. Biz, 5 yılın
izlerini silmek için 
İstanbul'a 6 yeni içme
suyu barajı yapıyoruz.
Toplamda 1 milyon
200 bin tonluk 64
içme suyu depo-
suyla arıtılmış
su kapasite-
mizi yüzde
40 artırıyo-
ruz” dedi.
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İstanbul'a 6 yeni 
baraj yapıyoruz

KONUŞMA HAKKIM SAKLI

Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, yeniden

aday gösterilmemesiyle ilgili ilk kez
konuştu. Seçim sonucuna zarar 
verecek kişi olmamak için sustuğunu
belirten Bozkurt, kırgınlığının parti
yöneticilerine olduğunu söyledi. Boz-

kurt, “Konuşma
hakkımı saklı tu-
tuyorum” dedi.
Bozkurt, “Ben
hakka, adalete,
ahlaka olan inan-
cımdan dolayı
sabrediyorum.
Geleceğe umutla
bakıyorum” diye
konuştu. I SAYFA 5
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Yöneticilere
çok kırgınım!

Kemal D. Bozkurt

NE OLDUĞUNU
ANLAYAMADIM!

Bayrampaşa'da, iş adamı
Abdurrahim Albayrak'ın 

telefon numarasını kopyalayarak
aradıkları vatandaşları, banka 
görevlisi olduklarını söyleyerek
dolandıran 5 şüpheli operasyonla
yakalandı. Albayrak, “Cuma günü
telefonum durmadan çalmaya
başladı. Telefonu her açtığımda
inanılmaz hakaretler duydum. 
Ne olduğunu anlayamadım. Onlar
bana hakaret ediyor ben onlara
hakaret ediyorum. Beni dolandır-
maya çalıştıklarını düşündüm”
diye konuştu.

ç
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KÖKSAL'IN AÇIKLAMALARININ ARDINDAN ÖZEL'DEN BELEDİYE BAŞKANLARINA TALİMAT

Tartışmalar devam ederken Zafer 
Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, 
Burcu Köksal'ın partisinin  Afyon İl 
Örgütü'nden randevu talep ettiğini 

söyledi. Özdağ, "Burcu Köksal’a 
Zafer Partisi’nin kapıları açıktır" 

derken, Köksal, Özdağ'ı 
yalanladı.

KÖKSAL’A KAPILARIMIZ AÇIK!

BASKANLAR
TAAHHUTNAME
IMZALAYACAK!

ÖLMEDİM DİYE Mİ SUÇLUYUM!

İstanbul’un ünlü balıkçısı Balıkçı
Kenan Balcı, 8 Mart Dünya Kadınlar

Günü dolayısıyla Beylikdüzü Balıkçı Kenan
Tesisleri’nde bölgedeki kadınları ağırladı.
Kadınlara balık ekmek ikram eden Balcı, 
6-11 mart tarihleri arasında kadınlara balık
ekmek ve balık dürümün ücretsiz olduğunu
belirtti. Balcı, “Edirne’den Kars’a tesisimize
gelen bütün kadınlarımıza balık ekmek ve
balık dürümü ikram edeceğiz” dedi. I SAYFA 4
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KADINLARA BALIK BEDAVA
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

Toplumda  ‘çikolata kisti’ olarak 
bilinen endometriozis, rahmin 
içini kaplayan endometrium do-

kusuna benzer dokuların rahim dışında 
büyümesiyle ortaya çıkan kronik bir 
hastalık. Ülkemizde üreme çağındaki 
yaklaşık 2 milyon kadın, yani her 10 
kadından 1’i bu hastalık ile mücadele 
ediyor. Endometriozis hiçbir semptom 
göstermeden gelişebilse de çoğunlukla 
kadının yaşam kalitesini düşüren ve pek 
çok hastalıkta görülebilen karın ve kasık 
ağrısı ile bağırsak sorunları gibi yakın-
malara neden oluyor. Başka hastalıklar 
ile ortak belirtilere sahip olması ve ağrılı 
adetin olağan bir durum olarak karşı-
lanması hekime başvuruyu geciktirebili-
yor. Bu etkenler nedeniyle endometrio-
zise tanı konulması 6-7 yıl gibi uzun bir 
süreyi alabiliyor. Teşhis ve tedavideki 
gecikme ise başta infertilite (kısırlık) 
olmak üzere böbrek yetmezliğine kadar 
pek çok ciddi sağlık sorunlarına yol aça-
biliyor. Acıbadem Altunizade Hastanesi 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Prof. Dr. Taner Usta, erken tanı ve 
tedavi için öncelikle hastalığın sinyalle-
rinin bilinmesi ve zaman kaybetmeden 
hekime başvurulması gerektiğine dikkat 
çekerek, “Özellikle  ağrılı adet görme, 
ağrılı cinsel ilişki ve adet döneminde 
ağrılı dışkılama varsa, nedeni endo-
metriozis olabilir. Ayrıca kadınların 
hiçbir yakınmaları olmasa bile ilk adet 
döngülerinden  itibaren  veya en geç   
18 yaş itibarıyla, cinsel olarak aktif olup 
olmalarından bağımsız olarak  jineko-
lojik muayene yaptırmaları erken teşhis 
için çok önemlidir” diyor. 

Ciddi sağlık sorunlarına 
yol açabiliyor! 

Adet döngüsünde vücut her ay 
rahmin içini kaplayan dokuyu döküyor 

ve vajinal kanama yoluyla dışarı atıyor. 
Ancak bazı durumlarda endometriyal 
dokular rahim dışındaki çeşitli bölgele-
re yerleşip, büyüyebiliyorlar. Endomet-
riozis en sık yumurtalıklar, tüpler ve 
rahim üzerinde oluşuyor. Nadiren de 
olsa bağırsaklar, mesane, eski ameliyat 
yeri, tırnak, meme, diyafram, göz ve 
burun gibi pelvik dışındaki bölgelerde 
de gelişebiliyor. Hastalığın oluşum 
sebebi hala bilinmemekle birlikte pek 
çok teori öne sürülüyor. 

Belirtileriniz endometriozis 
olabilir mi? 

Aşağıda yer alan 10 sorudan 5’ine 
cevabınız ‘evet’ ise şikayetlerinizin 
nedeni endometriozis (çikolata kisti)  
olabilir. Bu durumda zaman kaybet-
meden kadın hastalıkları ve doğum 
uzmanı bir hekime başvurmanızda 
fayda var. 

n Pelvik bölgesinde (kalça – bel böl-
gesinde) sürekli ağrınız oluyor mu? 

n Cinsel ilişki sırasında ağrınız 
oluyor mu?

n Ovulasyon (yumurtlama) ağrısı 
yaşıyor musunuz?

n Ara lekelenme kanamalarınız 
oluyor mu?

n Adetlerinizde aşırı kanama soru-
nunuz var mı?

n Adetleriniz çok ağrılı oluyor mu?
n Özellikle adet döneminde migren 

problemi yaşıyor musunuz? 
n İdrar yaparken veya dışkılarken 

ağrınız oluyor mu?
n Gebe kalamama sorunu yaşıyor 

musunuz?
n Kendinizi sürekli yorgun hissedi-

yor musunuz?

 Önemli bir infertilite nedeni!
Endometriozis, yani çikolata kistine 

tanı konulması ortalama olarak 7 yıl 
sürüyor. Bu süreçte çikolata kisti kalın-

laşabiliyor ve vücutta yayılabiliyor, 
bunların sonucunda yaşam kalitesi-
ni düşürmesinin yanı sıra tedavide 
gecikildiğinde ciddi sağlık sorunlarına 
yol açabiliyor.  Örneğin,   herhangi bir 
yakınma oluşturmayan çikolata kistleri 
dahi yumurtalıkların işlevlerini ve 
rezervlerini olumsuz etkileyerek kadın 
kaynaklı infertilite nedeni olabiliyor. 
Çocuk sahibi olmakta güçlük çeken 
kadınların yaklaşık yüzde 40’ında en-
dometriozis tespit edildiği belirtiliyor.  
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzma-
nı Prof. Dr. Taner Usta, dolayısıyla 
doğal yollarla bir yıl boyunca hamilelik 
oluşmayan çiftlerde infertilite nedeni 
araştırılırken endometriozis ihtimali-
nin de düşünüldüğünü vurgulayarak, 
“Erken teşhis ve tedavi edildiğinde 
endometriozis sorunu yaşayan pek çok 
kadın çocuk sahibi olmayı başarabil-
mektedir” diyor. 

Tedavi kişiye özel 
olarak planlanıyor

Endometriozis tedavisi hastalığın 
evresi ile şiddetinin yanı sıra kadının 
yaşı, genel sağlık durumu ile çocuk 
sahibi olma isteği gibi pek çok faktör 
birlikte değerlendirilerek planlanıyor. 
Ağrının şiddeti ve çocuk isteği tedaviyi 
belirleyen en önemli iki etkeni oluştu-
ruyor. İlaç ve hormon tedavileriyle çi-
kolata kisti kontrol altına alınabiliyor. 
Hormon ilaçları kistlerin büyümesinin 
önlenmesinde veya küçültülmesin-
de etkili olabiliyor.  Ayrıca tedavide 
yaygın olarak başvurulan ağrı kesiciler 
de yaşam kalitesini düşürecek şiddete 
ulaşabilen ağrı ve krampları büyük 
oranda hafifletebiliyor. Cerrahi yön-
tem ise endometriozis, yani çikolata 
kistinin tedavisinde semptomların or-
tadan kalkmasını sağlamak açısından 
en etkili tedavi yöntemi olarak yerini 
koruyor.

NEŞE MERT
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Radyonüklid tedaviRadyonüklid tedavi
Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi Nükleer Tıp Bölümü Direktörü Doç. Dr. Kezban Berberoğlu, “Radyonüklid tedaviler, prostat kan-
seri ve nöroendokrin tümörler gibi hastalıkların tedavisinde önemli bir fark yaratıyor. Hastalara, kemoterapi ve radyoterapiden 
farklı olarak ekstra bir tedavi yöntemi sunuyor. Bunlara ‘akıllı radyasyon tedavileri’ de diyebiliriz” açıklamasında bulundu

KANSERLE ilgili her geçen gün 
yeni tanı ve tedavi yöntemleri 
gündeme geliyor. “Radyonüklid 

tedaviler” olarak adlandırılan akıllı te-
davi yöntemi ile damar yoluyla vücuda 
verilen radyasyonun doğrudan kanserli 
tümörlere ulaşarak hedefe odaklı bir 
tedavi imkânı sunduğunu vurgulayan 
Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi 
Nükleer Tıp Bölümü Direktörü Doç. 
Dr. Kezban Berberoğlu, “Radyonüklid 
tedaviler, prostat kanseri ve nöro-
endokrin tümörler gibi hastalıkların 
tedavisinde önemli bir fark yaratıyor. 
Hastalara, kemoterapi ve radyoterapi-
den farklı olarak ekstra bir tedavi yön-
temi sunuyor. Bunlara ‘akıllı radyasyon 
tedavileri’ de diyebiliriz” açıklamasında 
bulundu. Damar yoluyla hastaya veri-
len, tümör dokusunu hedef alan madde 

ile işaretlenmiş radyasyon, vücuttaki 
tüm tümör hücrelerini buluyor. Tıpkı 
bir radyoterapi gibi ancak tümöre içe-
riden, iç radyasyonla ulaşıyor. Üstelik 
adı üzerinde, hedefe yönelik bir tedavi 
ve bu sayede vücuttaki sağlıklı hücreler 
de zarar görmüyor. Hastanın yaşam 
kalitesi bozulmadığı gibi, yaşam süresi 
de uzuyor. Diğer sağlıklı doku ve or-
ganlara dokunmadan sadece tümörlere 
odaklanan bu tedavi “akıllı radyasyon 
tedavileri” olarak da adlandırılıyor.

Özel maddeleri var
Radyonüklid tedavilerin özellikle tiroit 
kanserleri, metastatik nöroendokrin 
tümörler ve metastatik prostat kanser-
lerinde uygulandığını söyleyen Anadolu 
Sağlık Merkezi Hastanesi Nükleer Tıp 
Bölümü Direktörü Doç. Dr. Kezban 
Berberoğlu, “Ayrıca semptomatik 
kemik metastazlarında da uygun has-

talarda kullanılıyor. Hastalara, kemo-
terapi ve radyoterapiden farklı olarak 
ekstra bir tedavi yöntemi sunuyor. 
Bilindiği gibi nükleer tıp bölümlerinde 
hastalıkların tanısı için bazı radyoaktif 
maddeler kullanılıyor. Bu radyoaktif 
olan kısma, organa özel ya da yapılmak 
istenen uygulamaya özel maddeler 
ekleniyor” dedi.

Kemoterapiye ek yöntem
Radyonüklid tedavilere, genellikle rad-
yoterapi ve kemoterapi tedavilerinin 
pek etkili olmadığı zamanlarda başvu-
rulduğunun altını çizen Doç. Dr. Kez-
ban Berberoğlu, “Aslında çoğu zaman 
tedaviler birbirini tamamlıyor. Pek çok 
branşın bir arada olduğu, birbirinden 
destek aldığı bir ortamda ise tedavinin 
ne zaman uygulanması gerektiği ekipçe 
değerlendirilerek belirleniyor” açıkla-
masında bulundu.

AYŞE ADLI

SORUDA10
ENDOMETRIOZIS 
TESTI! Toplumda  ‘çikolata kisti’ olarak bilinen endometriozis, rah-Toplumda  ‘çikolata kisti’ olarak bilinen endometriozis, rah-

min içini kaplayan endometrium dokusuna benzer dokuların min içini kaplayan endometrium dokusuna benzer dokuların 
rahim dışında büyümesiyle ortaya çıkan kronik bir hastalık. rahim dışında büyümesiyle ortaya çıkan kronik bir hastalık. 
Bu hastalığın detaylarını sizin için on soruda cevapladıkBu hastalığın detaylarını sizin için on soruda cevapladık

TÜMÖRE ULAŞIYOR

Prof. Dr. 
Taner Usta

D vitamini eksikliğine
DIKKAT EDIN
Memorial Şişli Hastanesi Endokrinoloji ve Metaboliz-
ma Hastalıkları Bölümü’nden Prof. Dr. İbrahim Şahin, 
D vitamini ve sağlık için önemi hakkında bilgi verdi

VITAMINLER vücudun 
sağlıklı işleyişi için büyük 
önem taşıyor. Hem vitamin 

hem de hormon olan D vitamini-
nin kas-kemik sağlığı, ruh sağlığı, 
metabolizma işleyişi, bağışıklık ve 
sinir sisteminin düzgün çalışması 
başta olmak üzere vücutta birçok 
önemli görevi bulunuyor. Vücutta 
bir hormon olarak işlev gören D 
vitamini kalsiyum ve fosfor gibi 
minerallerin emilimini ve kulla-
nımını artırarak kemik sağlığını 
destekler. Bağışıklık sisteminin 
güçlenmesine yardımcı olur, vü-
cudu enfeksiyonlara karşı korur. 
Kas fonksiyonlarını düzenler ve 
kas gücünü artırır. Hücrelerin 
normal şekilde büyümesi ve 
gelişmesine yardımcı olur. Sinir 
sistemi ve beyin fonksiyonlarını 
destekler.

Kış aylarında daha 
sık görülüyor
D vitamini sadece belirli besin-
lerde (yağlı derin su balıkları, 
süt, yumurtanın sarısı vb.) ve 
az miktarda bulunur. D vita-
mini ihtiyacının yaklaşık %20
’si gıdalardan karşılanmaktadır. 
Bundan dolayı sadece beslenme 
ile tüm ihtiyacın karşılanması 
zordur. İhtiyacımızın %80’i 
ise güneş ışıklarının yardımı 
ile vücutta üretilir. D vitamini 
sentezi için güneş ışınlarının 
cilde belli aylarda (mayıs-kasım 

arası), günün belli saatlerinde 
(saat 10.00-15.00), yüz, kollar ve 
bacaklar açık şekilde, ortalama 
en az günlük 15-30 dakika direkt 
teması gerekmektedir. Fakat 
çoğu zaman güneşten faydalana-
rak da yeterli miktarda D vitami-
ni üretilemeyebilir. Dolayısı ile 
dünyada ve ülkemizde D vita-
mini eksikliği ya da yetersizliği 
oldukça sık görülür, kış ayların-
da görülme sıklığı daha da artar.

Kimler D vitamini kullanmalı?
Herkese rutin D vitamini ba-
kılması ya da tedavi başlanması 
önerilmemektedir. D vitamini 
eksikliği olma riski olan kişile-
re D vitamin düzeyi ölçülmesi 
ve yetersizliği ya da eksikliği 
olanlara uygun dozda başlanma-
sı gerekir. D vitamini eksikliği 
yönünden yüksek riskli kişiler;

1. Yeterince güneşlenemeyen-
ler,

2. Yaşlılar,
3. Koyu cilt rengine sahip 

olanlar,
4. Obezite hastaları / obezite 

ameliyatı olanlar,
5. D vitamini metabolizmasını 

etkileyen ilaçları kullananlar,
6. Kronik böbrek yetmezliği 

olanlar,
7. Kronik karaciğer yetmezliği 

olanlar,
8. Emilimini bozan mide bağır-

sak sistemi hastalığı olanlar,
9. Paratiroid bezi hastalığı 

olanlardır.

SEMANUR POLAT

D VITAMINI düzeyinin 20 
ng/ml’nin (50 nmol/L) üze-
rinde olmasını normal kabul 
edilir. Ancak ideali 30-50 ng/
ml düzeyinde olması olması-
dır. D vitamini düzeyinin 10 
ile 20 ng/ml (25-50 nmol/L) 
arasında olması D vitami-
ni yetersizliği,  D vitamini 
düzeyinin 10 ng/ml’nin (25 
nmol/L) altında olması ise D 
vitamini eksikliğidir. Günlük 
alınması gereken en az doz 
19-70 yaş arası için 600 IU D 
vitamini (kolekalsiferol), 71 
yaş ve üstü için 800 IU D vita-
minidir (kolekalsiferol). Yaş-
lılarda ve D vitamini eksikliği 
yönünden riskli kişilerde daha 

yüksek günlük 
D vitamini dozu 
gerekebilir. 
Böbrek yetmez-
liği, karaciğer 
yetmezliği ve 
hipoparatiroidi 
gibi ek hastalığı olanlarda 
tedavide kullanılan D vitami-
ni formları ve dozları fark-
lıdır. D vitamini ihtiyaçtan 
fazla alındığında vücuda zarar 
verebilir. Ayrıca D vitamini 
ile birlikte mutlaka yeterli 
kalsiyum alımı sağlanmalı-
dır. D vitamini eksikliğinin 
ya da yetersizliğinin tedavisi 
mutlaka doktor tarafından 
yapılmalıdır.

D vitamini ihtiyaçtan 
fazla alınmamalı

Prof. Dr. 
İbrahim 
Şahin

ALMANYA’DA 62 yaşındaki 
bir erkeğin, doktorların aksi 
yöndeki tavsiyelerine karşın 

217 kez Covid aşısı olduğu belirtildi. 
BBC’nin aktardığına göre, Lancet 
Enfeksiyon Hastalıkları dergisinde 
yayımlanan vakaya göre, aşılar 29 
aylık bir dönemde özel kliniklerden 
satın alınarak yapıldı. Erlangen-Nu-
rember Üniversitesi araştırmacıları, 
söz konusu erkekte her hangi bir 
sorun yaşanmadığını belirtti.

Çok ilgi gösterdi 
Üniversitenin Mikrobiyoloji Bölü-
mü’nden Dr. Kilian Schober “Bu va-
kayı gazete haberlerinden öğrendik. 
Daha sonra kendisiyle temas kurduk 
ve Erlangen’de bazı testlerden geçir-
mek istediğimizi söyledik. Çok ilgi 

gösterdi” dedi. Dr. Schober, “Çalış-
mayı yaptığımız sırada, kendi ısrarı 
sonucu vakaya yine Covid aşıları 
yapıldı” dedi. Magdeburg kentinde-
ki savcı, söz konusu kişinin olduğu 
130 aşının kanıtlarını toplayıp, sah-
tecilik soruşturması başlattı, ancak 
herhangi bir suçlama yöneltilmedi. 
Araştırmacılar 62 yaşındaki erkekte 
böyle bir bulguya rastlamadı. Covid 
geçirdiğine dair belirti de bulunma-
dı. Uzmanlar, aşırı aşılanmayı teşvik 
etmediklerini 
belirtirken, va-
kaya yaptıkları 
testlerin genel 
sonuçlar çıkart-
maya yetmeye-
ceğini vurgula-
dı. DHA

217 kez Covid aşısı oldu
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Kaza, 1 Mart Cuma günü 
saat 23.30 sıralarında 
Mithatpaşa Mahallesi 

Davutpaşa Caddesi’nde meydana 
gelmişti. 3 ATV motoru ile geziye 
çıkan Oğuz Murat Acı (29), Tah-
sin Arslan (23), Süleyman Arslan 
(21), Hasan Topal (25), İbrahim 
Gümüş (27), motorlardan birinin 
arızalanması üzerine emniyet 
şeridinde durdu. Evli ve 1 çocuk 
babası Oğuz Murat Acı, bir ATV 
motorunun ışıklarını yakarak 
önlem almaya çalıştı. Diğerleri 
ise arızalanan motorla ilgilendi. 
O sırada aynı yönde seyir halinde 
olan T.C.(17)’nin yönetimindeki 
lüks cip, emniyet şeridinde bekle-
yenlere çarparak sulama kanalına 
düşmüştü. Kazada Oğuz Murat 
Acı olay yerinde hayatını kaybe-
derken, Tahsin Arslan, Süleyman 
Arslan, Hasan Topal, İbrahim 
Gümüş yaralanmıştı.

Mısır’a kaçtılar
Kazadan sonra T.C’nin annesini 
arayıp yardım istediği, olay yerine 
gelen ünlü yazar Eylem Tok oğlunu 
kendi aracına alarak kaçtığı tespit 
edildi. Kazaya karışan lüks cip 

ise olay yerinde bırakıldı. Polisin 
çalışması sonucu, anne Eylem 
Tok’un, yaşı tutmadığı için ehliyeti 
olmayan oğlu T. C.’yi de alarak 
gece 02.00’de havalimanına gittiği, 
oradan Mısır’a kaçtıkları belirlendi.

Açıklama yaptı
Olayla ilgili soruşturma sürerken 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nca anne ve oğlunun ifadeleri-
nin alınması için yakalama kararı 
çıkardı. Yazar Eylem Tok dün 
sosyal medya hesabı üzerinden 
yaptığı açıklamada, “Her gün 
‘Lütfen Türkiye’ye dönelim ve 
ben cezam ne ise onu çekeyim, 

ben bir aileyi dağıttım’ diye ağlı-
yor. Hiçbir zaman burada kalmak, 
bu suçlamalardan kaçmak gibi 
bir düşüncesi olmadı onun. Ama 
annelik iç güdüsü, lütfen beni de 
anlayın. Ben olay yerinde insanla-
rın telefonlarını da toplamadım, 
bunlar doğru değil. Çok çok 
üzgünüm. Oradaki tüm çocuklar 
bizim de çocuklarımız, kazada 
ölen kardeşimizin ailesi bizim de 
ailemiz. Biz dönüp doğru olanı 
yapacağız ve adalete teslim ola-
cağız. Hem kendim adına hem de 
oğlum adına tüm kamuoyundan 
içtenlikle özür diliyorum” ifadele-
rini kullandı. DHA

Eyüpsultan’da lüks ciple, arızalanan ATV motorunu emniyet şeridinde kont-
rol eden gruba çarpan ve 1 kişinin ölümüne neden olan 17 yaşındaki sürücü 
T.C.’nin annesi ünlü yazar Eylem Tok hakkında yakalama kararı çıkarıldı

İstanbul’da orta öğretimden mezun olduktan son-
ra yurt dışında eğitim görmüş gibi sahte denklik 
belgeleri hazırlatarak üniversitelerde yabancıla-
ra tanınan yüzde 10 kontenjanından faydalanıp 
tıp, hukuk, eczacılık gibi bölümlere yerleştirilen 
şüphelilere yönelik operasyon düzenlendi

Bayrampaşa’da yasadışı yollarla ülkeye soktuğu parfümleri piyasaya sürmeye hazırlanan kişiye operas-
yon düzenledi. Operasyonda piyasa değeri 200 milyon lira değerinde 129 bin 386 parfüm ele geçirildi

Şeytanın bile 
aklına gelmez!

Sahte parfümlere geçit verilmedi

İSTANBUL Mali Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri, bazı 
kişilerin Türkiye’de orta öğretim 

kurumlarından mezun oldukları halde, 
yurt dışında eğitim görmüş gibi yalan 
söyleyerek milli eğitim müdürlüklerinden 
sahte denklik belgesi temin edip üniver-
sitelerin yabancı öğrenci kontenjanından 
faydalandığını belirledi. Şüphelilerle ilgili 
çalışma başlatan polis, bu kişilerin temin 
ettikleri sahte belgelerle üniversitelerin tıp, 
hukuk, eczacılık gibi bölümlerinde eğitim 
gördüğünü tespit etti. Çalışmaların ardın-
dan İstanbul merkez olmak üzere Ankara, 
İzmir, Şanlıurfa, Ağrı, Gaziantep, Tekir-
dağ, Diyarbakır, Hatay, Kahramanmaraş, 
Isparta, Mardin ve Şırnak’ta şüphelilere 
ait adreslere operasyon düzenlendi. Eş 
zamanlı olarak düzenlenen operasyonda 
sahte eğitim-öğretim denklik belgesi dü-
zenlemek suretiyle, yüksek öğretim kurum-
larına kayıt yaptırarak okuyan, mezun olan 
ve çalışan 30 şüpheli yakalandı. Şüpheliler 
işlemleri için emniyete götürüldü. DHA

KACAK ANNE 
ARANIYOR!

İSTANBUL Emniyeti 
Kaçakçılık Suçlarıyla 
Mücadele Şube Müdür-

lüğü ekipleri, Bayrampaşa’da 
bir depoda çok sayıda kaçak 
parfüm olduğu yönünde bil-
gi aldı. Söz konusu deponun 
olduğu bölgede araştırma 

yapan ekipler 1 kişinin yasadışı 
yollarla yurt dışından çok sayıda 
parfüm getirerek bu parfümleri 
piyasaya sürdüğünü tespit etti. 
Ekipler, şüphelinin devlete 
herhangi bir vergi ödemeden 
parfümleri satıp haksız kazanç 
elde ettiğini belirleyince, şüphe-

liye ait 2 ayrı depoya operasyon 
düzenledi. Operasyonda 1 kişi 
gözaltına alındı. Depolarda 
yapılan aramalarda piyasa değe-
ri 200 milyon lira olan 129 bin 
386 çeşitli markalara ait parfüm 
ele geçirildi. Şüpheli hakkında 
işlem başlatıldı. DHA

ZÜMRÜTEVLER 
Mahallesi Cem Sokak’ta 
4 katlı binanın giriş 

katında saat 09:00 sıralarında 
henüz bilinmeyen bir nedenle 
yangın çıktı. Yangın nedeniy-
le üst katlar dumanla doldu. 
Dumandan etkilenen bazı bina 
sakinleri kendi imkanlarıyla 
dışarı çıkarken bazıları da üst 
katlarda mahsur kaldı. İhbar 
üzerine olay yerine itfaiye, 
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. 
İtfaiye yangına müdahale ede-
rek kısa sürede söndürdü. Üst 

katlarda mahsur kalan 2 kişi 
itfaiyenin yardımıyla binadan 
çıkarılarak ambulansa teslim 
edildi. Dumandan etkilenen iki 
vatandaşa oksijen verildi.

Kedi için uğraştılar ama!
Yoğun dumandan insanlar 
kadar hayvanlar da etkilendi. 
Duman nedeniyle baygınlık ge-
çiren kediyi itfaiye fark ederek 
dışarı çıkardı. Ekipler, kediye 
oksijen maskesi taktıktan sonra 
kalp masajı yaparak hayata 
döndürmeye çalıştı. Yapılan 

tüm müdahalelere rağmen kedi 
kurtarılmadı. DHA

Kediyi kurtaramadılar
Maltepe’de 4 katlı binanın giriş katında çıkan yangın nedeniyle üst katlar duman 
altında kaldı. Apartmandakilerin bazıları kendi imkanlarıyla çıkarken, 2 kişi itfaiye 
ekipleri tarafından kurtarıldı. Dumandan etkilenen bir kediye ise oksijen maskesi 
takılıp kalp masajı yapıldı, ancak tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı

Seksenler dizisinde ‘Zafer’ karakterini 
canlandıran tiyatro oyuncusu Efe Deprem 
Kağıthane D-100 Karayolu’nda motosikle-
tiyle bariyerlere çarparak hayatını kaybetti

PKK/KCK terör örgügütünün gençlik yapılanması 
olan Devrimci Gençlik Hareketine (DGH) yönelik ope-
rasyon düzenlendi. Operasyonda 5 şüpheli yakalandı

İstanbul’da bir gümrük firmasının yardımıyla Endonezya’dan hasır çanta süsü verilerek ülkeye 20 milyon dolar değerinde piton yılanı derisi so-
kan kişilere operasyon düzenlendi. Operasyonda bin 486 yılan derisi ve 4 bin dolardan satılan hayvan derisinden yapılma 11 çanta ele geçirildi

AGOS Gazetesi 
Genel Yayın Yönet-
meni Hrant Dink’i 19 

Ocak 2007’de silahlı saldı-
rıyla öldüren Ogün Samast 
“Silahlı terör örgütüne üye 
olmamakla birlikte örgüt 
adına suç işlemek” suçun-
dan 10 yıla kadar hapis is-
temiyle yargılandığı davada 
ifade verdi. Samast, “Ya-
sin’den korkuyordum. Yasin 
sıradan vatandaş değildi . 
McDonalds’ı bombalamıştı 
, silahlı eylemleri vardı. ‘Sen 
yapacaksın bu işi, cayarsan 
bedelini ödersin’ diye tehdit 
etti. Çok baskısı vardı Ya-
sin’in” dedi.

Dink ailesi takip etti
İstanbul 14. Ağır Ceza 
Mahkemesinde görülen 
duruşmaya, tutuksuz sanık 
Ogün Samast Trabzon’dan, 
diğer sanıklar Erhan Tun-
cel, Yasin Hayal, Zeynel 
Abidin Yavuz, Ersin Yolcu, 
Tuncay Uzundal, dönemin 
emniyet müdürleri Rama-
zan Akyürek ve Ali Fuat 
Yılmazer, dönemin Trabzon 
TEM şube müdürlüğü gö-
revlisi Adem Sağlam Ses ve 
Görüntülü Bilişim Sistemi 
(SEGBİS) ile katıldı. Dink 
Ailesi avukatları ve sanık 
avukatları da salonda hazır 
bulundu. DHA

Yasin’den 
korkuyordum!

En acı ölüm!

Terör örgütüne 
operasyon!

ESENLER Havaala-
nı Mahallesi’nde 
bir park içerisinde 

saat 22.00 sıralarında 
cenin bulundu. İddiaya 
göre, park içerisinde 
ağaca asılı olan poşet ile 
oynayan kediler, poşeti 
yırtarak çöplerin dökül-
mesine neden oldu. Park 
içerisinde yürüyüş yapan 
vatandaşlar yerdeki çöp-
leri toplarken, başka bir 
poşet içerisine bırakılan 
cenini fark etti. Bunun 
üzerine polise haber 
verildi. Parka gelen polis 
ekipleri, çevreyi emniyet 
şeridi ile kapatarak ince-
leme başlattı. Olay yeri 
inceleme ekiplerinin ça-
lışmasının ardından cenin 
delil torbasına konularak 
kaldırıldı. Olayla ilgili 
ekiplerin çalışması devam 
ediyor. DHA

Akıl alır 
gibi değil
Esenler’de, parkta çöp 
poşetinin içerisinde, 
poşete sarılmış cenin 
bulundu. Kedilerin çöp-
leri karıştırması ile or-
taya çıkan olay üzerine 
parka gelen polis, uzun 
süre inceleme yaptı

İSTANBUL Emniyeti 
Kaçakçılık Suçlarıyla 
Mücadele Şube Müdürlü-

ğü ekipleri, Zeytinburnu’nda yer 
alan bir adreste CITES Sözleş-
mesi (Nesli tehlike altındaki tür-

lerin ticaretine ilişkin sözleşme) 
kapsamında bulunan hayvanlara 
ait derilerin ve bu derilerden 
yapılan çantaların bulunduğuna 
dair ihbar aldı. İhbarı değerlen-
diren ekipler, söz konusu adresi 
izlemeye aldı. Uzun süre yapılan 
fiziki ve teknik takibin ardından 
dün söz konusu adrese operas-
yon düzenlendi. Operasyonda 1 
kişi yakalanarak gözaltına alındı. 
Adreste yapılan aramalarda bin 
486 piton derisi, 11 deve kuşu 
derisinden yapılma çanta, 4 piton 
derisinden yapılma çanta ele 
geçirildi. Şüphelinin adresi tekstil 
atölyesine çevirdiği, burada yılan 
derilerini tekstil ürününe dönüş-
türdüğü görüldü.

15 milyon dolar ceza kesildi
Polis konuyla ilgili yürüttüğü 
incelemelerde şüphelinin bir 
gümrük firması yardımıyla 
yılan derilerini Endonezya’dan 
getirttiğini belirledi. Gümrük 
firmasının, yılan derisini yetkili 
kurumlara hasır çanta olarak 
ibraz ettiğini tespit eden polis, 
firmaya 40 milyon lira ceza yazdı. 
Piton yılanlarına ait derilerin 
santimetresinin 22 dolar olduğu 
öğrenilirken yılan derisinden ya-
pılan çantaların ise 4 bin dolara 
satıldığı ortaya çıktı. Öte yandan 
polis, operasyonda gözaltına al-
dığı şüpheliye de 15 milyon dolar 
ceza kesti. DHA

Yılan derisindan çanta yaptılar!

KAZA, D-100 Karayolu Çağlayan met-
robüs durağı yakınında Mecidiyeköy 
istikametinde saat 19.30 sıralarında 

meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Efe 
Deprem kullandığı motosikletin hakimiyetini 
kaybederek bariyerlere çarptı. Çarpmanın et-
kisiyle savrulan Deprem kazada ağır yaralan-
dı. Efe Deprem kaldırıldığı hastanede hayatı-
nı kaybetti. Efe Deprem, Seksenler dizisinde 
‘Zafer’ karakterini canlandırıyordu. DHA

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı Terör 
ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu 
tarafından yürütülen soruşturma kapsamın-

da PKK/KCK terör örgütünün gençlik yapılanması 
Devrimci Gençlik Hareketine yönelik operasyon 
düzenlendi. 6 şüphelinin yakalanmasına yönelik 
düzenlenen operasyonda 5 şüpheli yakalanarak 
gözaltına alındı. Soruşturma kapsamında Devrimci 
Gençlik Hareketi içerisinde faaliyet gösteren şüp-
helilerin, illegal sokak eylemleri yapabilecekleri ve 
yönlendirebilecekleri değerlendiriliyor. Şüphelilerin 
illegal yollardan Yunanistan’a geçişlerini ve Yu-
nanistan’dan eylem amacıyla ülkemize gönderilen 
terör örgütü mensuplarının sınır geçişlerini organize 
eden PKK/KCK terör örgütüyle iltisaklı olarak faali-
yetlerine devam ettikleri de değerlendiriliyor. DHA
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B ir ülkede yöneten ve yönetilen ara-
sında kesin bir çizgi varsa hak,
hukuk ve demokrasiden söz 

edilebilir mi?
“Bir ülke” ki “anayasasının 5. Madde-

sinde”, “Devletin temel amaç ve görev-
leri… Ülkenin bölünmezliğini,
Cumhuriyeti ve demokrasiyi korumak, ki-
şilerin ve toplumun refah, huzur ve mutlu-
luğunu sağlamak; kişinin temel hak ve
hürriyetlerini, sosyal hukuk devleti ve ada-
let ilkeleri ile bağdaşmayacak surette sı-
nırlayan siyasal, ekonomik ve sosyal
engelleri kaldırmaya, insanın maddi ve
manevi varlığının gelişmesi için gerekli
şartları hazırlamaya çalışmaktır” der.
Fakat anayasa ve kararnameleri ile top-
luma ne yapıp ne yapmayacağını kalın çiz-
gileriyle belirlemiş olmasına rağmen
devlet yöneticileri “kader” “alın yazı” vs.

diye söze başlıyorsa “o ülkenin yurttaşı”
sorgulama yapması 
gerekmez mi?

Bir ülke ki her bir yurttaşından geliri
oranında vergi alıp bunu kamusal sa-
vunma, eğitim, sağlık ve altyapı hizmet
yatırımına harcar.  Devlet vergi dışında
çalışanlar ve tüm üreticiden sosyal güven-
lik yardım destek primleri keser. Bu kesi-
len sosyal güvenlik primleri hastalık ve
emekli olduklarında maaş olarak ödenmek
kaydıyla devlet güvencesindedir. Kesilen
tüm bu primler devletin kasasına girmiş
bile olsa daha sonra ödenmek kaydıyla
alınmış. Devlet çalışan ve işvereninden al-
dığı bu sosyal güvenlik kesintileri mali
“gelir” olarak değil “ödeme zorunluluğu”
olan bir “borç” olarak görmek zorunda.

Devlet çalışanlar, emekliler ve bak-
makla yükümlü olduğu aile bireylerinin

sağlık ve sağlık nedeniyle isti-
rahatli günlerin ödemesini bu kesilenler-
den harcama yapar. Son yıllarda emekli
olup hala çalışmaya devam eden sayısı
hızla artmakta: Bunlardan sosyal destek
adı altında prim kesilirken işveren payı ise
kesilmemekte.

Bir ülke ki devletin belirlemiş olduğu
asgari ücret/maaş ve sosyal güvencesi in-
sanca yaşamaya yeterli olmamakta. Çalı-
şanların hem insani hem de anayasal olan
sendikal örgütlenme ve toplu sözleşme
yapma hakkı var. Çalışanlar sendikaları
sayesinde toplu sözleşme yapmakta. Sen-
dikalı çalışanlar asgari ücretin üzerinde
maaş alıp kesilen primlerde bu temelde
yüksek olmakta. Çalışanlardan maaşlarına

göre kesilen bu prim emeklilikteki maaşla-
rına “o” oranda yansır.

Bir ülke ki yurttaşlarının emeklilik yaşı
ve emekli maaş oranlarını işin uzmanları
ve akademisyenlerle ince eleyip sık doku-
yarak belirler. İktidara gelen hükümetle-
rin politika aracı haline getirilip çocuk
oyuncağına çevrilmez. Çalışan yurttaşlar-
dan kesilen primler yöneticiler tarafından
politik yatırım amaçlı çarçur edilmez.
Alınmış bile olsa “ödünç” alınmış oldu-
ğundan geri yerine konulur. Çalışanlar
emeklilikte ve ileri yaşlarında maaş ve
sağlık sorunlarını bu kesilen primler dev-
let eliyle karşılanır.

Bir devlet ki anayasasının 6. Madde-
sinde “Egemenlik kayıtsız şartsız milletin-
dir. Egemenlik… , hiçbir surette kişiye,
zümreye veya sınıfa bırakılamaz” der. Bir
ülkenin yöneticisi kendisi için değer gör-
düğü Ömer'in sözlerini kullanır; “Dicle’nin
kıyısında bir kuzu bile kaybolsa benim me-
suliyetim altında…” der.

Bir ülke ki toplum ve doğaya zararlı sa-
nayi üretimi kendi ülkesinde yapamayıp
bu ülkede yapıyor ve bu ülkenin insanı ve
doğası zarar görüyorsa anayasa ve
Ömer'in sözü nerede kalır?

Bir ülke ki yöneticileri adalet, hakkani-
yet dahası insani yaşam hakkı hem anaya-
sal hem de değerler temelinde söylenir
fakat uygulanıyor mu?

Bu ülkenin yurttaşı, çalışanı emeklisi
vergisi ve primleri maaşını almadan kesil-
mekte. Yurttaş hem anayasal hem de top-
lumsal insani yaşam hakkı olanı istiyor.
Yurttaş asgari geçim için asgari ücretin ve
emekli maaşın “insanca yaşam geliri” se-
viyesine getirilmesini istiyor. Yurttaş
başka ülkeler için ucuz işgücü ve toprak-
ları doğası tarumar edilmesine göz yumul-
mamasını istiyor. Bu ülkenin yurttaşı
devletinden yöneticisinden sadaka istemi-
yor, anayasa ve toplu sözleşmeden gelen
yaşamsal temel hak ve özgürlüğü ile alın
terinin hakkını istiyor, “sadaka değil”.          

Sadakaya muhtaç değiliz

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1997560)

KAZIM KARABEKİR MAHALLESİNE 1 ADET BASKETBOL-VOLEYBOL 
SAHASI, 1 ADET SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI, 1 ADET

TENİS KORTU VE SOYUNMA ODASI YAPIM İŞİ
BAĞCILAR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kazım Karabekir Mahallesine 1 Adet Basketbol-Voleybol Sahası, 1 Adet Sentetik Çim
Yüzeyli Futbol Sahası, 1 Adet Tenis Kortu ve Soyunma Odası Yapım İşi yapım işi 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/251987
1-İdarenin
a) Adı : BAĞCILAR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : GÜNESLI MAH. MAHMUTBEY CADDESİ NO:97 

34212 BAĞCILAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124100646 - 2124100645
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Kazım Karabekir Mahallesine 1 Adet Basketbol-

Voleybol Sahası, 1 Adet Sentetik Çim Yüzeyli 
Futbol Sahası, 1 Adet Tenis Kortu ve 
Soyunma Odası Yapım İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 4.000 m2 Alan Üzerine 2.847 m2 Peyzaj Alanı 
Düzenlenmesi, 1.105 m2 Halı Saha Yapılması ve 
429 m2 Betonarme Bina Yapılması İşiAyrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Bağcılar İlçesi Kazımkarabekir Mahallesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 

150 (YüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

5 gün içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 16.04.2024 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Belediye İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muha-
sebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten
geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-
delin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyi-
mini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
AXVIII grubu işler benzer iş olarak değerlendirmeye alınacaktır.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama
istenecektir.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü
dolayısıyla Beylikdüzü Balıkçı
Kenan Tesisleri’nde kadınlara

özel etkinlik gerçekleştirildi. Izgara
başına geçen kadınlar bir yandan
balık ekmek pişirirken, diğer yandan
da Kars aşıklar atışması ile eğlenceli
bir gün geçirdi. Etkinlikte konuşan
ünlü balıkçı, Balıkçı Kenan Balcı, “Kadın-
larımız bizlerin başımızın tacı. Onların
hakkını hiç bir zaman ödeyemeyiz. Bizde
bu anlamlı ve önemli günde onlar için
biraz olsun bir şeyler yapalım istedik.
Bugün bölgemizdeki kadınlarımızı tesisle-
rimizde ağırladık. Onlara balık ekmek
ikram ettik. 6-11 mart tarihleri arasında da
Balıkçı Kenan Yaşam Vadisi tesislerinde

kadınlarımıza özel balık ekmek ücret-
siz. Edirne’den Kars’a tesisimize gelen
bütün kadınlarımıza balık ekmek ve

balık dürümü ikram edeceğiz” dedi.

İlk kez yiyenler oldu

Balığın ne kadar faydalı bir besin
kaynağı olduğunuda antalan Balıkçı

Kenan Balcı, “Bizler sağlık için haftada en
az iki kez balık yemeliyiz. Kadınlar gü-
nünde burada ki arkadaşlara aynı za-
manda balık dürümde ikram ettik. İlk kez
yiyenler oldu. Çok beğenildi. Kılçıksız.
Özellikle çocuklarımıza da balık dürüm
tavsiye ediyorum. Kılçık derdi yok. Omega
3 deposu. Balığın faydası bitmez” ifadele-
rini kullandı.

İstanbul’un ünlü balıkçısı Balıkçı Kenan Balcı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Beylikdüzü
Balıkçı Kenan Tesisleri’nde bölgedeki kadınları ağırladı. Kadınlara balık ekmek ikram eden Balcı,
6-11 mart tarihleri arasında kadınlara balık ekmek ve balık dürümün ücretsiz olduğunu belirtti.

BALIK EKMEK
5 GÜN BEDAVA

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

Denizlerin ülkemiz için çok önemli oldu-
ğunu ifade eden Kenan Balcı, “Denizleri-
miz bizlere sunulan en önemli maden.
Çeşit çeşit, milyonlarca balık veriyor.
İçinde hiç bir şekilde katkı maddesi yok.
Anne sütünden sonra yıpranan dokuları-
mızı onaran tek besin kaynağı balık.
Deniz o kadar güzel bir nimet ki! Karade-
niz, Marmara Denizi’nin suyu balık ol-
saydı şimdiye kadar tükenirdi. Asırlardır
denizlerde balık tutuluyor yine de bitmi-
yor. Milyonlarca vatandaşa balık verdik
ama yinede balıklar bitmedi. Denizleri-
mizde mükemmel bir sistem var. O yüz-
den bizler denizlerimizi evimiz gibi temiz
tutmalıyız. Böyle kusursuz bir sisteme
bizde destek verip gözümüz gibi bakmalı-
yız” şeklinde konuştu.

BARIŞ 
KIŞ

HABER

DENiZLERiMiZE
GÖZÜMÜZ GiBi
BAKMALIYIZ!

Hep birlikte söylediler
Koro şefliğini Çiğdem Güven’in, orkestra şefliğini Okan Tolga Mertel’in yaptığı
‘Büyükçekmece Çocuk Korosu’ pop müziğinin değerli ismi Ayşegül Aldinç’in
şarkılarını seslendirerek sanatseverlere harika bir müzik dinletisi yaşattı

BÜYÜKÇEKMECEÇocuk Ko-
rosu Ayşegül Aldinç’in şarkı-
larını okudu. Gecede, Bir

Yıldız Işığında Çocuk Sesleri Koro-
su'nun minikleri de Ayşegül Aldinç için
sahne aldı. Kendi şarkılarını  dinleyen Al-
dinç zaman zaman duygu dolu anlar ya-
şadı. “Bir Yıldız Işığında Çocuk Sesleri’”
programında konuşan Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün, 12 yıldan beri devam
eden projede yıllardan beri büyük sanat-

çıları ağırladıklarını ifade ederek, “Ço-
cuklar hepiniz harikasınız. Hepinizi göz-
lerinizden öpüyorum. Sizi kutluyorum.
Aynı zamanda sizin ailenizin hepsini kut-
luyorum. Çünkü onlar size böyle bir fır-
satı veriyorlar. Biz de sizlerle beraber
yıllardan beri büyük sanatçıları ağırlıyo-
ruz. İsim de çok güzel. Bir Yıldız Eşli-
ğinde Çocuk Sesleri sadece Türkiye’de
Büyükçekmece’ye nasip. 12 yıldan beri
sahnelerdesiniz. Bu projede sizleri ağırla-

maktan, Dünya Kadınlar Günü’nün ari-
fesinde bu güzel programda sizleri ağır-
lamaktan mutlu olduğumu söylemek
isterim. Bu Cumhuriyetin yüzüdür. Laik
Türkiye Cumhuriyeti’nin, Atatürk ilke ve
inkılaplarının ayakta duran canlı şeklidir.
Bu Türk kadınıdır. Kültürde de öncü şe-
hirdir Büyükçekmece. Bir tane UNES-
CO’nun festivali var Türkiye’de. O da
Uluslararası İstanbul Büyükçekmece
Kültür ve Sanat Festivali’dir” dedi. 

Canım çocuklarım

Sahnede bir konuşma yapan Ayşegül Al-
dinç ise çok mutlu olduğunu belirterek,
“O kadar mutluyum ki anlatamam size.
Böyle bir şey daha önce hiç yaşamadım.
Çok teşekkürler sayın başkanım. Bana
bu mutluluğu yaşattığınız için çok teşek-
kürler Çiğdem Hanım, çok teşekkürler
canım çocuklarım. Benim hiç çocuğum
olmadı ama hepiniz benim çocuğumsu-
nuz” açıklamasında bulundu. Gecenin
finalinde Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün, Ayşegül Aldinç,
Çiğdem Güven ve Okan Tolga Mertel’e
çiçek ve plaket takdim etti. 
HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu, CHP Bağcılar Belediye Başkan adayı
Cem Kılıç ile birlikte önce ilçe turu yaptı, sonra Gü-

neşli Meydanı’nda halka hitap etti.  
2019 seçim çalışmalarını Bağcılar’dan başlattığını hatır-
latan İmamoğlu, “Bağcılar bana şans getirdi, uğur ge-
tirdi. Ve çok kez geldim Bağcılar'a. Bağcılar'a elbette ki
kendimi borçlu hissediyorum. Bağcılar halkının ihtiyaç-
ları var. Bağcılar'ın çocuklarının ihtiyaçları var. Bağcı-
lar’ın gençlerinin en iyi hizmetlere ihtiyaçları var” dedi.

Kurum'a teşekkür!

Konuşmasının devamında rakibi Murat Kurum'a yükle-
nen İmamoğlu, “Yine Ekrem İmamoğlu aşağıya, Ekrem
İmamoğlu yukarıya. Sadece ve sadece Ekrem İmamoğ-
lu'nu konuşuyorlar. Sadece aday konuşsa iyi. Sayın
Cumhurbaşkanı Muğla'ya gidiyor, ‘zat’ diyor. O benim;
‘zat.’ ‘Zevat’ diyor. O da benim. Ama ben, onun hak-
kında kötü konuşmayacağım. Ne yazık ki dersini iyi ça-
lışmamış olan, İstanbul'a atama gelmiş olan ve ne yazık
ki İstanbul'u bilmeyen adaya teşekkürü, şu anda ona bir
borç biliyorum. Niye biliyor musunuz? Bir de ne dedi
sayın aday? ‘Ekrem İmamoğlu, vadettiklerinin yüzde
87’sini yaptı’ dedi. Doğru mu. E o zaman teşekkür edi-
yorum. Ne dedi sayın aday? ‘Ben, Çekmeköy-Sancak-
tepe-Sultanbeyli metrosunu açacağım’ dedi. Halbuki bu
kardeşiniz, 10 gün sonra o metroyu açıyor. Metroyu ta-
nıttığı için teşekkür ediyorum ona” diye konuştu. 

Yalan konuşuyorlar

Kanal İstanbul projesi üzerinden Kurum'a yüklenen
İmamoğlu, “Bu Kanal İstanbul meselesi var ya, Kanal
İstanbul meselesi, hepimizin baş belasıdır; unutmayın.
Kanal İstanbul, İstanbul'u yok etme meselesi. Bakın
kime sorsam, şu anda ağzı kapalı, sus pus. Farkında mı-

sınız? Hiç kimse Kanal İstanbul'la ilgili tek cümle et-
miyor. Kanal İstanbul meselesi sorulunca, ‘İstan-
bul'un gündeminde olmayan, benim de gündemimde
yok’ diyor. Doğru mu? Evet. Ama yalan konuşuyor-
lar. Niye biliyor musunuz? Bakın söyleyeyim. Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı, 2024-28 Stratejik Planı’nı
bugün açıkladı. Planda ne diyor biliyor musunuz?
‘Kanal İstanbul'un yüzde 20’si tamamlandı. Ama be-
lediyenin açmış olduğu davalardan dolayı yapılmıyor.
Ama 2028’e kadar yüzde 45’i tamamlanacak ve kanal
yapılacak’ diyor. Başka bir şey daha yazıyor. Diyor ki,
‘Bundan sonraki maliyet, 356 milyar lira.’ Bu parayı
da harcayacaklarını anlatıyor Ulaştırma Bakanlığı.
Peki bu bakanlığın raporundan sonra…. Bak; rapor
yalan konuşmuyor. Yalan konuşan, İstanbul'a aday
olan kişi. Rapor doğruyu yazıyor. Bu rapordan sonra,
adaya sorduklarında bakalım ne diyecek. Size göre ne
diyecek? Ben söyleyeyim. Sus pus olacak. Hiçbir şey
diyemeyecek” dedi. 
“Onların sözü nereye kadar biliyor musunuz?” diye
soran İmamoğlu, “Onların sözü o, bir kişi konuşana
kadar. O siyah derse hepsi siyah diyor, o beyaz derse
hepsi beyaz diyor. Bakın ben ne diyorum biliyor mu-
sunuz? Ben, millet ne diyorsa onu yapıyorum karde-
şim. Kanun, hukuk ne derse, onu yapıyorum. Ama
onlar, bir kişi ne derse onu yapıyor. Bu döneme hep
birlikte son vermeye hazır mıyız? Çok güzel işler yapa-
cağız. Hani bazen diyorlar ya ‘Ekrem İmamoğlu bir şey
yapmadı.’ Doğru! Ne yapmadım? Onların anladığı şey-
leri yapmadım. Hırsızlık yapmadım. Onlar milletin ma-
lına sahip çıkmadı. Bir avuç insanın malına çıktı. Yani
birinin parseli var, torpilli. Onun arazisine, imar rantı
için, Ekrem İmamoğlu bir kişinin imar rantı için uğraş-
madı. Rantçı Ekrem İmamoğlu olmadı. Partizanlık yap-
madı. Bakın ayrımcılık yapmadı. ‘Oy verirseniz hizmet

ederim’ demedi. Bunları yapmadım. Onlar bir şey yap-
mak olarak bunu anlıyorlar. Ama düzeni değiştireceğiz.
Onlar, emekliye 7 bin lirayı çok görürken, 356 milyar li-
rayı, 2028’e kadar stratejik planda Kanal İstanbul baş
belasına harcamayı çok görmediler. Bunların tek derdi
var, para. İstanbul dertleri değil. İstanbul'u sevmiyorlar.
Bunlar, rantı ve ayrımcılığı seviyorlar. Bir avuç insanı se-
viyorlar. Biz, milletimizi sevmeye devam edeceğiz. Mille-
tin parasını, millete vermeye devam edeceğiz”
eleştirisinde bulundu. HABER MERKEZİ
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B azen düşünmüyor değilim. Üçüncü yılın başında
Ukrayna’daki savaş, potansiyel olarak belirleyici
dönüm noktasına mı yaklaşıyor acaba? Savaş ala-

nında değil ama Ukrayna'ya destek yavaş yavaş azalırken
mı? Rusya açısından bakıldığında ABD ve AB dolaylı ola-
rak savaşan tarafları temsil ediyor. Ukrayna zaten gayri
resmi olarak NATO'nun bir parçasıymış gibi görünüyor. Ge-
lişmeler bir gerilim filmi senaryosuna uygun şekilde ilerli-
yor sanki. Ayrıca her şey doruğa ulaşıyor gibi 
görünüyor.

* * * *
Gelişmeleri yaşadığım Almanya açısından anlamlandır-

maya çalışıyorum. Almanya'dan Ukrayna’ya giden silahlar,
insansız hava araçlarına ve füzelere karşı koruma söz ko-
nusu olduğunda hayati önem taşıyor: şu ana kadar dört Iris-
T uçaksavar sistemi, iki Patriot bataryası ve 52 Gepard
uçaksavar sistemi. Ayrıca 90 Marder piyade savaş aracı,
30 Leopard 1 ana muharebe tankı ve 18 Leopard 2 gittiği
biliniyor açık kaynaklardan. Almanya ayrıca bugüne kadar
7,1 milyar Euro‘su bu yıl olmak üzere yaklaşık 28 milyar
Euro değerinde askeri yardım sağladı ve sözü verdi.

* * * *
Ukrayna ilk olarak Mayıs 2023'te Alman Ordusu Bun-

deswehr'in cephaneliğindeki en modern silah sistemlerinden
biri olan TAURUS seyir füzelerini istedi. 500 km'ye kadar
menzili ile sığınaklar veya benzeri "yüksek değerli hedeflere"
karşı kullanılabilen, kalın betonarme duvara nüfuz edebilen
bir silah. İngiliz ve Fransızların verdiği Storm
Shadow/Scalp veya ABD’nin verdiği ATACMS füze sistem-
lerden daha büyük patlayıcı güce sahip olduğu biliniyor.  Bu
güçlü füze Ukrayna'daki savaşı bir gecede tersine çeviremez
tabii. Askeri analistlere göre, Ukrayna’nın hedefi bu füze ile
Kerç Köprüsü'nün yok edilmesi. Ama burası için Putin’in
‚‘kırmızı çizgisi‘ deniliyor.

* * * *
Alman Şansölyenin geçen haftaki mesajı açıktı: Taurus

seyir füzeleri Ukrayna‘ya verilmeyecek. Çünkü onları prog-
ramlamak için Alman askerlerinin Ukrayna'ya gönderil-
mesi gerekecekti. Bu da Almanya'nın Rusya ile savaşa
sürükleneceği anlamına geliyordu. Sonuçta bir ülkenin sa-
vaşa taraf olması ince bir çizgide yürümek gibi olduğu her-
kesçe malum. Şansölye 26 Şubat'ta "Bazı insanların
bundan etkilenmemesine, yaptığımız şeyin bir tür savaşa
dahil olup olmayacağını düşünmemelerine bile şaşırıyorum"
diyordu.

* * * *
Bundan sonraki gelişmeler malum. Şansölyenin konuş-

masından birkaç gün sonra Alman hava kuvvetleri komu-
tanı ile üç subay arasındaki bir konuşmanın sızması ciddi
bir yol kazası oldu. Alman hükümetinin iletişiminin güven-
liği konusunda endişeleri tetikledi. Rusya tarafından ele ge-
çirilip sızdırılan konuşmada, komutan ve subaylar
Ukraynalı askerlerin yeterince eğitildikleri sürece Taurus
füzelerini Ukrayna’ya Alman askerleri olmadan kullanabi-
leceği iddia ediliyordu. Böylece Almanya savaşa taraf ol-
mayacaktı. Konuşmanın sızdırılması araştırılırken neyseki
şansölye ret kararını yineledi ve ‘Ben şansölyeyim. Bu ne-
denle benim dediğim geçerli‘ deyip kestirip attı.

* * * *
Ancak Ukrayna'daki askeri açıdan hassas duruma ba-

karsak, ABD Kongresi'ndeki Cumhuriyetçiler ablukası ve
Donald Trump'ın olası seçim zaferi göz önüne alındığında şu
soru ortaya çıkıyor: Bu gelişmeler Avrupa’yı nereye doğru
sürüklüyor? Veya sürüklüyor mu? Bunu anlamak için ABD
Savunma Bakanı Llyod Austin’in sözlerine bakabiliriz.
Geçen hafta Kongre’nin sorularını yanıtladı. ‘Eğer bir Bal-
tık ülkesiyseniz, sıradakinin sizin olup olmayacağı konu-
sunda gerçekten endişeleniyorsunuz. Ve açıkçası, eğer
Ukrayna düşerse, NATO'nun Rusya ile kavga edeceğine ger-
çekten inanıyorum" diye konuştu.

* * * *
Dikkat edilirse bu yüzden Taurus füzeleri Almanya’nın

Ukrayna'yı yeterince destekleyip desteklemediğinin simgesi
haline geldi. Fransa lideri Macron’un belki de en çarpıcı
açıklaması, Rusya'nın Ukrayna'daki "yenilgisinin" artık "Av-
rupa'da güvenlik ve istikrar için vazgeçilmez" olduğuydu. -
diğer müttefikler sıcak karşılamasa da- Ukrayna’ya askeri
birlik gönderilmesi fikri de tamı tamına budur.

* * * *
Beş parametre Ukrayna, Rusya, ABD, Avrupa ve NATO

birbiriyle o kadar bağlantılı ki, Alman Şansölyenin bütün
çabası da kontrolden çıkıp bir tırmanışa yol açmayan bir
stratejiyle hareket etmek. Başarabilir mi? Almanya ve
Fransa'nın çok övülen liderlik tandemi şu günlerde gerçek-
ten işe yaramıyor. Weimar Üçgeni, Almanya, Fransa ve Po-
lonya da öyle. Karamsarlığa kapılmaya da gerek yok ama
acımasız gerçekler de bunlar.

Acımasız gerçekler

Yöneticilere çok kırgınım!
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, yeniden aday gösterilmemesiyle ilgili ilk kez konuştu. Seçim sonucuna zarar verecek kişi 
olmamak için sustuğunu belirten Bozkurt, kırgınlığının parti yöneticilerine olduğunu söyledi. Bozkurt, “Konuşma hakkımı saklı tutuyorum” dedi

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

BUNLAR RANTI
SEVIYORLAR!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP Bağcılar Belediye Başkan adayı Cem Kılıç ile birlikte halka hiap etti. “Bazen diyorlar ya Ekrem İmamoğlu bir
şey yapmadı. Doğru” diyen İmamoğlu “Hırsızlık yapmadım. Ekrem İmamoğlu bir kişinin imar rantı için uğraşmadı. ‘Rantçı Ekrem İmamoğlu’
olmadı. Partizanlık yapmadı. Bakın ayrımcılık yapmadı. Bunların tek derdi var, para. Bunlar, rantı ve ayrımcılığı seviyorlar” ifadelerini kullandı. 
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CEMİL KILIÇ'A 
DESTEK İSTEDİ
CHP Bağcılar Belediye Başkan adayı Cem Kılıç'a oy is-
teyen İmamoğlu, “Mecliste, Bağcılar'da, Cumhuriyet
Halk Partisi listesine oy vermeye hazır mıyız? Büyük-
şehir Belediyesi’nde kardeşiniz, hemşehriniz Ekrem
İmamoğlu'na oy vermeye hazır mıyız? Sandıklarda
görev almaya hazır mıyız? Hep birlikte 31 Mart'ı de-
mokrasi şölenine çevirmeye hazır mıyız? Bunların mil-
lete haddini bildiren tavırlarına, kibirli hallerine son
vermeye, onları tarihe göm-
meye hazır mıyız? Sevgili
dostlar, İstanbul gönüllülerine
üye olun. Partimizle birlikte
mücadele eden bütün
hemşehrilerimizin, İs-
tanbul gönüllüleriyle
birlikte, bu sürece katkı
ve destek olmasını istiyo-
ruz. Bu süreç, demokrasi
mücadelesinin en önemli sü-
reci. Hepinize şimdiden teşek-
kür ediyorum” dedi. 

Yeniden aday gösterilmeyen Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, bu konu hakkında
ilk kez açıklama yaptı. “Kişisel hırsla bir yerlere

gelme duygusu öyle bir hâl aldı ki artık partilerin içindeki
ekipler birbirini yok etme uğraşını her şeyin önüne koymaya
başladılar” diyen Bozkurt, “Parti aidiyeti, yoldaşlık hukuku,
adalet duygusu tamamen ortadan kalktı. Mücadeleler nere-
deyse düşmanlık hukuku ile yürütülüyor. Oysa bunları tartış-
mak yerine daha çok bir araya gelmeye çalışmalı, kendimizin
ve dâhil olduğumuz toplulukların hakları yerine hak, hukuk,
adalet üzerinden ülkemizin birliğini, beraberliğini güçlendir-
meliyiz. Bu ülke hepimizin. Çocuklarımızın, gençlerimizin,
kadınlarımızın geleceğe güvenle baktığı, emekçileri ile iş in-
sanlarının uyumlu çalıştığı, herkesin kendini bu ülkenin eşit
ve özgür yurttaşı olarak hissettiği, herkesin karşısındakini
kendisine benzetmeye çalışmadan kabul ettiği, demokra-
tik, adil, refah içinde, bayrağa bakınca yüreği-
nin kabardığı bir ülkeyi birlikte inşa etmeye
çalışmalıyız. Aksi durum sürdürülebilir
değildir. Birbirimizi yok ederek başkaları-
nın işini kolaylaştırıyoruz” ifadelerini
kullandı.

Ahlaksız teklifler geldi!

2019 yılında Esenyurt'un tarihi reko-
runu kırarak yüzde 52 oy oranıyla se-

çildiğini belirten Bozkurt,  “Biz seçildiğimizde CHP'nin oyu
yüzde 23’ler civarındaydı. Tabii ki birçok farklı eğilimden va-
tandaşımızın da destekleri oldu. O gün yapılan ittifakların da
etkisi çok büyük. Bu süreçte çok kısıtlı imkânlarımıza rağ-
men büyükşehir belediyelerinin bile yapamadığı işleri hayata

geçirdik. Bu kargaşa ve kaosta mutlaka
eksiklerimiz vardır. Ama şundan her-

kesin emin olmasını isterim: Kimse-
nin burnunu kanatmadan, hak,
hukuk, adalet, mevzuat, ahlak ku-
rallarından uzaklaşmadan; hiçbir
tehdide, ahlaksız tekliflere, şantaja,
baskıya, boyun eğmeden, hiçbir
zorluk karşısında diz çökmeden,

gerçek yoldaşlarımın ve sizlerin des-
teğiyle bugüne kadar geldik. Teklifin

nereden ve kimden geldiğine
bakmadan; Esenyurt'un

çocuklarının, gençle-
rinin menfaatine ça-
lışarak ve kentin
imar rantına
mahkûm edil-
mesine müsaade
etmeyerek süreci
tamamladık”

ifadelerini kullandı.

Sabır zayıflık değildir!

Yarım kalan projelerini tamamlamak için bir kez daha aday
olmak istediğini ifade eden Kemal Deniz Bozkurt,  “Yaptırdı-
ğım kamuoyu yoklamalarında yüzde 55 civarı memnuniyet
olmasına, yine genel merkezin yaptırdığı kamuoyu yoklama-
larında da benzer sonuçların çıkmasına rağmen yeniden
aday gösterilmedim. Yöre dernekleri, muhtarlar, cemevleri,
cami dernekleri, spor kulüpleri, pazarcılar, minibüsçüler ve
kanaat önderleri gibi gerçek kent uzlaşısının ve aklının ortak-
laştığı kişi olmama rağmen ve gerekçesini doğru bulmadı-
ğım, şu anda seçim sonucuna zarar verecek kişi olmama
sorumluluğumdan dolayı söylemediğim nedenlerle aday
gösterilmedim. Süreç sonunda konuşma hakkımı saklı tuta-
rak, kırgınlığımın sadece parti yöneticilerine olduğunu belirt-
mek istedim. Zira 7 büyükşehirden, 57 ilden daha büyük,
Türkiye'nin gayri safi milli hasılasının yüzde 6'sını karşılayan,
Türkiye'nin en büyük ilçesinin belediye başkanı ve 15 yıllık
AK Parti iktidarının sonucunda belediyeyi alan bir başkan
olduğum halde, henüz bugüne kadar beni arayan ne bir yet-
kili oldu ne de bir gerekçe tarafıma bildirildi. Çok sevdiğim
bir söz var: ‘Bekle, sabret; sabretmek zayıflık değildir.’ Ben de
hakka, adalete, ahlaka olan inancımdan dolayı sabrediyo-
rum. Geleceğe umutla bakıyorum. Kendimi Esenyurtluların
vicdanına emanet ediyorum” dedi. HABER MERKEZİ
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

UraloğlU, Gazi Üniversitesi Konser Sa-
lonu'ndaki "U FEST Gazi Üniversitesi
CIVIL Ankara 2024 Etkinliği"nde gençlerle

bir araya geldi. Üniversiteler ile çok güzel işbirlikleri
yapıldığını dile getiren Uraloğlu, "Üniversitelerimiz
sayesinde dünyadaki birçok yeniliği de takip etme
imkanına sahip olduk." diye konuştu. Uraloğlu,
Kahramanmaraş merkezli depremler dolayısıyla
bölgeyi ziyaret ettiğini anlatarak, ikinci depremi biz-
zat yaşadığını söyledi. Depremden korunmada bina
yapılarının önemine değinen Uraloğlu, "Orada göz-
lemlerim oldu. İki tane bina var. Bir tanesinde hiçbir
sıkıntı yok, neredeyse çatlağı yok, diğeri ise yerle bir
olmuş. Onun için biz mühendislerin, mimarların bu
anlamdaki hassasiyeti kıymetli. En ufak bir ayrıntı
çok sayıda insanın hayatına mal olabilir. Onun için
her şeyi dikkatli yapmalıyız." değerlendirmesinde
bulundu.

Önemli bir ticaret hacmi var

Uraloğlu, Türkiye'nin konumunun önemine işaret
ederek, Türkiye'den 4 saatlik uçuşla 67 ülkeye gidile-
bildiğini ifade etti. Uraloğlu, "Burada yaklaşık 40
trilyon dolarlık gayrisafi milli hasıla, yaklaşık 1,5
milyar insan ve yine yaklaşık 8,5 trilyon dolarlık bir
ticaret hacmi var. Böyle bir coğrafyada bulunuyo-
ruz." dedi. Bakan Uraloğlu, doğu-batı ekseninde ti-
caretin geliştiğine işaret ederek, son zamanlarda
kuzey-güney aksında da ciddi gelişmelerin oldu-
ğunu bildirdi.

2071'i planlıyoruz

Doğu-batı ekseninde Kuzey, Orta ve Güney koridor-
ların olduğunu anlatan Uraloğlu, şu değerlendir-
mede bulundu: "Güney Koridor şu anda en aktif
kullanılan koridor. Orta Doğu'daki karışıklıklardan
ve onun devamında Süveyş Kanalı'ndan ticari gemi-
lerin geçmesindeki oluşan sıkıntılardan dolayı Ümit
Burnu dolaşılıyor. 35 gün giden mal 45 günde gide-
biliyor. Orta Koridor'dan gittiği zaman demir yo-
luyla çok daha kısa sürelerde gidebiliyor ama orada
bir kapasite var. Bu kapasiteyi artırmamız gerekir.
Kalkınma Yolu Koridoru var. Bu da Irak'ın Fav Li-
manı'ndan başlayıp ülkemize 1200 kilometrelik
demir yolu ve otoyol. Burada ciddi şekilde çalışıyo-
ruz. Projeler bitme aşamasında, epey bir mesafe
aldık."

Yarını değil geleceği planlıyoruz

Uraloğlu, Bakanlık olarak insan, yük ve veri taşıdık-
larını belirterek, bunun sonucunda da lojistik, mobi-
lite ve dijitalleşmeyi yönettiklerini ve bu alanlara
hizmet ettiklerini dile getirdi. Kara, demir, hava ve
deniz yolu ile haberleşmenin ilgi alanlarında oldu-
ğunun altını çizen Uraloğlu, şunları kaydetti: "Biz
yarını değil, 2028'i değil, biz 2035'i değil, 2053'ü
değil, biz 2071'i artık planlıyoruz. Bugün 2071'leri
planlayan bir ülkede yaşıyoruz. Bunda da Cumhur-
başkanı'mızın açtığı ufuk gerçekten kıymetlidir. 272
milyar dolarlık yatırım yapmayı planlıyoruz ve ağır-
lıklı olarak demir yollarını yapmayı hedefliyoruz. 22
yılda ulaştırmaya yaklaşık 275 milyar dolarlık 
yatırım yaptık." AA
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ÜzerImIze dÜSen neySe yaparIz!
Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan,
CHP'nin 7. Dönem Kamu

Toplu Sözleşmesi'ndeki toplu söz-
leşme ikramiyesinin iptali için Anayasa
Mahkemesine başvurduğunu anımsa-
tarak, "Maalesef, bu ödemeye ilişkin
düzenleme, dün itibarıyla Anayasa
Mahkemesi tarafından iptal edilmiştir"
dedi. 

AYM şartı iptal etti

Kamu görevlilerine toplu sözleşme ik-
ramiyesinde "yüzde 2" şartının iptal ge-
rekçesi açıklandıIşıkhan, Çukurova
Üniversitesi (ÇÜ) Kongre Merkezi'nde
düzenlenen "Milli Müdafaadan Milli
Kalkınmaya Türkiye Yüzyılı'nın Ka-
dınları, Yüzyılın Kadın İstihdamı: İş-
Pozitif Adana Tanıtım Programı"nda,
çalışan ve üreten Adana'nın insanla-
rıyla, emektarlarıyla bir arada olmanın
mutluluğunu yaşadığını söyledi. Kah-

ramanmaraş merkezli depremlerde yı-
kılan evleri, iş yerleri ve binaları yeni-
den ayağa kaldırmaya başladıklarını
anımsatan Işıkhan, afetten etkilenen
şehirlerin, çalışma ve sosyal hayatını,
ticaretini, ekonomisini yeniden güçlen-
dirmeye, hareketlendirmeye başladık-
larını anlattı.

Kadın istihdamı önemli 

Işlıkhan, kadın istihdamının üzerinde
hassasiyetle durduklarını belirterek,
şöyle devam etti: "Kadınların, sosyal,
ekonomik ve hukuki özgürlükleri, 21
yıldır büyük mücadeleler vermiş Cum-
hurbaşkanı'mız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan'ın da çok önemsediği konular
arasında yer almaktadır. Geleceğin
güçlü Türkiye'sine giden yol, kadın-
erkek her bir insanımızın sosyal ve eko-
nomik kalkınma sürecinde, kapasitesi
ölçüsünde yer aldığı topyekun bir se-
ferberlik şuurundan geçmektedir.

Gerek milli mücadelede gerekse kal-
kınma mücadelemizde nasıl kadınların
desteğiyle, fedakarlıklarıyla bugünlere
geldiysek, Türkiye Yüzyılı hedefimize
giden yolda da yine en büyük destekçi-
lerimiz Adana'nın emektar kadınları
olacaktır." 

30 bin iş kadını bulundu

Işıkhan, kadınların toplumsal hayata
aktif ve üretken katılımını destekleye-
cek projeler geliş-
tirme gayreti
içinde olduklarını
dile getirdi. Ka-
dınların yeri geldi-
ğinde iyi bir
girişimci, yönetici
ve mükemmel bir
anne olduğunu
bildiklerini vurgu-
layan Işıkhan,
"Bu anlayışla ka-

dınları, her alanda güçlendirmeye, top-
lumda ve ekonomide daha etkin roller
üstlenmelerine büyük önem veriyoruz.
9 Şubat'ta başlattığımız İş-Pozitif ile
daha 1 ay olmadan 30 binden fazla
kadının işe yerleşmesini sağladık. İn-
şallah bu sayı her geçen gün daha da
yükselecek, projemizi tanıttıkça, top-
lumda farkındalık oluştukça, çalışma
hayatına katılan kadın sayısı katlana-
rak artacaktır." ifadesini kullandı. AA

2026'da 5G'ye
Geçeceğiz 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
5G teknolojisine uygun zamanda doğru piyasa
şartlarıyla geçmeyi düşündüklerini belirterek,
“Muhtemelen 2026'da 5G'ye geçeceğiz” dedi

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, tekstil ve hammaddeleri ihracatında 
ocak ve şubatta yüzde 6'lık artış olduğunu söyledi

B akan Bolat, İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İh-
racatçıları Birliği (İTHİB) tarafından İstanbul
Fuar Merkezi'nde düzenlenen Texhibition Fua-

rı'nın açılışında, tekstil ve hazır giyimin bu topraklardaki ilk
sanayi sektörü olduğunu ifade etti. Tekstil ve konfeksiyon
sektöründe yılın ilk 2 ayında ciddi bir iyileşmenin sinyalleri-
nin alındığını dile getiren Bolat, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Tekstil ve hammadde ihracatında ocak ve şubatta yüzde
6'lık artış var. İhracatımız 1 milyar 587 milyon dolar oldu
ve inşallah 2023 yılındaki 9 milyar 456 milyon dolar seviye-
sini aşacağız. Konfeksiyon sektöründe azalma trendi de
minimuma doğru yaklaştı. Yüzde 4,5'ti. Onlar da ilkbahar-
dan itibaren inşallah baharı görmeye başlayacak ve Avru-
pa'daki, Amerika'daki talebin de artışıyla beraber
konfeksiyonda da rakamları iyileştireceğiz. 2023'te tekstil ve
konfeksiyon yaklaşık 33 milyar dolar ihracat yaptılar. Allah
sizlerden razı olsun. Bu başarıdan dolayı hükümetimiz
adına sizi tebrik ediyoruz. Değerli arkadaşlar biz Ticaret
Bakanlığı olarak ihracatçıların yanındayız. Bütçemizin
yüzde 60'ını size tahsis ediyoruz."

İhracatçılara sağlanan destekler

Bolat, tekstil ve konfeksiyon sektörünün "Yeşil Mutaba-
kat"a uyumunun öneminden bahsederek, Avrupa Birliğine
ihracat yaparken dezavantajlı duruma düşülmemesi için
yeşil dönüşüme uyumun çok önemli olduğunu vurguladı.
Bu konuda verdikleri destekleri anlatan Bolat, kısa süre
önce hayata geçirilen Yeşil Mutabakat'a Uyum Projesi
Desteği kapsamında şirketlerce alınan danışmanlık hizmeti
giderlerinin 10 milyon liraya kadar Ticaret Bakanlığı tara-
fından destekleneceğini anlattı. Bolat, ihracatçılara yönelik
kurumlar vergisinde sağlanan avantajlardan ve Türk Exim-
bank tarafından verilen finansmandan bahsederek, "Exim-
bank'ın sermayesi 9 ay içinde üçüncü defa artırıldı.
Turquality tanıtım projesi desteğinde yaptığımız değişiklik-
lerle tekstil ve hazır giyim ihracatçılarına tanıtım ve marka
desteği vereceğiz. Tekstilin merkezi olan deprem bölgesin-
deki illerimiz için Turquality destek programlarını bir yıl
daha uzattık." diye konuştu.

1 trilyon 119 milyar dolar!

Ticaret Bakanı Bolat, Türkiye'nin tekstil, hazır giyim ve
diğer ilgili sektörlerde üretim ve tedarik üssü olmaya
devam ettiğini söyledi. Kovid-19'un tedarik zincirinin öne-
mini ortaya çıkardığını dile getiren Bolat, "(Salgın) Türki-
ye'nin 2-3 günde tedarik, lojistik yapan ve çok kaliteli
ürünler satabilen bir ülke olduğunu gösterdi ve ihracatı-
mıza büyük bir destek ve motivasyon sağlamış oldu." diye
konuştu. Bolat, Türkiye'nin yüzde 4,5 büyümeyle 2023'ü
Avrupa Birliği ülkeleri arasında birinci, Ekonomik İşbirliği
ve Kalkınma Örgütü (OECD) ülkeleri arasında ikinci, G20
ülkeleri arasında dördüncü sırada kapattığını kaydederek,

Cumhuriyet tarihinde 1 trilyon dolar eşiğinin ilk kez aşıldı-
ğını ve 1 trilyon 119 milyar dolarlık milli gelire ulaşıldığını
anlattı. Türkiye'nin kişi başına milli gelirinin 13 bin 110 do-
lara yükseldiğini kaydeden Bolat, "Tabii bazıları, seçim de
var ya, sürekli kriz edebiyatı, felaket tellallığı yapmaya çalı-
şıyor. İmalat Satın Alma Müdürleri göstergesine göre
PMI, şubat ayında 50,2'ye yükseldi. Biliyorsunuz 50 den-
gedir. 50'nin üstüne çıkınca imalat sanayi gaza basmaya
başlamış demektir." ifadelerini kullandı. Bu göstergenin 8
ay sonra ilk defa 50'nin üstüne çıktığına işaret eden Bolat,
şubatta imalat sanayisi kapasite kullanma oranının yüzde
77 olduğunu açıkladı. Bolat, "Zaten yüzde 78, yüzde 79'u
görmek hemen hemen çok zor. Yeni yatırımlar gerektiriyor.
Yani imalat sanayisi çalışıyor. Sanayi üretimi aralık ayında
5 aydan sonra ilk defa bir önceki
aya göre büyük bir artış gösterdi.
Yüzde 2,4 arttı. Yıllık bazda da
yüzde 1,6 arttı." diye konuştu.
Bolat, istihdamın 2023 yılında
913 bin kişi arttığını ve 32 milyon
100 bin kişiye ulaştığını belirterek,
işsizlik oranının aralıkta yüzde
8,8'e gerilediğini söyledi.

Dış ticaret açığını kapattık 

Genç nüfusta işsizlik oranının yüzde 15,5'e gerilediğini, is-
tihdam oranının yine bir rekor oran olan yüzde 53,1'e yük-
seldiğini dile getiren Bolat, "255,8 milyar dolar mal
ihracatıyla yılı kapamıştık." dedi. Bolat, ithalatta gerileme
sağlamayı başardıklarını ve ihracatın ithalatı karşılama
oranının yüzde 75'e yükseldiğini, dış ticaret açığında iki
ayda 13,5 milyar dolar tasarruf sağladıklarını, mayısta
122,5 milyar dolar olan dış ticaret açığının şubatta 93 mil-
yar dolara gerilediğini kaydederek, 9 ayda 29 milyar dolar
gerileme sağladıklarını söyledi. Bakan Bolat, Türkiye'nin
dövize ihtiyacının azaldığını, dış ticaret açığının ve cari iş-
lemler açığını kapatarak bunu başardıklarını sözlerine ek-
ledi. Konuşmalarının ardından açılış kurdelesinin kesildiği
törene İstanbul Valisi Davut Gül, Türkiye İhracatçılar
Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe ve İTHİB Baş-
kanı Ahmet Öksüz ile çok sayıda davetli katıldı.

20 milyar dolar ihracat hedefi var

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gül-
tepe, "Hazır giyimde 40, tekstilde 20 milyar dolarlık ihracat
hedefimiz var." dedi. İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İh-
racatçıları Birliği (İTHİB) tarafından İstanbul Fuar Merke-
zi'nde düzenlenen Texhibition Fuarı, Ticaret Bakanı Ömer
Bolat, İstanbul Valisi Davut Gül, TİM Başkanı Mustafa
Gültepe, İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz ve çok sayıda da-
vetlinin katılımıyla açıldı. Burada konuşan TİM Başkanı
Gültepe, tekstil ve hazır giyim sektörlerinin Türkiye'nin 

sanayileşmesinde, kalkınmasında, istihdamında ve dışa
açılmasında özel bir yeri olduğunu söyledi. Türkiye'de sa-
nayileşmenin bu iki sektörle başladığını belirten Gültepe,
1980'li yıllarda dışa açılmanın öncülüğünü de yine bu iki
sektörün yaptığının altını çizdi. Gültepe, yıllarca bu iki sek-
törün ihracatta zirve olduğunu dile getirerek, Türkiye'nin
her iki sektörde de küresel oyuncu olduğunu vurguladı.

İki sektör etle tırnak gibi 

Etle tırnak gibi birbirinden ayrı düşünülemeyecek tekstil ve
hazır giyim sektörlerinde 2022 yılının 32 milyar dolara
yakın ihracatla kapatıldığını hatırlatan Gültepe, gerek küre-
sel pazarlardaki daralma, gerekse yüksek maliyet artışla-
rına bağlı olarak rekabetçiliğin kaybedilmesi nedeniyle

2023 ve 2024'ün ilk iki ayında ise sıra-
sıyla yaklaşık 29 milyar dolar ve 4,8
milyar dolarla hedeflerin gerisinde ka-
lındığını belirtti. Gültepe, bir ay önce
İstanbul Hazır Giyim ve Moda Fua-
rı'nın (IFCO) 5'incisini düzenledikle-
rini, 600’e yakın firmanın katıldığı bu
fuarda ziyaretçi rekoru kırdıklarını an-
latarak, şunları kaydetti: "Dile kolay,
159 ülkeden 15 bini yabancı, 38 bin
500 ziyaretçi ağırladık. Firmalarımız

bir yandan müşterileriyle mevcut ilişkilerini derinleştirirken
bir yandan da yeni işbirliklerinin temellerini attılar. Texhibi-
tion Fuarı'nın 5'incisine de çok yoğun bir ilgi olduğunu bili-
yorum. 550’yi aşkın katılımcının yer aldığı fuarımıza 30 bin
ziyaretçi bekleniyor. Elbette bu büyük ilginin ihracatımıza
pozitif yansımaları olacak.

Fırsata çevirilecek çok şey var

Yılın ikinci yarısında küresel pazarların canlanmasıyla bir-
likte hem hazır giyim hem de tekstil ihracatımızda ibre ye-
niden yukarıya dönecek. Türkiye, tekstil ve hazır giyim
üretiminde marka ülke. Kaliteli üretimimizle, hızımızla,
sosyal sorumluluk kriterlerimizle ve Avrupa gibi büyük bir
pazara yakınlığımızla rakiplerimizden ayrışıyoruz. Bütün
bu avantajlarımızın yanı sıra sürdürülebilir üretim ve yeşil
dönüşümü de fırsata çevirmek için çalışıyoruz."

Yol haritası hazırlanıyor

Gültepe, hem tekstil, hem de hazır giyim için Yeşil Muta-
bakat'a uyum için yol haritasını hazırladığını ve uygulama
sürecinin başlatıldığını da söyledi. Hazır giyimde 40, teks-
tilde 20 milyar dolarlık ihracat hedeflerinin olduğunu kay-
deden Gültepe, "Konjonktürel nedenlerle gecikmeler
olabilir ama biz mevcut potansiyelimizle bu hedeflerin çok
uzak olmadığını biliyoruz. Evet ihracatta küresel konjonk-
tür önemli. Talebi ve riskleri önceden doğru okuyabilmek
gerekiyor." şeklinde konuştu. AA

Fuar sektör 
için çok değerli 

İstanbul Tekstil ve Ham-
maddeleri İhracatçıları Bir-
liği (İTHİB) Başkanı Ahmet
Öksüz de fuarın küresel te-
darik zincirinin Türkiye’ye
akışını kalıcı kılabilmek
için büyük bir öneme sahip
olduğunu söyledi. Öksüz,
tekstil sektörü olarak son 4
yılda Türk tekstil sektörü-
nün küresel ihracattan al-
dığı payı yüzde 2
seviyelerinden yüzde 3,5'a
çıkardıklarının altını çizdi.
2023 yılının yaşanan dep-
rem afetinin etkisi ve küre-
sel talep daralması
sebebiyle arzu edildiği gibi
geçmediğinin altını çizen
Öksüz, şunları kaydetti:
"Bizi nispeten mutlu eden
en önemli gelişme ise Türk

tekstil sektörünün ihracatı
yüzde 10 seviyesinde geri-
lerken, Avrupa Birliği ve
ABD gibi en büyük ihracat
pazarlarımızın dünyadan it-
halatı yüzde 20 seviyesinde
geriledi. Dolayısıyla en
büyük pazarlarımızda pazar
payımızı korumayı başar-
dık. Bunu da sektörün el
birliği ile organize ettiğimiz
fuarımıza borçluyuz. Texhi-
biton İstanbul fuarımız bu
yüzden önemli. Fuarımızın
niteliğini korumak ve kont-
rollü büyümek en önemli
önceliğimiz. Çünkü fuarı-
mızı uluslararası tekstil fu-
arlarının takvimine
işleterek, dünyanın en
prestijli tekstil fuarlarından
biri yapmayı hedefliyoruz."

Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı

Işıkhan, toplu
sözleşme 

ikramiyesinin 
iptaline ilişkin,

“Bize göre yanlış
olan bu kararla

ilgili olarak 
gerekli adımları

atma noktasında
üzerimize 

düşeni mutlaka
yapacağız” dedi

TEKSTIL IHRACATINDA
ARTIS VAR
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Yeni kriz 
KAPIDA!

ŞubAt ayı enflasyon rakamlarının açıklan-
masıyla resmi enflasyon yüzde 71 seviye-
sini aştı. CHP Genel Başkan Yardımcısı

Özgür Karabat sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, iktidarın gıdayı ucuzlatmak yerine daha
da pahalı hale getirecek adımlar attığını söyledi. İkti-
darın ithalat politikalarını da eleştiren Karabat, “Bu
yıl Tarım ve Orman Bakanlığı 600 bin baş besilik
hayvan ithalatı yapacağını duyurdu. Uruguay’dan ilk
gemi yola çıktı. Besilik danaların kilosu 3,90 dolara
(124 TL) alındı. Peki, üreticiye kaça satılacak? 187
TL’ye. Yani yaklaşık 6 dolara” dedi. AK Parti’nin
makro ekonomi politikalarına da değinen Karabat,
Et ve Süt Kurumu’nun ithalat eliyle hayvancılığı ge-
liştireceği yönündeki açıklamalarını eleştirdi. Kara-
bat, “İthalatla üretici ezilmesin denilerek besilik
hayvan pahalı satılıyor. Ancak üretici zaten mazotla,
yem fiyatlarıyla ezilmiş durumda” diye konuştu.

Ofislerde cirit atıyor!

Yaşanan gıda enflasyonun hanelerin en büyük so-
runu olduğunu vurgulayan CHP’li Karabat, “Bütçe-
den üreticimizi destekleyip, uygun fiyatlı ithal edilen
etleri de vatandaşa ucuz satarsanız, gıda fiyatların-
daki artışı frenlemiş olursunuz. Ama ithalat lobilerini
destekleyen AKP’nin böyle bir derdi yok” dedi. Tarım
Bakanı’nın aynı zamanda Et ve Süt Kurumu’nda yö-
netici olan danışmanının Macaristan’da hayvan satış
şirketi kurduğunu belgelerle açıkladığını hatırlatan
Karabat, Benzer bir senaryonun Güney Amerika ül-
kelerinde de devreye alındığı belirtti. Karabat, “Şov
için patates-soğan depolarını basan, marketlerde eti-
ket kontrolü yapan AKP, gitsin Tarım Bakanı İbra-
him Yumaklı ile Mehmet Şimşek’in ofislerini bassın.
Bakalım hangi ithalatçılar o ofislerde cirit atıyor!” di-
yerek sözlerini noktaladı. OSMAN KÖSE

YEniDEn Refah Partisi Genel Başkanı
Fatih Erbakan, Gaziantep'te partisinin il
başkanlığında basın toplantısı düzenledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın partisini
işaret ederek dile getirdiği sözlere yanıt veren
Erbakan "Pek çok yerde de Allah'a şükür-
ler olsun ki seçimlerin favori partisiyiz.
Anket firmaları, analistler, gazeteciler
bunların hepsi, Yeniden Refah Parti-
si'nin dip dalgasından söz ediyor.
Bunun en önemli ispatı, partimizin üye
sayılarındaki muazzam artış. 6 ayda
265 binden 460 bine üye sayımızı ge-
tirdik. Bu yüzde 80 büyüme demek.
Günde 2500 üye kaydı yapıyoruz" dedi. 

Dem Parti'den örnek

“Yeniden Refah Partisi, hiç kimseye
kazandırmak veya kay-
bettirmek için se-
çime girmiyor”
diyen Erbakan,
“Her yerde
kendimiz ka-
zanmak için
seçime giri-
yoruz.
Diğer tüm
partiler de
böyledir. Bu
mantıkla 
giderseniz;

o zaman İstanbul'da DEM Parti, AK Parti'ye 
kazandırmak için seçime giriyor. Çünkü DEM 
Parti'nin alacağı oylar, İmamoğlu'ndan gidecek.
Eğer öyleyse DEM Parti, seçime girmesin mi? 

Eğer girerse AK Parti'ye kazandıracak.
Aynı durum İYİ Parti için de söz 

konusu. O zaman daha önce de 
belirttiğim gibi seçimlerden önce 
bir kurum anket yapsın. En yüksek
oy alan 2 partiyi belirlesin ve seçime
onlar girsin. Çünkü onların dışın-
daki herkes birine kazandırmak 
için yola çıkacak. Böyle demokrasi
olur mu? Böyle seçim olur mu? 
Seçime girme hakkı olan her parti,
istediği seçim bölgesinden seçime

girer. Böyle bir yaklaşım partilere ve
seçmene karşı uygun bir yaklaşım

değildir. Ahlaklı belediyeciliği
yeniden hakim kılmak

için seçime 
giriyoruz” 
ifadelerini 
kullandı.
HABER
MERKEZİ

DEVA Partisi 
Genel Başkanı 
Ali Babacan, 
hem iktidarı hem de
muhalefeti eleştirdi.
Babacan, “Herkes 
şikayetçiyse sarı kartı
göstermek zorundadır.
Alem buysa 'deva'
sensin diyoruz” dedi

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan,
partisinin Zonguldak Belediye Başkan
Adayı Fatih Keleş’in tanıtım toplantısına

katıldı. Kent merkezindeki bir otelde gerçekleştiri-
len programda konuşan Babacan, “İktidarın da
muhalefetin de bu ülkeye bir katkı sunma hevesi
yok; arzusu da yok. İktidarı da, muhalefeti de gör-
dük. İktidarı da muhalefet belediyeleri de depreme
karşı önlem aldılar mı? Almadılar. İktidarı da mu-
halefet belediyeleri de torpilin önüne geçebildiler
mi? Geçemediler. İktidarı da muhalefeti de sokak-
ları güvenli hale getirebildiler mi? Getiremediler.
Deprem oldu, iktidardan da muhalefetten de tek
bir istifa eden çıkmadı yahu. İstifa etmediler, etme-
yecekler. Zihniyet aynı olduğu sürece bir şey
yapma, bir şey başarma imkânları da yok. Zihniyet
aynı olduğu sürece, iktidarın da muhalefetin de
yeni bir söz söyleme gücü yok arkadaşlar” dedi.

Sarı kart gösterin

Babacan, Türkiye'de ekonomide iki kutup oluştu-

ğunu söyleyerek, “Türkiye’yi siyasette iki kutba
hapsetmek isteyenler, ekonomide iki kutup oluş-
turmayı başardılar. Artık aynı ülkede, aynı devlette
yaşayan iki farklı coğrafyanın insanıyız. Geliri
artan yüzde 5 ve yoksullaşan, yerinde sayan yüzde
95. Sipariş verenler ve siparişi getirenler; story
atanlar ve onları izleyenler. Ev üstüne ev alanlar ve
kiralarını ödeyemeyenler. Playstation oynayanlar
ve o oynayanları imrenerek izleyenler. Senede bir-
kaç kez arabasını yenileyenler ve belediye otobü-
süne binerken hesap yapanlar. Maalesef durum
bu. Üniversite okuyup çalışarak, aylık maaşlardan
artırarak birikim yapmak hayal. Ev almak, araba
almak hayal. Huzurla restoranda yemek yemek
hayal” ifadelerini kullandı. Babacan, konuşma
yaptığı kürsüdeki sarı kartı göstererek, “Herkes şi-
kayetçiyse sarı kartı göstermek zorundadır. İktida-
rın vurdun duymazlığı için yeni bir imkan yeni bir
çare bulundu. Beğenilmiyorsa şikayetçiyse sarı
kart gösterilsin. Alem buysa 'deva' sensin diyoruz”
dedi. DHA

İktidarın gıda politikalarını eleştiren CHP 
Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul 
Milletvekili Karabat,  döviz ve altında 
yaşanan artışın özellikle gıda enflasyonuna
olumsuz yansıyacağını söyledi

alEm buysa 
dEva sEnsin!

EKREM İMAMOĞLU, BURCU KÖKSAL'A RESMEN KAPIYI GÖSTERDİ!

KENDINE BASKA 

CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal'ın "Seçildiğimde Afyonkarahisar Belediyesi'nin kapıları DEM Parti hariç her siyasi partiye açık 
olacak" sözleri CHP'yi karıştırdı. CHP lideri Özgür Özel bu sözlerin "sürçülisan" olduğunu savunsa da Köksal "Dil sürçmesi değil, verdiğim söz üzerine
konuştum" dedi. Tartışmaya katılan Ekrem İmamoğlu, "Ya kendine başka iş bulacak ya da başka parti bulacak" diyerek Köksal'a adeta kapıyı gösterdi

C HP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Burcu
Köksal, Afyonkarahisar Seçim Koordinasyon
Merkezi açılışında, "Seçildiğimde Afyonkarahisar

Belediyesi'nin kapıları DEM Parti hariç her siyasi partiye
açık olacak" ifadelerini kullandı. CHP Genel Başkanı
Özgür Özel ise Köksal'ın sözlerini, "Afyon'da bir sürçüli-
san oldu. Başkanım siz düzeltir misiniz dedi. Afyon Bele-
diyesi'nin de Uşak Belediyesi'nin de kapıları, tüm siyasi
partilere aralıksız olarak açıktır" ifadeleriyle düzeltti.
TV100'den Barış Yarkadaş'a konuşan Köksal konuşma-
sında herhangi bir dil sürçmesi olmadığını söyledi. Köksal
ile telefon görüşmesini anlatan Yarkadaş, "Ben Belediye
Başkanı seçildiğimde, Afyonkarahisar Belediyesi'ni DEM
Partililere yönetmeyeceğim. Ben bir dil sürçmesi sonucu
değil, verdiğim söz üzerine konuştum. Ben bu sözü ilk
günden beri verdim. Bu sözümün de arkasındayım" ifade-
lerini kullandı.

Yeni açıklama yaptı

Burcu Köksal, sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada da "Seçildiğimde Afyonkarahisar Belediyesi'nin 

kapıları DEM Parti hariç bütün siyasi partilere açık ola-
cak" konuşmasını içeren videoyu, "Ben Suriyelileri amasız
fakatsız lakinsiz Afyonkarahisar'dan göndereceğim, diyo-
rum. AKP, mevcut işçileri çıkaracak, PKK'lıları işe alacak,
diyorlar, ben emeklilere 4 ay doğal gaz ve AFJET konu-
sunda destek vereceğim, diyorum. Belediyeyi DEM'lilerle
yönetecek diyorlar, rantsal dönüşüm değil, garip gurebaya
bedelsiz ev yapacağım, diyorum. Gizli kapılar ardında
DEM'lilerle görüşüyor, diyorlar. Açık ve net, Afyonkarahi-
sar'ı DEM'lilerle ve HÜDAPAR'lılarla yönetmeyeceğim.
Net" notuyla paylaştı.

Öyle yağma yok!

Tartışmaya katılan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise par-
tisinin Afyonkarahisar adayı Burcu Köksal'a çok sert bir
tepki gösterdi. “Bir avuç insan için değil, 16 milyon insan
için çalıştık” didyen İmamoğlu, “Bir kişinin tensipleriyle,
buyruklarıyla değil; 16 milyonun istek ve talepleriyle hare-
ket ettik. İnsanımızı düşündük. Sevgili dostlar; partizanlığı
söküp attık. Bakın ben size bir şey söyleyeyim. Ben, Cum-
huriyet Halk Partisi'nin has evladıyım. En çok çalışan

insan olmak için de gayret ediyorum. Ben diyorum ki,
‘Ben çok çalışıyorum. En çok çalışan ben olacağım. Ayşe-
gül Başkan diyebilir ki, ‘Hayır Başkanım, ben seni geçece-
ğim.’ Gurur duyarım. Geçsin. Başkası da geçebilir. Hani
biraz zor; onu söyleyeyim de. O konuda iddialıyım. Ama
espri tabii. İnşallah geçerler. İnsan ayırt etmemek, her
şeyin önünde. Ben CHP'liyim. Ama ben bu partiye, bu
partililere değil, bu şehrin her insanına hizmet ediyorum,
her siyasi görüşten olan insanına. ‘Ben belediye başkanı
olursam, şu partilileri belediyeye almam, şu partililer hariç
şunlarla görüşürüm’ diyen ya kendine başka bir iş bulacak
ya da başka parti bulacak. Öyle yok. Biz, insan ayırt etme-
yiz kardeşim. O laf nereye gider biliyor musunuz?” diye
sordu. İmamoğlu devamında, “Hani birileri çıkıyor ya;
‘vatan haini’, ‘terörist’... Hani hatırlayın; Büyükşehir Bele-
diyesi ‘terörist’ doluydu! Hani? Bunu diyenle bu akıl, aynı
akıl. Öyle yok. Öyle yağma yok. Cumhuriyet Halk Partisi,
Atatürk'ün 1920’de Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni top-
larken herkesi kucakladı, çağırdı ya, o kültürü temsil eden
Atatürk'ün evlatlarıyla yönetilir kardeşim. Bu kadar net"
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Erdoğan'a 
cevap verdi
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Hem bize kaybettirmek için çalışıp hem çeşitli beyan ve imalarla
bizim gölgemizde yürümeye kalkanlara da müsaade etmeyiz" sözlerine yanıt veren Fatih 
Erbakan "Hiç kimseye kazandırmak veya kaybettirmek için seçime girmiyoruz" ifadesini kullandı



B irleşmiş Milletler (BM) Uyuşturucu
Kontrol Kurulu (INCB) 2023 Raporu,
dünyayla aynı anda Üsküdar Üniversi-

tesi Rektör Yardımcısı, 2005-2010 ile 2015-2022
dönemleri Birleşmiş Milletler (BM) Uyuşturucu
Kontrol Kurulu Üyesi ve önceki Başkanı Prof.
Dr. Sevil Atasoy tarafından açıklandı. Rapor, bu
yıl sosyal medya da dahil olmak üzere internetin
uyuşturucu kaçakçılığı ve kullanımındaki rolüne
özel olarak odaklandı. Türkiye’nin halk sağlığı
açısından metamfetamin sorunuyla karşı kar-
şıya olduğunu kaydeden Prof. Dr. Sevil Atasoy,
“Son yıllarda metamfetamin kaçakçılığındaki
artış ve 2022’deki rekor düzeyde yakalamalar,
Türkiye’nin halk sağlığı açısından karşı karşıya
kaldığı tehdidi de artırıyor. Metamfetamine
bağlı ölümlerin uyuşturucuya bağlı toplam
ölümler içindeki payı da son yıllarda giderek
yükseldi.” dedi.  Uyuşturucu ve madde kullanı-
mıyla, cezadan ziyade kanıta dayalı ve bilimsel
yöntemlerle mücadele edilmesi gerektiğine de
dikkat çeken Atasoy, arz için ayrılan bütçe ile
önlemeye yönelik ayrılan bütçenin de dengeli bir
şekilde olması gerektiğine vurgu yaptı. 

Denetim yöntemleri için çağrı 

Prof. Dr. Sevil Atasoy, 2023 yılında yaşanan
iklim değişikliğine bağlı doğal afetler ve çatışma-
larla ilgili acil durumların, uluslararası denetim-
deki maddeleri içeren ilaçlara yönelik akut
insani ihtiyaçlara yol açtığını kaydederek, “Ulus-
lararası Uyuşturucu Kontrol Kurulu (INCB)
olarak, bu gibi durumlarda Hükümetlerin ilaç-
lara engelsiz biçimde erişim sağlayacak basit de-
netim yöntemleri kullanması için çağrıda
bulunuyoruz.”dedi.

İlaç gereksinimlerine dikkat

INCB 2023 yıllık raporunda, tıbbi ve bilimsel
amaçlara yönelik olarak kullanılacak narkotik
ilaçların ve psikotropik maddelerin küresel çapta
varlığına ilişkin bir analiz sunulduğunu dile geti-
ren Prof. Dr. Sevil Atasoy, “Ağrı tedavisi için opi-
oid analjeziklerin tüketiminde bölgesel
farklılıkların devam ettiğinin altını çiziyoruz. Bu
durumun başlıca nedeni, ülkelerinin birçoğunun
temel ilaç niteliğinde olan bu maddelere yönelik
tıbbi gereksinimlerini doğru bir şekilde öngöre-
memesidir. Avrupa ve Kuzey Amerika dışındaki
bölgelerde uygun fiyatlı morfin tüketim düzey-
leri tıbbi ihtiyaçları karşılamak için yetersizdir.
Çevrimiçi olarak sunduğumuz Eğitim Programı
aracılığıyla Üye Devletleri öngörülerini iyileştir-
meleri ve böylece kontrollü maddelerin tıbbi, bi-
limsel ve endüstriyel amaçlar için
kullanılabilirliğini artırmaları konusunda destek-
liyoruz.”şeklinde konuştu. 

Afganistan'da azaldı 

“Yasadışı uyuşturucu arzı” açısından değerlen-
dirildiğinde, Afganistan'da haşhaş ekimi ve
eroin üretiminin önemli ölçüde azaldığının gö-
rüldüğünü kaydeden Prof. Dr. Sevil Atasoy, “Et-
kilenen çiftçilerin başka gelir kaynakları
olmayabileceğinden alternatif geçim kaynakları-
nın güvence altına alınması gerekmektedir.
Dünya genelindeki yasadışı piyasaların, özellikle
yüksek etkili sentetik opioidlerin eroin yerine

kullanılma olasılığının yarattığı ciddi sağlık teh-
didinin yakından izlenmesi gerekir.”dedi.

Kaçakçılıkla mücadele önemli

INCB’nin, sentetik uyuşturucu ve öncüllerinin
kaçakçılığı ile mücadeleye odaklandığını anla-
tan Prof. Dr. Sevil Atasoy, şöyle devam etti:
“Halk sağlığına yönelik bu küresel tehdidi ele
almak üzere INCB, Tehlikeli Maddelerin Küre-
sel Çapta Hızla Önlenmesi (GRIDS) prog-
ramları kapsamında yeni girişimler
başlatmıştır. Bunlar, gerek kimyasalların ge-
rekse ekipmanların yasadışı uyuşturucu üretimi
için yönlendirilmesini önlemeyi ve kimya en-
düstrisi ile internet tabanlı ve posta/kurye hiz-
metlerinin yeni psikoaktif maddeler ve tıbbi
olmayan sentetik opioidlerin kaçakçılığı için is-
tismar edilmesini önlemek için kamu-özel or-
taklıklarını desteklemeyi amaçlamaktadır.”
Prof. Dr. Sevil Atasoy, öncül kimyasallarla ilgili
son trendler ve girişimler hakkında daha fazla
ayrıntının 2023 Öncüller Raporunda yer aldı-
ğını hatırlattı.

Sosyal medyanın da rolü var

Prof. Dr. Sevil Atasoy, şunları da kaydetti:
“2023 Yıllık Raporunun tematik bölümü, sos-
yal medya da dâhil olmak üzere internetin
uyuşturucu kaçakçılığı ve kullanımındaki ro-
lünü incelemektedir. Şifreleme teknolojileri ve
yargı yetkisi sorunları nedeniyle çevrimiçi uyuş-
turucu kaçakçılığının ele alınmasında karşılaşı-

lan zorlukların yanı sıra meşru e-ticaret plat-
formlarının istismarına da dikkat çekilmektedir.
INCB, çocuklar da dahil olmak üzere uyuştu-
rucu pazarlamak için sosyal medya platformla-
rının artan kullanımından endişe duymakla
birlikte sosyal medya ve internetin önleme, far-
kındalık yaratma ve tedavi hizmetlerine erişimi
iyileştirmek için sunduğu fırsatlara dikkat çek-
mektedir. Hükümetler için önerilen eylemler
arasında özel sektörle etkileşim ve yüksek etkili
maddelerin halka ulaşmasını önlemek için
dünya çapında yetkililerin gerçek zamanlı ola-
rak bilgi paylaşmasını sağlayan INCB operas-
yonel faaliyetleri yer almaktadır.” 

Kontrol sistemi gözden geçirilmeli

Sağlık ve refahın korunmasının uluslararası
uyuşturucu kontrol anlaşmalarının temel kay-
gısı olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Sevil Ata-
soy, “Rapor, INCB'nin anlaşmaların
uygulanmasını iyileştirmek ve sağlık ve refahı
teşvik etmek için Üye Devletlere verdiği destek
de dahil olmak üzere uluslararası uyuşturucu
kontrol sisteminin işleyişini gözden geçirmekte-
dir.”dedi. Prof. Dr. Atasoy, konuşmasında
“INCB olarak, Hükümetleri ve uluslararası ve
bölgesel kuruluşları 2023 yıllık raporunda be-
lirttiğimiz tavsiyeleri uygulamaya çağırıyoruz.
Sivil toplum kuruluşlarını da bu tavsiyeleri ça-
lışmalarına entegre etmeye teşvik ediyoruz. Her
insan, ulaşılabilecek en yüksek sağlık standar-
dına sahip olma hakkına sahiptir. Herkesin

sağlık ve refahını gerçeğe dönüştürmek için,
uluslararası toplum ve sivil toplum tarafından
desteklenen Hükümetlerin siyasi iradelerini ve
politika taahhütlerini somut eyleme dönüştür-
meleri gerekmektedir.” uyarısında bulundu.

Türkiye’nin yer aldığı paragraflar neler?

Prof. Dr. Atasoy, Birleşmiş Milletler Uluslar-
arası Uyuşturucu Kontrol Kurulu 2023
Dünya Raporunda Türkiye’nin yer aldığı pa-
ragraflara da işaret ederek, özetle şu bilgileri
verdi: “2022 yılında Balkan Yolu Afganis-
tan’dan kaynaklanan opiyatların İran ve Tür-
kiye üzerinden geçerek Orta ve Batı Avrupa’ya
ulaşmasında başlıca güzergâh olmayı sür-
dürdü. Son verilere göre Afgan opiyatlarının
kaçakçılığında Güney Yolu, yani İran ve Pa-
kistan’dan geçerek deniz ya da hava yolu ile
doğrudan ya da Güney Asya, Afrika ve Kör-
fez’i geçerek dolaylı şekilde Avrupa’ya ulaşan
güzergâhın kullanımı arttı. Kuzey Yolunda
yani Orta Asya’dan Rusya Federasyonuna ka-
çırılan Afganistan bağlantılı eroin ve morfin
yakalamaları Güney Yolu’ndan daha fazladır.
Türkiye, 2019 yılından bu yana giderek daha
fazla metamfetamin yakaladı. Bu sayı 2022
yılında ikiye katlanarak 77,7 ton ile bütün za-
manların rekorunu kırdı. Bu durum, büyük öl-
çüde Afganistan kaynaklı metamfetaminin
komşu İran İslam Cumhuriyeti üzerinden ka-
çakçılığına bağlanabilir. Bu metamfetamin,
Doğu ve Güney Doğu Asya, Orta Asya, Av-

rupa
ve Kuzey Afrika’yı hedeflemekle
birlikte Türkiye’nin iç piyasala-
rında da kalabilir.

En çok İstanbul'da yaygın

Türkiye genellikle kristal metamfetamin ele
geçirmekle birlikte, önemli miktarda sıvı metam-
fetamin de yakaladı. Yetkililer, sıvı metamfetami-
nin zulalanma imkanlarının daha fazla olması
nedeniyle tercih edildiğini bildirdiler. Bazı kent
dışlarında, özellikle İstanbul çevresinde sıvı me-
tamfetamini kristal şekle dönüştüren tesisler tes-
pit edildi. Türkiye, sigara şeklinde, yakın
zamanda elektronik sigara şeklinde tüketilen sen-
tetik cannabinoidlerin (sentetik esrar) hala “yeni
psikoaktif maddeler” sınıflamasına giren madde-
ler arasında ülkede en fazla yakalanan uyuştu-
rucu olduğunu bildirdi. Bununla birlikte
Türkiye’nin sentetik esrar yakalama sayıları 2021
yılına oranla yüzde 53 düştü. 2001’de yaklaşık
2,2 ton iken, 2002’de yaklaşık 1 ton oldu.

24 milyon tablet ele geçirildi

Türkiye, 2022 yılında önceki yıllara göre daha
fazla “Captagon” ele geçirmiştir. 2021 yılında 14
milyon tablet yakalamakla birlikte bu sayı
2022’de 24 milyon tablete yükselmiştir. Bu sayı,
2.8 milyon tabletin yakalandığı 2021 yılına göre
on kat fazladır.  Esrarın çok güçlü bir şekli olan
“skunk” kaçakçılığı Türkiye için ciddi bir sorun
oluşturuyor. Ülke, 2020 – 2022 arasında esrar
yakalamalarında azalma gözlendiğini, buna kar-
şılık ele geçen “skunk” miktarlarının önceki yıl-
lara göre arttığını bildirdi. 2022 yılında ele geçen
63.3 ton esrar miktarı 2020’ye göre yüzde 28
daha azdı. Buna karşılık “skunk” yakalamaları
bir önceki yıla göre yüzde 56 oranında artarak
8.6 tona ulaştı. 

Üsküdar Üniversitesi merkez
yerleşke Senato Salonu’nda
düzenlenen basın toplantısında
Üsküdar Üniversitesi rektör
yardımcısı, 2005-2010, 
2015-2022 ve 2022-2027 
dönemleri birleşmiş milletler
Uyuşturucu kontrol kurulu
üyesi ve önceki başkanı 
Prof. dr. Sevil atasoy, ınCb
2023 raporu’nu paylaştı.
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Türkiye’nin halk sağlığı açısından metamfetamin sorunuyla karşı karşıya olduğunu kaydeden Prof. Dr. Sevil Atasoy, “Son yıllarda
metamfetamin kaçakçılığındaki artış ve 2022’deki rekor düzeyde yakalamalar, Türkiye’nin halk sağlığı açısından karşı karşıya kaldığı
tehdidi de artırıyor. Metamfetamine bağlı ölümlerin uyuşturucuya bağlı toplam ölümler içindeki payı da son yıllarda giderek yükseldi” dedi

Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar

Günü’nde 
kadın emeğinin

değersizleştirilmediği,
kadına şiddetin 
tarih olduğu ve 

kadınların insanca
yaşayabildiği 

günler en büyük
dileğimiz…

Özlem
AKArKen

SAĞLIK HİZMETLERİ
SENDİKASI

(SAHİM-SEN) BAŞKANI

UlAş
Gürbüz 

İŞ İNSANI

Alİ KAyA
KAYA RÖNESANS

TEKSTİL AŞ YÖNETİM
KURULU BAŞKANI

Türkiye, giderek artan şekilde, doğrudan
Latin Amerika’dan gelen ya da dolaylı
olarak Batı Afrika’dan transit olarak Tur-

kiye’ye ulaşan kokainin Balkan Yolu uze-
rinden Avrupa’nın hedef piyasalarına

ulaşmasında transit ülke olarak kullanılıyor.
2014’ten yakalanan kokain miktarı 2021

yılında 7 kat artarak 2.3 ton gibi rekor
seviyeye ulaştı. Türkiye’yi transit

geçen kokainin bir bölümü Orta
Doğu piyasalarını hedefliyor.

2022 yılında Türkiye 2.3 ton
kokain ele geçirdi. Bu mik-

tar, 2021’e göre yüzde 18

daha fazla.  24 Mart 2023 tarihinde Peru’lu yetkililer sera-
mik karolar içerisine gizlenen ve hedefi Türkiye olan 2.3 ton
kokain ele geçirdiklerini bildirdiler. Genişletilmiş deniz tra-
fiği kaçakcılık rotası kullanılarak Türkiye’ye gidecek olan
sevkiyatın Peru-Türkiye arasındaki kaçakcılıkta bir ilk oldu-
ğunu belirttiler.  Kokain kaçakcılığına yönelik bir diğer
büyük olay, 16 Mayıs 2023 gunu Hollanda gümrüğünde ya-
kalanan ve Türkiye’den gelen konteynerdeki 1.1 ton kokain-
dir. 2022 yılında Türkiye’de gerçekleştirilen uyuşturucu
bağlantılı suç işlemiş kişilerle ilgili bir araştırmaya göre, en
fazla kullanılan uyuşturucu yüzde 49.2 ile esrar, onu yüzde
24.9 ile metamfetamin, yüzde 6.8 ile eroin izliyor. Sentetik
farmasötikler yüzde 5.9, yerel adı bonzai olan sentetik
esrar yüzde 4.3 oranına sahip. 

kokain miktarı arttı TuRKıYE 
uYuŞTuRuCu
KıSKACıNDA 321 bin kişi yatarak tedavi aldı

2022 yılında sağlık kuruluşlarında 302 bin 911 kişiye ayaktan, 18 bin 187 kişiye
yatarak hizmet verildi. Hastaların yüzde 37.4’ü eroin (2021’de yüzde 43),

yüzde 37.8’i metamfetamin (2021’de yüzde 25.6), yüzde 7’si esrar (2021’de
yüzde 11.6), yüzde 1.3’ü sentetik esrar (2021’de yüzde 5.8), yüzde 7’si

opiyat (2021’de yüzde 4.2) ve yüzde 2.9’u kokain (2021’de yüzde 2.7)
kullanımı nedeniyle tedavi gördü. Kalanı “ecstasy” ve diğer uyuştu-

rucu maddeler nedeniyle tedaviye alındı.Türkiye halk sağlığı açısın-
dan metamfetamin sorunuyla karşı karşıya  Son yıllarda

metamfetamin kaçakçılığındaki artış ve 2022’deki rekor düzeyde
yakalamalar, Türkiye’nin halk sağlığı açısından karşı karşıya

kaldığı tehdidi de artırıyor. Metamfetamine bağlı ölümlerin
uyuşturucuya bağlı toplam ölümler içindeki payı da son yıl-

larda giderek yükseldi. 2018’de bu sayı yüzde 6.2 (657
ölümden 41’i) olduğu halde, 2020’de yüzde 31.2 (314

ölümden 98’i), ve nihayet 2022’de yüzde 59.9 (246
ölümden 140’ı) seviyesine geldi.” 



C HP Çatalca Belediye Başkan
Adayı Erhan Güzel, seçim ça-
lışmalarını aralıksız sürdürü-

yor. Bu kapsamda belediye meclis
üyesi adayları ve aday adayı başvu-
rusu yapanlarla Yücel Et Man-
gal'da kahvaltıda buluşan Güzel
önemli açıklamalarda bulundu.
Bugüne kadar gelinen noktayı değerlen-
diren Güzel, "Hep birlikte elele omuz
omuza CHP'yi iktidara taşıyacağız. Bu
mücadelede herkes elini taşın altına koy-
malıdır. Partimiz ve örgütümüzle her so-
runun üstesinden geleceğiz" dedi. Meclis
üyesi adaylarının da seçime yönelik gö-
rüşlerini alan Erhan Güzel, ilçenin tüm
mahallelerine, sokaklarına gireceklerini
ve çalmadık kapı bırakmayacaklarını
sözlerine ekledi. Toplantıya katılan Mec-
lis üyesi adaylarının da bir proje kapsa-
mında seçim çalışmasında aktif rol
alacakları vurgulandı. Toplantı sonunda
Güzel, meclis üyesi adaylarıyla birlikte
fotoğraf çektirdi.

Sorunlar çözülecek

Örencik Mahallesi'nde vatandaşlarla bir
araya gelen Erhan Güzel, “Halkçı proje-
lerimizle 'Çatalca’ya hizmette tam yol
ileri' diyerek yola çıktık. Ayrımcılık politi-
kalarının giderek arttığı günümüzde, gö-
reve geldiğimizde, İBB Başkanımız Sayın
Ekrem İmamoğlu’nun
son beş yılda
gösterdiği
gibi
hiz-

mette ayrım yapılmaksızın eşit hiz-
met anlayışıyla hizmetlerimizi sürdü-
receğiz. Hemşehrilerimizin

sıkıntılarını çözecek, özellikle Ça-
talca'mızın son yıllarda sıklıkla
yüzleştiği imar sorunlarını gidere-
ceğiz. Ulaşım sirkülasyon planı ve
minibüs terminali projelerimizle il-

çemizin yıllardır karşı karşıya kaldığı tra-
fik sorununa çözüm sağlayacağız.
Çatalca tarihinin en çalışkan yönetimi
olmak ve belediye yönetiminde hemşeh-
rilerimizin sesi olmak için yola çıkıyoruz.
Hemşehrilerimiz, 1 Nisan sabahına daha
güzel bir Çatalca'ya uyanacak” dedi. 

Beraber inşa edeceğiz

Yazlık Mahallesi'nde yaptığı açıklamada
ise “5 yıl önce göreve gelen Sayın Ekrem
İmamoğlu ve yol arkadaşları, gerek tari-
hinde ilk kez yaptığı tarımsal hizmetler-
deki yardımları gerekse de mevsimlik
çiçek üretimiyle Çatalcamızın üreticile-
rine uzanan el oldu” diyen Güzel, “Ça-
talca'mızda göreve geldiğimizde il ve ilçe
belediyeleri arasında iş birliğini sağlaya-
cak, hemşehrilerimizin hayatlarını kolay-
laştıracak adımları atacağız. Çatalca’da
Erhan Güzel, İstanbul’da Ekrem İma-
moğlu diyerek daha güzel bir Çatalca
için ilk adımı atacağız” ifadelerini kul-
landı. Muratbey Mahallesi'nde faaliyet
gösteren Çetin Cıvata şirketini de ziyaret

eden Güzel, “Bölgemizde sanayi
denilince önde gelen ilçe-

mizde, firmalarımızla ya-
pacağımız iş birlikleriyle

istihdamı artırarak
hemşehrilerimize iş

imkanı sağlayacak
ve fabrikalarımı-
zın insan kay-
nağını
bölgemizden
elde etmesini
sağlayacağız.
İşvereni ve
emekçisiyle
daha güzel ve

daha mutlu bir
Çatalca'yı hep

beraber inşa ede-
ceğiz. Firma yöneti-

cileri ve emekçilerine
misafirperverlikleri

için teşekkür ediyo-
rum” diye 

konuştu. 

Çatalca
güzel
olacak

CHP
adayı

Erhan

Güzel Çatalca'da hizmet veren serbest
muhasebeciler ve mali müşavirler ile de
bir araya geldi.  “Çatalca'mızda hizmet
veren tüm paydaşlarla ortak akıl ve
çözüm belediyeciliği anlayışıyla yola çık-
tık” diyen Güzel, “Bu kapsamda göreve
geldiğimizde hemşehrilerimizin yüzleş-
tiği en büyük sorunlardan vergi dairesi
problemini çözümü için adım atacak,
Çatalcamızın sorunlarına çare olacağız.
İnanıyoruz ki, göreve geldiğimizde Ça-
talca çok güzel olacak. Değerli sohbetleri
ve fikirleri için hemşehrilerime teşekkür
ederim” ifadelerini kullandı. 

Projelerimizi sunduk

Başak Mahallesi sakinleriyle bir araya
gelen Erhan Güzel, “Hemşehrilerimizle
çay eşliğinde sohbet ederken, onların
bizden beklentilerini dinledik, projeleri-
mizi sunduk. İlçemizde yaşam kalitesini
artırmak, hemşehrilerimizin hayatlarına
katkıda bulunmak için dur durak bilme-
den çalışıyoruz. Çatalcamız için vizyon
projelerimizle hemşehrilerimizin bizden
beklediği icraatları Çatalcamızda gerçek-
leştireceğiz. Çatalca'da Erhan Güzel, İs-
tanbul'da Ekrem İmamoğlu diyerek
Çatalcamızı güzellikleriyle Türkiye'de
marka yapacağız” dedi. 

Onların sesi olacağı

Kalfa Mahallesi'nde vatandaşların so-
runlarını din-
leyen Güzel,
“Onların biz-
den beklenti-
lerini
dinledik. Ça-
talcamızın
her bir nok-
tası için plan-
ladığımız
vizyon proje-
lerimizle Ça-
talcamızın
çehresini de-
ğiştirecek,
hemşehrilerimizin hayatlarını güzelleşti-
receğiz. Çatalcamızda tesis edeceğimiz
tarım sistemiyle, üreticimizin yanında
olacak, İBB ile iş birliği yaparak üretici-
mize can suyu olacağız. Bizden fikirlerini
esirgemeyen tüm hemşehrilerimize te-
şekkür ederim” diye konuştu.
Karamandere Mahallesi'nde de projele-
rini anlatan Güzel, “Hemşehrilerimizin 1
Nisan sabahında daha güzel bir ilçeye
kavuşması için dur durak bilmeden çalı-
şacak, onların sesi olacağız. Çatalca'da
Erhan Güzel, İstanbul'da Ekrem İma-
moğlu diyerek Çatalcamızı güzellikle-
riyle Türkiye'de marka yapacağız”
açıklamasında bulundu. 

İş birliği yapacağız

Çatalca'da faaliyet gösteren Polonez Et
ve Süt Ürünleri firmasını ziyaret eden
Erhan Güzel, “Çatalca'mızda hizmet
veren firmalarımız ilçemize is-
tihdam ve ekonomi
katkıda bulunu-

yor. Gö-
reve

geldiğimizde bölgemize değer katan fir-
malarımızla iş birliği yaparak ilçemize
değer katacak, kamu - özel iş birliği ile il-
çemizdeki istihdam sorununa çözüm bu-
lacağız. Misafirperverliklerinden ötürü
emekçilerimize teşekkür ederim” ifadele-
rini kullandı. 

Özlem içerisindeyiz

Büyük Mübadele Derneği’nin düzenle-
diği Mübadelenin 101'inci yılı daya-
nışma yemeğine katılan Erhan Güzel,
“Lozan Anlaşması sonrası yapılan an-
laşmayla bugün Yunanistan sınırlarında
kalan Nasliç’ten Elbasan’a göç eden bir
ailenin ferdi olarak acı ve özlemi içi-
mizde barındırıyoruz. 101 yıl önce ülke-
mize göç eden atalarımızın ölenlerine
Cenab-ı Hak’tan rahmet, kalanlarına
sıhhat diliyorum. Organizasyonda emeği
geçen dernek başkanımız Sayın Sabit
Semiz’e ve dernek üyelerine teşekkür edi-

yorum. En büyük dileğimiz,
bir daha böyle acıla-

rın yaşanma-
ması”

dedi. 

9GÜNCEL 8 MART 2024 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

ZAYİ İLANLARI
Saglik Bakanlığı tarafindan Dt.Yasar Ali Zeynel adına
düzenlenmiş olan Çalışma belgesi kaybolmuştur.

Hükümsüzdür.

Sağlık Bakanlığı tarafindan Dt.Ayse Amiri adına
düzenlenmiş olan Çalışma belgesi kaybolmuştur.

Hükümsüzdür.

Dt.Yasar Ali Zeynel adına düzenlenmiş olan 
Mesul Müdür belgesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

V.D. Büyükçekmece No:3131348842
KLİNİK83 AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Geçici koruma belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. 
NIDAL HASAN  99395765496

D ört dönemdir CHP Milletvekili seçilen, halen
partisinin Grup Başkan Vekilliği ve Afyon-
karahisar Büyükşehir belediye Başkanı

adayı olan, demokrat bir eğitimcinin kızı, Atatürkçü
Düşünce ve Çağdaş Yaşam Derneği üyesi 2007 yı-
lında partiye girip kadın kolları başkanlığı ile başla-
yıp günümüze kadar gelen, hatta İYİ Partinin
kuruluşunda İYİ Partinin grup kurmasına katılan
Sayın Burcu Köksal Hanım Afyon’da söylediklerini ve
sonrasında da, “Ben sözümün arkasındayım” demeyi
bizler sana yakıştıramadık da, sen kendine gerçekten
yakıştırıyor musun?

Burcu Köksal Afyonkarahisar Büyükşehir Belediye
Başkanı adayı olması nedeniyle Afyon da CHP Genel
Başkanı Özgür Özel’inde hazır bulunduğu Seçim Ko-
ordinasyon Merkezi açılışında yaptığı konuşmada,
“Ben belediye başkanı seçilirken DEM Parti hariç
her partiye açık olacaktır. Onlar bunu söyleyemez, Ak
Partinin adayı bunu söyleyemez. Onlar ancak yaygara
koparır, kapalı kapılar ardından pazarlık yaparlar”
demiş.

Bunu söylerken Genel Başkan orada olmasına rağ-
men konuşma bittiği için müdahale etmemiş. Ancak
daha sonra gittiği Uşak'ta yaptığı konuşmada,
“Demin Afyonda Burcu başkan konuşurken, burada
kapılarını ardına kadar açacağını belirtirken küçük
bir sürçü lisan yaptı. Sonra ‘Aman Başkanım sen dü-
zelt’ dedi. Afyon Belediyesinin de Uşak Belediyesinin
de seçildikten sonra kapılarını ardına kadar tüm si-
yasi partilere, tüm Uşak ve Afyonlulara açıktır
demek istemişti” diyerek düzeltmeye çalıştı ama iş
işten geçmiş anlayanlar da anlayacağını anlamıştı.

Dil sürçmesi değilmiş

Bu konuşmalardan sonra Burcu Hanımla konuştu-
ğunu açıklayan Gazeteci Barış Yarkadaş, “Burcu
Köksal bana telefonda ‘Ben Belediye Başkanı seçildi-
ğimde, Afyonkarahisar Belediyesi’ni DEM partililere
yönetmeyeceğim. Ben dil sürçmesi sonucu değil, ver-
diğim söz üzerine konuştu. Ben bu sözü ilk günden
beri verdim. Bu sözümün de arkasındayım dedi” ifa-
desini kullandığını açıkladı.

X hesabında da onayladı

Burcu Köksal daha sonra x hesabında yaptığı pay-
laşımda Suriyeli sığınmacıları şehirden göndereceğini
belirterek, “AKP, ‘Mevcut işçileri çıkaracak, PKK’lı-
ları işe alacak’ diyor. Ben ‘Emeklilere dört ay doğal-
gaz ve Afyon Jeotermal Elektrik Tesisi konularda
destek vereceğim’ diyorum. ‘Belediyeyi DEM’lilerle
yönetecek' diyorlar. ‘Rantsal dönüşüm değil, bedelsiz
ev yapacağım’ diyorum. ‘Gizli kapılar ardında
DEM’lilerle görüşüyor diyorlar. Açık ve net Afyonka-
rahisar’ı DEM’liler ve HÜDA PAR’lılarla yönetmeye-
ceğim” diyorum.”

İmamoğlu’dan açıklama

İstanbul Bakırköy'de bir açılışta konuşan İBB Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Köksal'ın bu sözle-
rine çok sert yanıt vererek şunları söyledi: “Ayşegül
başkan diyebilir ki hayır ben seni geçeceğim diyebilir,
gurur duyarım, başkası da geçebilir ama biraz zor
onu söyleyeyim de o konuda iddialıyım. Ama espri
tabi inşallah geçerler ama bakın insan ayırt etmemek
her şeyin önünde. Ben CHP’liyim ama bu şehrin her
insanına hizmet ediyor. Öyle ben belediye başkanı
olursam şu partilileri belediyeye almam, şu partililer
hariç şunlarla görüşürüz ya kendine başka bir iş bula-
cak ya da başka bir parti bulacak! Öyle yok. Biz
insan ayırt etmeyiz kardeşim” dedi.

Olmadı Burcu Hanım!

Burcu Hanım siz mevki makam sahibi, parlamen-
toda uzun yıllar hizmet vermiş ve üstelik hukukçu bi-
risiniz. Bu söylediklerinizi size ben dahil hiç kimse
yakıştırmadı. Sizin söylediklerinizi DEM partisine en
çok karşı olan Ak Parti ve MHP'liler bile söylemedi.
Belediye başkanlığının birilerini ayıracak bir görev
olmadığını bilmeniz gerekir. Söylediğiniz o sözler Af-
yon'da kalmadı ki. Tüm ülkemizin dört bir köşesine
anında yayıldı. Şimdi ayıkla bakalım pirincin taşını
bakalım.Genel Başkan Özel, Uşak'ta söylediklerinizin
sürçü lisan olduğunu açıkladı ama anlayın anladı. Bu
söylediklerinizi, duyup değerlendirenler ya sürçü lisan
alarak anlayıp değerlendirecek ya da benim gibi sizin
cahilliğinize sayıp önemsemeyecek ve yoluna devam
edecek. 

Umarım öyle olur…

Burcu Köksal
sana yakıştı mı?

OMUZ OMUZA 
YÜRÜYECEĞİZ
CHP Çatalca Belediye Başkan adayı Erhan Güzel, belediye Meclis üyesi adaylarıyla
kahvaltıda bir araya geldi. "Hep birlikte el ele omuz omuza CHP'yi iktidara
taşıyacağız” diyen Güzel, “Bu mücadelede herkes elini taşın altına koymalıdır. 
Partimiz ve örgütümüzle her sorunun üstesinden geleceğiz" ifadelerini kullandı

OKTAY 
APAYDIN

HABER

CHP Çatalca Belediye Başkan adayı Erhan
Güzel Belgrat Mahallesi'nde vatandaşlarla bir
araya geldi. Vatandaşların sorunlarını dinle-
yen Güzel, “5 yıl önce göreve gelen Sayın
Ekrem İmamoğlu ve ekip arkadaşları, bölge-
mize verdiği desteklerle üreticimize can suyu
oldu. Biz de göreve geldiğimizde, ilçe beledi-
yesi olarak tarımsal hizmetleri güçlendirecek,
hem üreticimize hem de tüketicilerimize uza-
nan el olacağız. Üreten Kent Çatalca vizyonu-
muzla ilçemizde yaşayan tüm
hemşehrilerimizin hayatlarını kolaylaştıraca-
ğız” dedi. Belgrat Mahallesi'nde kadın buluş-
masına da katılan Güzel, “İlçe tarihinin en
çalışkan belediye yönetimi olma hedefiyle
çıktığımız bu yolda, hemşehrilerimizle buluş-
maya devam ediyoruz. Çatalcamızda özlenen
sosyal demokrat belediyeciliği canlandırmak,
genç, dinamik, işiniz ehli ekibimizle ilçemizi
marka haline getirmek için dur durak bilme-
den çalışacağız. İnanıyoruz ki, bizim dönemi-
miz Çatalcamızın tarihine altın dönem olarak
geçecek” ifadelerini kullandı. 

İBB ÜRETİCİYE 
CAN SUYU OLDU

Celepköy Mahallesi'nde İBB yönetiminin ya-
tırımlarını anlatan Erhan Gzüel, “5 yıl önce
göreve gelen İBB Başkanımız Sayın Ekrem
İmamoğlu, İBB tarihinde bir ilki gerçekleşti-
rerek özellikle Çatalca gibi İstanbul’un tarım
ambarı olan ilçelerde üreticilerimize uzanan
el oldu. Çatalca’da Erhan Güzel, İBB’de de
Ekrem İmamoğlu diyerek projelerle Çatalca-
mızı tarımsal üretimin marka ilçesi haline

getireceğiz” dedi. Güzel, Hisar-
beyli Mahallesi'nde de “Hemşeh-
rilerimizle çay eşliğinde sohbet
ederken, onların bizden beklentile-
rini dinledik. Hemşehrilerimizin 1
Nisan sabahında daha güzel bir ilçeye
kavuşması için dur durak bilmeden çalı-
şacak, onların sesini temsil edeceğiz”
diye konuştu. 

Mahalle gezileri kapsamında Kızılcaali ve Örcünlü mahallerine
giden Erhan Güzel, “Projelerimizi, gerek tüm Çatalca’mızı ge-
rekse de mahallerimiz özelinde hayata geçireceğimiz çalışmaları
detaylı bir şekilde anlattık. 1 Nisan’da Çatalca sosyal demokrat
belediyeciliğe kavuşacak, hizmette “Tam Yol İleri” diyeceğiz”
dedi. İlçe merkezinde kurulan Yöresel Ürünler Pazarı'nı da ziya-

ret eden Güzel, “Çatalca’nın tarımsal üretimde Türkiye’nin önde
gelen ilçelerinden biri olma potansiyeli olduğunu biliyoruz. İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu’nun
tarımsal üretimdeki destekleri, çiftçilerimize can suyu oldu. Biz
de ilçe belediyesi olarak üstümüze düşeni yapacak, çiftçilerimi-
zin üretimine katkı sunacağız” açıklamasında bulundu. 

ONLARIN SESİNİ 
TEMSİL EDECEĞİZ
ONLARIN SESİNİ 
TEMSİL EDECEĞİZ
ONLARIN SESİNİ 
TEMSİL EDECEĞİZ
ONLARIN SESİNİ 
TEMSİL EDECEĞİZ
ONLARIN SESİNİ 
TEMSİL EDECEĞİZ
ONLARIN SESİNİ 
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TEMSİL EDECEĞİZ
ONLARIN SESİNİ 
TEMSİL EDECEĞİZ
ONLARIN SESİNİ 
TEMSiL EDECEĞiZ

BELEDiYE ÜRETiME
KATKI SUNACAK

UMUTLARINI 
TAZE TUTUYORUZ

Kestanelik Mahallesi'nde kadın buluşma-
sına katılan Erhan Güzel, “Hemşehrileri-
mizin bizden beklentilerini biliyor, bize
karşı umutlarını taze tutuyoruz. İstan-
bul’un en büyük ilçesi olan Çatalca-
mızda ayrım yapmadan
hemşehrilerimize çalışacağımızın
sözünü veriyoruz. İlçe tarihimizin
en çalışkan belediye yönetimi
olma iddiasıyla çıktığımız bu
yolda hedeflerimizi gerçekleş-
tirmek için dur durak bilme-

den çalışacağız. Tarımsal üretimin kalesi
ilçemizi, Türkiye çapında marka ilçe haline
getireceğiz” dedi. Karamandere'de de ka-
dınlarla buluşan Güzel, “İstanbul’un en
büyük ilçesi olan Çatalcamızın her bireyi-
nin hayatını güzelleştirmek için çalışmala-
rımızı sürdürüyoruz. Suyu ve temiz
havasıyla ülke çapında üne sahip Kara-
mandere mahallemizin üretimini canlandı-
ran ve hemşehrilerimizin sesi olan bir
belediye yönetimi olmak için kollarımızı sı-
vadık” diye konuştu. 
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Alkol bağımlılığının 
iradesizlik değil,
önemli bir beyin
hastalığı olduğunu
ifade eden uzmanlar,
alkol bağımlılığının;
kişinin haftalar, aylar ve yıllar 
içerisinde planladığı miktarlardan 
daha fazla tüketmeye başlamasıyla 
ortaya çıktığını söylüyor

ALkoL 
bağımlılığı 
bir hastalık!
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ALkoL 
bağımlılığı 
bir hastalık!

‘Alkol kokuyorsa alkol bağımlılığı vardır’ 
demenin uygun olmadığını dile getiren 
Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Alptekin
Çetin, “Her gün alkol tüketilmesi bağımlılık
için geçerli bir kriter değildir. Kişi, 
aralıklarla alkol tüketerek
alkol bağımlısı 
olabilir” dedi

‘Alkol sosyalleştiriyor’ sözünü gerçeği yansıtmadığını,
bağımlı kişilerin sosyal yaşantıdan yavaş yavaş çekil-
meye başladığını kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Alptekin
Çetin, “Kendi içine kapanıyor. Arkadaşlarından, sosyal
çevresinden, ailesinden uzaklaşıyor. Yalnızlaşmaya baş-
lıyor. Yalnızken belki daha çok alkol tüketiyor. Sosyal an-
lamda ciddi bir etkilenme oluyor. İş hayatı, arkadaş
çevresi etkileniyor.” dedi.  Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Çetin,
bağımlılık başlangıcı için genç yetişkin dönemin risk ol-
duğunu ifade ederek, “18-25 yaş arasındaki yoğun alkol
tüketimi alkol bağımlılığı açısından ciddi bir risk oluştu-

ruyor. Ama hastalarımıza bakacak olursak her yaş gru-
bunda alkol bağımlılığını sık görebiliyoruz. Sosyal bir
sınıf ise yoktur. Alkol bağımlılığı her sosyal sınıfta görü-
lebiliyor.” şeklinde konuştu.  Alkol bağımlılarının profes-
yonel yardım alması gerektiğini de söyleyen Dr. Öğr.
Üyesi Alptekin Çetin, “Bazı danışanlarımıza ayaktan te-
davi uygulayabiliyoruz ama bazılarında alkol kullanımı-
nın beyne ve vücuda ciddi etkileri varsa, kişi alkolden
uzak kalamıyorsa, alkolden uzak kaldığında ciddi yok-
sunluk belirtileri ortaya çıkıyorsa o zaman yatış sürecini
planlamak gerekiyor.” dedi. 

AşıRı TükEkiM inSAnı biTiRiR

Ü sküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Psi-
kiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Çetin, 1-7
Mart Yeşilay Haftası dolayısıyla, alkol bağımlılığı

konusunu değerlendirdi. Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Çetin, “Alkol
bağımlılığı önemli bir beyin hastalığıdır. İradesizlik falan de-
ğildir. Alkol bağımlılığı; kişinin haftalar, aylar ve yıllar içeri-
sinde planladığı miktarlardan artık daha fazla tüketmeye
başlaması, gündelik hayatını etkileyecek düzeylere gelmesiyle
beraber ortaya çıkıyor. Bu bir süreç. Bir günde, haftada ya da
ayda olan bir şey değil.” dedi.

Herkesin deneyimi başka başka

Alkol bağımlılığının, kişinin alkole temas etmesi, alkolle bera-
ber keyif alması, alkolün hoşuna gitmesi, alkolün kaygısına,
sıkıntısına iyi gelmesiyle ya da hoşuna gitmesiyle beraber kul-
lanımı tekrarlaması sonucu aylar yıllar içerisinde ortaya çıkan
bir hastalık olduğunu ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Alptekin
Çetin, “Herkesin bu hastalıkla ilgili yaşadığı deneyimler birbi-
rinden farklıdır. Yani 6 ayda hasta olacaksınız, bağımlılık or-
taya çıkacak diye bir şey yoktur. Kişinin genetik yapısı, kalıtsal
özellikleri, yaşamış olduğu başka hastalıklar, ruhsal hâli, sos-
yal çevresi, ortamda bulunan alkol, yakın çevresinde kullanı-
lan alkol, genetik olarak birinci dereceden akrabalarında
yaşanmış bir alkol bağımlılığının olması bağımlılık eşiğini de-
ğiştiriyor. Bu kişiden kişiye farklılık gösteriyor.” diye konuştu. 

Alkol bağımlılığının çok belirtisi var 

Alkol bağımlılığı belirtilerine işaret eden Dr. Öğr. Üyesi Alpte-
kin Çetin, şöyle devam etti: “Pek çok farklı belirtiler var. Önce-
likle kişinin sosyal hayatında ciddi sorunlar, ciddi
düzensizlikler ortaya çıkmaya başlıyor. Yani, belli başlı so-
rumluluklarını kişi artık yerine getiremez hâle gelebiliyor. Vak-
tinde işine gidemeyebiliyor, işindeki performansı sağlıklı
olmayabiliyor ya da aile bireylerine ayırdığı vakit istediği dü-
zeyde olamayabiliyor. Sağlığı ile ilgili ciddi problemler ortaya
çıkmasına rağmen bu problemlerle uygun bir şekilde baş ede-
miyor olabilir. Maddi sorunlar ortaya çıkabiliyor. Çok fazla

para harcamaya başlıyor ve buna rağmen bu harcamalar
devam edebiliyor. Kişinin dikkatini çekebilecek pek çok bu
tarz sorunlar olabiliyor.”

Alkol kokusu eşik değil 

Alkol bağımlısı kişilerin illaki alkol kokmuyor olabileceğini
ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Çetin, “Alkol kokuyorsa
alkol bağımlılığı vardır demek uygun bir şey değildir. Sosyal
hayatın içinde durum değişebiliyor. Yoksunluk krizi oluştura-
bilir ama oluşturmayabilir de. Kişi uzun süreli devamlı alkol
tükettiğinde, belli sebeplerle alkolden uzak kalırsa yoksunluk
krizi ortaya çıkabilir.” dedi.

Yoksunlukta ne olabilir? 

Yoksunluk durumuna da dikkati çeken Dr. Öğr. Üyesi Alpte-
kin Çetin, “Dışarıdan kişilerin dikkatini çeken durumlar olabi-
lir veya kişinin kendisinin yaşadığı sorunlar olabilir. Kaygısı
artabilir. Uykusuzluk ortaya çıkabilir. Titremeler olabilir. Ge-
nellikle çevrede en çok dikkat çeken bu olur. Terlemeler olabi-
lir. Sıkıntısı artabilir. Kimi zaman daha hoş durumlarda öfkeli
ve saldırgan hâle gelebilir. Daha da uç durumlarda, daha
ciddi nörolojik tablolarda ortaya çıkabilir. Yani kişi epileptik
nöbet geçirebilir. Beyin ciddi anlamda alkolle baskılandığı için
alkolün bir anda kesilmesiyle beraber epileptik nöbet ortaya
çıkabilir.” şeklinde konuştu. 

Kimler alkol bağımlısı?

Belli içme sıklığının alkol bağımlılığı riskini ortaya çıkardığını
kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Çetin, “Kadınlar ve erkek-
ler için haftalık tüketim birimlerinin belirlendiği bilimsel çalış-
malar vardır. Bunlar bizim için riskli tüketim olarak
adlandırılıyor ama bazen danışanlarımızdan duyuyoruz, ‘Ben
her gün alkol tüketmiyorum ki ben bağımlı değilimdir.’  Hayır,
her gün alkol tüketilmesi bağımlılık için geçerli bir kriter değil-
dir. Kişi, aralıklarla alkol tüketerek alkol bağımlısı olabilir.
Bunun için farklı farklı ölçütler, değerlendirmeler vardır.”
dedi. HABER MERKEZİ
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN
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ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
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CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Gazze’deki Filistin Sağlık Ba-
kanlığından yapılan yazılı açık-
lamada, İsrail’in 152 gündür 

sürdürdüğü saldırılara ilişkin bilgi 
verildi. İsrail ordusunun son 24 saat-
te 86 Filistinliyi öldürdüğü belirtilen 
açıklamada, toplam can kaybının 30 
bin 717’ye yükseldiği aktarıldı. Son 
saldırılarda 113 Filistinlinin yaralan-
masıyla toplam yaralı sayısının 72 
bin 156’ya çıktığı kaydedildi.

Papa: Yeter artık lütfen
İsrail güçlerinin, Han Yunus ve 

Gazze’nin kuzeyinde bugüne kadar 
348 sağlık personelini öldürdüğü, 
269 sağlık personelini de alıkoyduğu 
kaydedildi. Açıklamada ayrıca İsra-
il’in Gazze’de son 24 saatte “9 katli-
am” gerçekleştirdiği, enkaz altında 
ve yol kenarlarında hâlâ ölülerin 
bulunduğu ancak İsrail güçlerinin 
engellemesi nedeniyle sağlık ekipleri 
ile sivil savunma görevlilerinin cena-
zelere ulaşamadığı vurgulandı. 

Hayat çekilmez hale geldi
İsrail’in işgal altındaki Batı Şeri-

a’daki Filistin beldelerini kuşatma 
altına alması ve aralarına “kontrol 
noktaları” kurması, bölgede bir 
yerlere gitmeye çalışanlar için gün-
delik hayatı çileye çeviriyor.  Doğu 
Kudüs ve Batı Şeria’yı 1967’den 
bugüne işgal altında tutan İsrail, 
Batı Şeria’yı “askeri uygulamalarla” 
yönetiyor. Filistinliler, Batı Şeria 
içinde de İsrail’in kurduğu kontrol 
noktalarından geçerek işlerine ve 
evlerine ulaşıyor. Gazze Şeridi’nden 
7 Ekim 2023’te düzenlenen saldırılar 
ve İsrail’in o günden bu yana bölge-
ye bombardımanı gerilimi daha da 
tırmandırdı. İsrail, bu dönemde Batı 
Şeria’daki askeri ve işgal uygulama-
larını giderek katılaştırdı. Filistin 
beldelerinin giriş çıkışlarındaki nok-
taları beton bloklar, demir bariyerler 
veya iş makineleriyle yığdığı top-
rakla kapatan İsrail ordusu, şehir ve 
belde gibi büyük yerleşim alanlarının 
da çıkışlarına askeri noktalar kurdu.

3 milyon Filistinli işgal altında
İşgal altındaki Batı Şeria geneline 

yayılmış yasa dışı Yahudi yerleşim 
birimleri ve kaçak yerleşim yerle-
rinde yaklaşık 500 bin yerleşimci 
İsrail kanunlarının koruması altında 
yaşıyor. İsrail’in işgal uygulamaları 
altındaki 3 milyon Filistinli, bölgede 
seyahat etmek istediğinde, silahlı 
asker ve silahlı özel güvenlik güç-
lerinin beklediği 200 kadar kontrol 
noktasından geçmek zorunda kalı-
yor. Bunun dışında İsrail askerleri, 
Filistinlilere ait köy, kasaba, belde 
ve şehirlerin giriş çıkışlarına da 
istedikleri zaman kontrol noktası 
kurabiliyor. İşgal altındaki bölgede 
kavşaklara bulunan bazı kontrol 
noktalarında sadece Yahudi yer-

leşimcilerin geçişine izin veriliyor, 
Filistinlilerin geçişi ise engelleniyor. 
Birleşmiş Milletlerin (BM) Ağustos 
2023’te açıkladığı rakamlara göre, 
Batı Şeria genelinde Filistinliler 
trafiğe çıktıklarında önlerinde farklı 
türde 645 kadar fiziki engel bulunu-
yor.

İnsan hakları örgütleri, İsrail 
askerlerinin kontrol noktalarında Fi-
listinlileri “sözlü, fiziksel taciz ettiği, 
haklarını ihlal ettiği ve yollarından 
geri çevirdiğine” dikkati çekiyor. 
Gazze Şeridi çevresinde 7 Ekim’de 
başlayan olayların ardından İsrail or-
dusu, Batı Şeria’da Filistin beldeleri-
ne çıkan ana yolları beton blok, de-
mir bariyer ve toprak duvar çekerek 
araç geçişlerine kapatması nedeniyle 
Filistinliler evlerine ulaşmak için 
toprak ve dağlık yolları kullanmak 
zorunda kalıyor. Son dönemde Batı 
Şeria’da bir yerden başka bir yere 
gitmek adeta labirentte dolaşmaya 
benziyor.

Saatlerce kuyrukta kalıyorlar
İşgal altındaki Batı Şeria’da yaşa-

yan Filistinlilerin otomobilleri, beyaz 
ve sarı plakalarla ayrışıyor.

İsrail’e kayıtlı araçlar sarı plaka, 
Filistin yönetimine kayıtlı araçlar ise 
beyaz plaka kullanıyor. İşgal altında-
ki Batı Şeria’da Filistin yönetimine 
kayıtlı beyaz plakalı araçlar kontrol 
noktalarında daha uzun tutuluyor. 
Batı Şeria’daki yasa dışı Yahudi 
yerleşim yerlerinde yaşayan Yahudi 
yerleşimcilerin kullandığı yolları 
kullanmak isteyen Filistinli şoförler, 
İsrail askerlerinin kurduğu kontrol 
noktalarında saatlerce beklemek 
zorunda kalıyor. AA ekibi, Batı 
Şeria’nın kuzeyinde yer alan Nablus 
kentinin Deyr Şeref ve bölgenin 
doğusundaki Ürdün Vadisi’ne çıkan 
Hamra askeri kontrol noktasındaki 
Filistinlilerin çilesini görüntüledi. 
Nablus kentini kuşatma altında 
tutan İsrail ordusu, 160 bin nüfuslu 
kentin çıkışındaki Deyr Şeref bel-
desinde kontrol noktasında araçları 
durdurup teftiş ediyor. Nablus’tan 
çıkıp başka yere ulaşmak isteyen 
Filistinlilerin araçları kilometre-
lerce uzanan trafik sıkışıklığına yol 
açıyor. Filistinlilerden bazıları her 
gün bu noktalarda saatlerce bekle-
diğini aktarıyor. Filistinli şoförler, 
sürenin uzamasıyla zaman zaman 
hep birlikte korna çalarak uygula-
ma tepki gösteriyor. AA ekibinin 
çekim yaptığı esnada, İsrail askerleri 
herhangi bir gerekçe göstermeden 
kontrol noktasını açınca, araçlar kısa 
bir sürede buradan ayrıldı.

Kuyruktan geçmek 
4 saat sürebiliyor

İsrail ordusu, Batı Şeria’nın kuze-
yinde daha sık “kontrol noktaları” 
kuruyor. Batı Şeria’nın en kuzey 
şehri Cenin’den Kudüs’e ulaşmak 
için Ürdün Vadisi’nden geçen rota 
öne çıkıyor. İsrail ordusunun Hamra 
isimli yasa dışı Yahudi yerleşim 
yeri yakınlarındaki noktasında araç 
trafiği kilometrelerce uzanıyor. İsrail 
askeri noktasında her bir araç, tek 
tek kontrol edildikten sonra geçi-
şine izin verildiği için Filistinlilerin 

bekleyişi saatlerce sürüyor. Bazı 
araçların kuyrukta öne geçmeye ça-
lışmasıyla bazen Filistinliler arasında 
da tansiyon yükseliyor. Taraflar 
arasında sözlü ve kornalı tartışmalar 
çıkıyor. Filistinli Ahmed, Hamra 
kontrol noktasından el-Halil kentine 
gitmeye çalışırken, 3 saattir kuyrukta 
beklediğini söyledi. Filistinlilerin 7 
Ekim’den beri çektiği çilenin açık 
örneklerinden birinin bu kont-
rol noktası olduğunu vurgulayan 
Ahmed, “İsrail askerleri her yarım 
saatte bir arabayı alıyor. Askerler 
kontrol noktasını kapatıyor sonra 
keyfine göre istediği arabayı alıyor. 
Durum bu.” dedi. Cenin kentinden 
Hamra askeri kontrol noktasına gel-
diğini aktaran Abid Said ise Eriha’ya 
gitmek istediğini ve saat 19.00’dan 
sonra bölgedeki tek geçişin burası 
olduğunu söyledi. İsrail askerlerinin 
bir arabayı teftiş etmesinin en az 15 
dakika sürdüğüne ve araçların ge-
çişine tek tek izin verdiğine dikkati 
çeken Said, 3,5 saattir kontrol nok-
tasında beklediğini anlattı. AA ekibi, 
Yahudi yerleşimcilerin de kullandığı 
yollara çıkmak için 4 saati aşkın, 
İsrail askerlerinin kurduğu kontrol 
noktasında bekledi.

İnsani yardımlara da izin yok
İsrail yönetiminin 7 Ekim’den bu 

yana bombaladığı ve kıtlığa sürük-
lediği Gazze Şeridi’ne deniz yoluyla 
insani yardım girişine izin vereceği 
öne sürüldü. İsrail’in Kanal 13 
televizyonunda yer alan haberde, 
Körfez ülkelerinden Gazze’ye deniz 
yoluyla insani yardım gönderilmesi-
nin planlandığı belirtildi. Söz konusu 
yardımların önce gemiyle Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi’ne gönderi-
leceği ve burada İsrailli yetkililerce 
denetleneceği ifade edildi. İsrail 
yönetiminin, denetimleri tamamla-
nan yardımların buradan gemiyle 
getirilerek deniz yoluyla Gazze’ye 
girişine izin vereceği iddia edildi. 
Ulaşım masraflarının Birleşik Arap 
Emirlikleri’nce karşılanacağı söyle-
nen yardımların “gelecek günlerde” 
Güney Kıbrıs’a doğru yola çıkacağı 
ve ramazan ayından önce Gazze’ye 
ulaştırılmasının hedeflendiği akta-
rıldı.

İsrail Gazze’yi kıtlığa sürüklüyor
BM, İsrail’in yoğun saldırısı altın-

daki Gazze Şeridi’nde 2,2 milyon 
kişinin kıtlık tehlikesiyle karşı kar-
şıya olduğu uyarısında bulunmuştu. 
BM’ye göre, Gazze’de 378 bin kişi 
Entegre Gıda Güvenliği Aşama 
Sınıflandırması (IPC) ölçeğine göre 
“felaket” olarak adlandırılan 5. sevi-
ye, 939 bin kişi de “acil durum” ola-
rak bilinen 4. seviye açlıkla karşı kar-
şıya bulunuyor. Özellikle Gazze’nin 
kuzeyinde yaşayan Filistinlilerin un 
bulamadıkları için hayvan yemlerini 
öğütmeye başladığı bildiriliyor. İsrail 
yaklaşık 5 aydır yıkıcı saldırılarını 
sürdürdüğü Gazze Şeridi’ne yardım 
girişini engelleyerek bölgede büyük 
bir “insani felakete” neden olurken, 
İsrail’in “aç bırakma politikası” 
şu ana kadar en küçüğü 14 günlük 
bebek olmak üzere 16 çocuğun ölü-
müne yol açtı.

İsrail’in, halkı zorla aç ve susuz bıraktığı abluka altındaki Gazze Şeridi’ne düzen-
lediği saldırılarda can kaybı son 24 saatte 86 artarak 30 bin 717’ye yükseldi

30 BIN 
INSAN OLDU!

GAZZE’DE

İSRAIL güçleri, işgal altındaki Batı Şeria’da 
23 Filistinliyi gözaltına aldı. Filistin resmi ha-
ber ajansı WAFA’ya göre, İsrail ordusu gece 
ve sabah saatlerinde işgal altındaki bölgede 
baskınlar düzenledi. Bu baskınlarda, İsrail 
askerleri Ramallah’ta 6, El Halil’de 9, Tulke-
rim’de 4, Beytüllahim’de 2 ve Kalkilya’da 2 
Filistinliyi gözaltına aldı. Filistin yönetimi, 
İsrail’in Gazze Şeridi’ne insani yardımların 
denizden girişine izin verip karadan girişini 
engelleyerek bölgeye yönelik işgalini sağ-
lamlaştırmayı hedeflediğini bildirdi. Filistin 
Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı açıkla-
mada, “İsrail, Gazze’ye yardımların ulaşımı 
için denizden onay verme ve karadan girişle-
ri engellemeye odaklanmış görülüyor. İsrail, 
bu şekilde işgali sağlamlaştırmanın yanı 
sıra Batı Şeria ile Gazze Şeridi’ni birbirinden 

ayırmayı ve halkımızı 
tehcir etmeyi hedefli-
yor. İsrail’in Kanal 13 
televizyonunda yer 
alan haberde, Körfez 
ülkelerinden Gaz-
ze’ye deniz yoluyla 
insani yardım gönde-
rilmesinin planlandığı 
belirtilmişti.”

Gözaltılar bitmek bilmiyor 

FRANCE Info’nun haberine 
göre, Ulusal Mali Savcılık 
Ofisi (PNF) tarafından Kasım 

2023’te Paris Belediye Başkanı Anne 
Hidalgo hakkında yolsuzluk ve yasa 
dışı çıkar sağlamak suçlamasıyla açı-
lan soruşturma çerçevesinde Hotel 
de Ville olarak bilinen Paris Beledi-
ye Sarayı arandı. Belediye Başkanı 
Hidalgo, yaptığı yazılı açıklamada, 
hakkındaki suçlamalar karşısında 
“rahat ve kendinden emin” olduğunu 
belirtti. Hidalgo, adaletin “hakikati 
ortaya çıkaracağına” olan inancını 
ifade etti.

Bir yolsuzlukla mücadele derne-
ği, Hidalgo’nun 16 Ekim-5 Kasım 
2023’te Fransız Polinezyası ve Yeni 
Kaledonya’ya yaptığı ziyarette bele-
diye bütçesini kişisel harcamaları için 
kullandığını ve yasa dışı çıkar sağla-

dığını ileri sürerek Belediye Başkanı 
hakkında şikayette bulunmuştu. 
Bunun üzerine PNF Kasım 2023’te 
Hidalgo hakkında soruşturma 
başlatmıştı. Pasifik Okyanusu’ndaki 
Fransız Polinezyası ve Hint-Pasi-
fik’teki Yeni Kaledonya Fransa’nın 
deniz aşırı toprakları arasında yer 
alıyor. AA

Paris Belediyesi’ne 
polis baskın yaptı
Fransız polisi, Paris Belediye Başkanı’nın yolsuzluk ve yasa dışı çıkar sağla-
makla suçlandığı soruşturma kapsamında belediye binasına baskın düzenledi

MÜSLÜMAN Doğu’nun ilk 
demokratik cumhuriyeti kabul 
edilen ve 28 Mayıs 1918’de 

bağımsızlığını ilan eden Azerbaycan 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Mehmet 
Emin Resulzade’nin vefatının üzerin-
den 69 yıl geçti. Modern Azerbaycan 
milli kimliğinin oluşmasında büyük rol 
oynayaan, basın ve siyasi faaliyetleriyle 
hayatı boyunca ülkesinin bağımsızlığı ve 
toplumun aydınlanması için çalışan Re-
sulzade’nin anısı, hem Azerbaycan’da 
hem de hayatının bir kısmını geçirdiği 
Türkiye’de yaşatılıyor. Azerbaycanlı-
lar için bağımsızlığın sembolü slogan 
haline gelen “Bir kere yükselen bay-
rak, bir daha inmez” sözlerinin sahibi 
Resulzade, 31 Ocak 1884’te Bakü’nün 
Novhanı köyünde doğdu. Genç yaşın-
dan itibaren siyasetle ilgilenen Resul-
zade, Çarlık rejimi aleyhtarı bazı siyasi 
parti ve örgütlerde çalışmalar yürüttü, 
çeşitli gazete ve dergilerde yazdı. Çar 
rejiminin baskıları karşısında 1909’da 
İran’a giderek burada gazetecilik yapan, 
siyasetle uğraşan Resulzade, meşrutiyet 
rejimi feshedildikten sonra İran’da da 
baskılarla karşılaşınca 1911’de Türki-
ye’ye gitmek zorunda kaldı. Resulzade, 
daha sonra Bakü’ye dönerek Müsavat 
Partisine üye oldu ve 1917’de bu parti-
nin Genel Başkanı seçildi.

Cumhuriyetin kurucusu
Resulzade, 1918’de Azerbaycanlı aydın-
ların oluşturduğu Milli Konseyin Baş-
kanı seçildi ve 28 Mayıs 1918’de Milli 
Konsey, Azerbaycan Cumhuriyeti’nin 
kurulmasını resmen ilan etti. Resulzade, 
4 Haziran 1918’de Azerbaycan ile Os-
manlı devleti arasında imzalanan dost-
luk ve işbirliği anlaşmasına Azerbaycan 

adına imza attı. 18 Haziran 1918’de 
Resulzade başkanlığındaki bir heyet, 
yeni kurulan Kafkasya devletlerinin 
tanıtılması için düzenlenen konferansa 
katılmak üzere İstanbul’a geldi. 15 Eylül 
1918’de, “Kafkas İslam Ordusu” ismi 
verilen Osmanlı ordusu, Bakü’yü Erme-
ni ve Bolşevik çetelerden kurtardı ve bu 
haberi, Resulzade’ye dönemin Harbiye 
Nazırı Enver Paşa verdi. Bakü’ye dönen 
Resulzade, hükümette yer almasa da 
Müsavat Partisi Genel Başkanı olarak 
parlamentoda aktif çalışmalar yürüttü, 
hükümetin faaliyetini yönlendirdi.

1947’de Türkiye’ye yerleşti
Bolşeviklerin, Azerbaycan’ı işgalinin 
ardından tutuklanarak Moskova’ya 
götürülen Resulzade, Stalin’in ısrar-
larına rağmen işbirliği yapmayı kabul 
etmeyerek Sovyetler Birliği’ni terk etti. 
Fransa, Finlandiya, Polonya ve Alman-
ya’da yaşayan Resulzade, Sovyet karşıtı 
yayımlar yaptı, Azerbaycan’ın işgal 
altında olduğunu dünyaya duyurmaya 
çalıştı. Resulzade, 1947’de Türkiye’ye 
yerleşti, Bakanlar Kurulu kararıyla 
Türk vatandaşı oldu. Ankara’da 1949’da 
Azerbaycan Kültür Derneğini kuran 
Resulzade, kitaplar yazarak, konferans-
lar düzenleyerek ülkesinin durumunu 
anlatmayı sürdürdü. Resulzade, 6 Mart 
1955’te Ankara’da vefat etti ve cenazesi 
Cebeci Asri Mezarlığı’na defnedildi. 
Resulzade’nin kurduğu ve merkezi 
Ankara’da bulunan Azerbaycan Kültür 
Derneği, Türkiye’de faaliyet gösteriyor. 
Türkiye’de birçok il ve ilçede sokak ve 
caddelere ismi verilen Resulzade’nin 
anısı, Ankara Çankaya’daki Mehmet 
Emin Resulzade Anadolu Lisesi’nde de 
yaşatılıyor. AA

Resulzade 
unutulmuyor
Azerbaycanlılar için bağımsızlığın sembolü slogan haline gelen “Bir kere yükselen 
bayrak, bir daha inmez” sözlerinin sahibi Mehmet Emin Resulzade’nin anısı, hem 
Azerbaycan’da hem de hayatının bir kısmını geçirdiği Türkiye’de yaşatılıyor

TRUMP, 15 eyalette düzenle-
nen, “Süper Salı” olarak bilinen 
ön seçimler öncesi Fox 

News’e İsrail’in Gazze’deki 
saldırılarını değerlendirdi. 
Sunucunun, “İsrail tarafın-
da olup olmadığı ve İsrail 
güçlerinin Gazze’deki saldırı-
larını onaylayıp onaylamadığı” 
sorusunu yanıtlayan Trump, 

“Sorunu bitirmek zorundasınız. Kor-
kunç bir saldırıya uğradınız. Bu oldu. 

Bu arada ben başkan ol-
saydım asla gerçekleşmez-
di.” diye konuştu. Trump, 
“Garanti ederim bunu bana 
yapamazlardı. Bunu yap-
malarının sebebi (Başkan 
Joe) Biden’a saygılarının 
olmaması.” dedi. AA

Sorunu bitirmek zorundasınız!
Eski ABD Başkanı Donald Trump, İsrail tarafında olup olmadığına 
ilişkin soruya, “(Gazze’deki) Sorunu bitirmek zorundasınız” dedi
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Eylül ayında Mısırlı iş insanı Mohammed Alsalous-
si ile olan beş aylık evliliğini sonlandırmasıyla 

dikkatleri üzerine çeken Şeyma Subaşı, son olarak 
Bahreyn’de görüntülendi. Fenomen ismin sosyal med-
ya hesaplarına ardı ardına yüklediği fotoğraflar büyük 
ilgi gördü ve pek çok beğeni ve yorum aldı

KANAL 7 ekranlarında hafta için 
her gün yayınlanan Kan Çiçek-
leri dizisinin başrol oyuncusu 

Yağmur Yüksel, bir süredir aldığı 
hakaret içerikli yorumlardan dolayı 
avukatı aracılığıyla yasal yollara 
başvurdu. Hakaret içerikli yorum-
lara erişim engeli getirten ve bu 
saatten sonra hukuki ola-
rak mücadele edeceğini 
belirten Yağmur Yüksel, 
avukatı aracılığıyla bir 
açıklama da yaptı. 

Hukuk mücadelesi sürecek 
Oyuncunun avukatı açık-
lamasında şu ifadelere yer 
verdi: “Basın ve Kamuoyuna, 
Müvekkilim Yağmur Yüksel’e 
yönelik olarak sosyal medya üze-
rinden son derece yakışıksız ve 
hakaret niteliğindeki paylaşımlara 
ilişkin yaptığımız başvuru netice-
sinde ilgili sosyal medya içeriklerinin 
çıkarılmasına ve bu içeriklere erişimin 
engellenmesine karar verilmiştir. Haka-
ret niteliğindeki bu paylaşımları yapanla-
rın cezasız kalmaması ve iyiliğin kazan-
ması adına savcılık sürecimizin devam 
ettiğini; bundan sonraki süreçte de bu 
şekildeki paylaşım ve kişiler hakkında 
hukuk mücadelemizin devam edece-
ğini bilgilerinize sunarım.”

Ocak ayında karın bölgesinden geçirdiği ameliyat sonrası ortalıktan kaybolan 
Galler Prensesi Kate Middleton haftalar sonra ortaya çıktı. Middleton, Windsor 
Kalesi yakınlarında yanında annesi varken araç kullanırken kameralara yansıdı

08:00  M. Fatih 
Çıtlak ile...
09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Camdaki Kız
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Aşk ve Umut
17:30  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber

05:50  İncir 
Ağacı
07:05  Kül Masalı
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Seksenler
14:20  Bir Sevdadır
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kara Ağaç Destanı

09:00  Güne 
Başlarken
09:20  Geri Sayım
11:00  Haber Merkezi
12:00  Haber Merkezi
13:00  Öğle Bülteni
14:50  Paranın Nabzı
16:00  Günün İçinden
18:25  Dünyanın Haberi
20:00  Ana Haber
21:00  Seda Öğretir İle...
23:00  Bugün Yarın

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Yerel Seçim 2024
21:00  Enine Boyuna

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

04:00  Haber 
Bülteni
06:00  Gün 
Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:30  Akşam Raporu
18:30  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:00  Özgür İfade

07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Dünyanın 1001 Hali

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
11:30  İş Dünyası
11:58  Dijital Para
13:00  Gün Ortası
15:00  Günün İçinden
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
19:45  Ana Haber
21:00  Medya Kritik
23:00  Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

05:30  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Bahar
12:30  Aslı Hünel ile Gelin 
Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45  Show Ana Haber
20:00  Kızılcık Şerbeti

08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kuruluş Osman

06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda 
Kalmasın
11:15  Survivor 
All Star 2024
12:45  Demet 
ve Jess’le Gel konuşalım
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
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06:00  İnadına Aşk
08:00  İlker 
Karagöz İle...
10:30  Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00  Kamera Arkası
13:00  Yasak Elma
13:45  En Hamarat Benim
16:30  Gaddar
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Gaddar
23:30  Orta Sayfa

PRENSES NIHAYET PRENSES NIHAYET 
ORTAYA CIKTIORTAYA CIKTIAYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Galler Prensesi Kate Middleton 16 Ocak’ta mide 
bölgesindeki rahatsızlıktan dolayı ameliyat 
oldu ve 2 hafta hastanede tedavi gördü. Pren-

ses’in hastalığı gizlenirken kanser olduğu iddiası da 
yalanlandı. Uzun süredir davetlere katılmayan ve 
hiç görüntülenmeyen Middleton ortaya çıktı. Galler 
Prensesi, haftalar sonra Windsor Kalesi yakınla-
rında annesi Carole ile birlikte araç kullanırken 
görüntülendi. Güneş gözlüğü takan ve kamerayı 
görünce gülümseyen Middleton’ın sağlık hali 

sevenlerini mutlu etti. Bu fotoğraflar, Midd-
leton hakkında bir süredir ortaya atılan 

komplo teorilerini de bitirmiş oldu. 
Uzun süredir görüntülenmediği için 
merak edilen Kate Middleton hak-
kında açıklama yapan Kensington 
Sarayı, Paskalya’dan sonra Kate’in 
kraliyet etkinliklerine geri dönece-
ğini ve ameliyat sonrası iyileşme 
sürecinin iyi gittiğini belirtmişti.

HAKARETLERE 
SAVAŞ AÇTI

Kan Çiçekleri dizisinin başrol oyuncusu Yağmur Kan Çiçekleri dizisinin başrol oyuncusu Yağmur 
Yüksel, hakkında yapılan hakaret içerikli yo-Yüksel, hakkında yapılan hakaret içerikli yo-
rumlardan dolayı yasal yollara başvurdurumlardan dolayı yasal yollara başvurdu

ŞEYMA Subaşı, hem sosyal 
medya paylaşımlarıyla hem de 
özel hayatıyla sürekli gündemde 

kalıyor. Son olarak Bahreyn’de Formula 
1 gibi büyük bir motor sporları organi-
zasyonu için bulundu. Yarışlar sonra-
sında ise veliaht prensin düzenlediği bir 
partiye katıldı. Gecede dikkat çeken 
derin göğüs dekolteli tarzıyla Subaşı, çe-
kim yapmanın yasak olduğu bir ortamda 
bulunduğu tuvaletten çektiği fotoğraf-
ları takipçileriyle paylaştı. Ardı ardına 
yayınladığı bu kareler binlerce beğeni 
aldı ve takipçilerinden yoğun ilgi gördü.

Bahreyn pozları 
çok sevildi

Kızıl Goncalar’a transfer oldu
Son olarak Yasak Elma Son olarak Yasak Elma 
dizisinde rol alan başarılı dizisinde rol alan başarılı 
oyuncu Melisa Doğu, Kızıl oyuncu Melisa Doğu, Kızıl 
Goncalar’ın kadrosuna da-Goncalar’ın kadrosuna da-
hil oldu. Doğu dizide Ayza hil oldu. Doğu dizide Ayza 
rolünü oynayacakrolünü oynayacak

BAŞROLLERINDE Öz-
can Deniz, Özgü Namal, 
Mert Yazıcıoğlu, Erkan 

Avcı, Hazal Türesan, Mert Tu-
zak, Selen Öztürk, Şerif Erol ve 
Duygu Sarışın’ın yer aldığı Kızıl 
Goncalar dizisi kadrosu geniş-
liyor. Diziye son olarak Yasak 
Elma’da oynayan Melisa Doğu 

dahil oldu. Gazeteci Birsen 
Altuntaş’ın haberine göre, Ömür 
Atay’ın yönettiği, Necati Şa-
hin’in ise yazdığı dizinin kadro-
suna katılan Melisa Doğu, Ayza 
karakterini oynayacak. Dizide 
tarikat tarafından bir isim olarak 
katılacak olan Doğu, oğlu Affan 
ile ekibe dahil olacak. 



PAUL ONUACHUPAUL ONUACHU  
YOKSA TAT YOKYOKSA TAT YOK

SAVCILIK, İtalyan teknik 
direktörün Real Madrid’i 
çalıştırdığı ilk dönemde, 2014 

ve 2015 yıllarında Maliye’den 1 mil-
yon 62 bin 79 avro vergi kaçırdığı 

iddiasıyla suçlamada bulundu. 
Ancelotti’nin vergide usulsüz-
lükle ilgili iki ayrı suçtan yar-
gılanma riski olduğu ancak 
Maliye ile anlaşması halinde 
yargı yolu açılmadan sorunun 
çözülebileceği bildirildi. İtal-
yan teknik adamın İspanya’da 
ikamet ettiği dönemde, imaj 
haklarını devrettiği kuruluşlar 

aracılığıyla elde ettiği gelirleri 
göstermediği ileri sürülüyor. 
İspanya’da futbol dünyasın-
da vergi kaçırma suçlamaları 
son dönemlerde oldukça sık 
gündeme gelirken, Cristiano 
Ronaldo, Lionel Messi, Rada-
mel Falcao, Marcelo, Fabio 

Coentrao, Angel Di Maria, 
Luka Modric ve Arda 

Turan gibi futbolcuların 
da olduğu birçok ünlü 
isim, Maliye ile anlaşa-

rak hapis cezası almak-
tan kurtulmuştu. AA

Sezon başladıktan sonra 
kiralık olarak İngiltere’nin 
Southampton takımından 

transfer edilen ve ilk olarak 5. 
haftadaki Beşiktaş maçında for-
ma giymeye başlayan Nijeryalı 
santrfor, Afrika Uluslar Kupası 
ve sakatlığı nedeniyle 17 lig 
karşılaşmasında görev alabildi. 
Bordo-mavili takım, Nijeryalı 
santrforun forma giydiği 17 
maçta 11 galibiyet, 3 beraberlik 
ve 3 mağlubiyet ile 36 puan elde 
ederken bu oyuncunun kadroda 
olmadığı 11 karşılaşmada 3 gali-
biyet, 1 beraberlik, 7 mağlubiyet 
ile 10 puan toplayabildi.

Takımın en golcüsü
Onuachu, ligde fazla forma 

giyememesine rağmen takımı-
nın 9 golle en golcü oyuncusu 
konumunda bulunuyor. Bor-
do-mavililer, Onuachu’nun gol 

attığı 8 karşılaşmada 6 galibi-
yet, birer beraberlik ve mağlu-
biyet yaşadı. Ligde 46 puanla 
3. sırada yer alan bordo-mavili 
takım, Nijeryalı oyuncunun 
gol attığı maçlarda 19 puanı 
hanesine yazdırdı. Karadeniz 
ekibi, Nijeryalı oyuncunun 
gol attığı maçlarda Beşiktaş’ı 
3-0, Siltaş Yapı Pendikspor, 
TÜMOSAN Konyaspor (2 
gol) ve Yılport Samsunspor’u 
2-1, deplasmanda Fenerbah-
çe’yi 3-2 ve İstanbulspor’u 3-0 
(hükmen) yenerken, Atakaş 
Hatayspor’a dış sahada 3-2 
mağlup oldu. Bordo-mavili 
ekip, Onuachu’nun fileleri 
havalandırdığı EMS Yapı 
Sivasspor mücadelesini ise 3-3 
beraberlikle tamamladı.

Afrika Uluslar Kupası etkiledi
Trabzonspor, Onuachu’nun 

özellikle Afrika Uluslar Kupa-
sı’nda yer almasından dolayı 
büyük sıkıntı yaşadı. Bor-
do-mavililer, ligin ikinci yarısı-
nın başladığı bu dönemdeki 6 
maçta 1 galibiyet, 1 beraberlik 
ve 4 mağlubiyet aldı. Afrika 
Uluslar Kupası’nın ardından 
takıma dönen ve 2 lig maçında 
süre alan Onuachu, bordo-ma-
vili takımın Ziraat Türkiye 
Kupası’nda RAMS Başakşe-
hir karşısında galip gelerek 
yarı finale yükseldiği maçta 
kolundan sakatlık yaşadı. 
Kolu kırıldığı için takım-
dan uzak kalan Nijeryalı 
oyuncu, Karadeniz 
ekibinin son oynadığı 
Corendon Alan-
yaspor maçın-
da forma 
giyemedi. 
AA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

8 MART 2024 CUMA

Bayern turladı
AVRUPA fut-
bolunun kulüp 
düzeyindeki bir 

numaralı turnuvasında 
son 16 turu rövanşları, iki 
maçla başladı. Almanya 
temsilcisi Bayern Münih, 
1-0 kaybettiği maçın rö-
vanşında İtalya’nın Lazio 
takımını ağırladı. Allianz 
Arena’daki mücadeleyi 38 
ve 66. dakikalarda Harry 
Kane ile 45+2. dakikada 
Thomas Müller’in golle-
riyle 3-0 kazanan Bayern 
Münih, adını çeyrek finale 
yazdırdı.

PSG deplasmanda turladı
Günün diğer maçında ise 
Fransız ekibi PSG, 2-0 
yendiği maçın rövanşında 
İspanya’nın Real Socie-
dad takımına konuk oldu. 
Anoeta Stadı’nda oynanan 
karşılaşmada PSG, Kylian 

Mbappe’nin 15 ve 56. da-
kikalardaki golleriyle 2-0 
üstünlük yakaladı. Real 
Sociedad, 89. dakikada 
Mikel Merino ile farkı 1’e 
indirse de mücadeleyi 2-1 
kazanan PSG, son 8 takım 
arasına kaldı. AA

Trendyol Süper Lig’in 28. haftasında Corendon Alanyaspor’a 3-1 yenilen Trabzonspor, for-
vet oyuncusu Paul Onuachu’nun forma giymediği maçlarda iyi sonuçlar almakta zorlanıyor

Ancelotti’ye 4 yıl
hapis istendi
İspanya’da Madrid İl Mahkemesi 
Savcılığı, Real Madrid Teknik Di-
rektörü Carlo Ancelotti hakkında, 
vergi kaçırma iddiasıyla 4 yıl 9 
aylık hapis cezası talep etti

NBA’E 9 maçla devam edil-
di. Rockets formasıyla 45 
sayı, 16 ribaunt, 3 asist, 5 top 

çalma, 1 blokluk performans ser-
gileyen milli basketbolcu kariyer 
rekoru kırarken, takımına bu sezon 
27. galibiyeti getirdi. 21 yaşındaki 
oyuncu, NBA’de bir maçta en çok 
sayı atan Türk basketbolcu olarak 
tarihe geçti. Daha önce bir maçta 
Mehmet Okur 43, Hi-
dayet Türkoğlu 39 sayı 
kaydetmişti.

Performansıyla NBA 
tarihine geçti
Alperen Şengün, bir 
maçta en az 45 sayı, 15 
ribaunt, 5 top çalma 
istatistiklerine ulaşan 
5. oyuncu oldu. Daha 
önce Anthony Davis 
2 kez, Joel Embiid, 
James Harden ve 
John Drew 1’er kez bu 
performansı sergile-
mişti. Milli basketbolcu 
ayrıca 21 yıl 224 günle, 
5 oyuncu arasında 
bunu başaran en genç 
isim olarak tarihe geçti. 
Rockets’a Jalen Green 
23 sayı, 3 asist, Fred 
VanVleet 21 sayı, 10 
asist, Cam Whitmore 
19 sayı, 8 ribauntla 
oynadı. Spurs’te ise 
Devin Vassell 22 sayı, 
8 ribaunt, Malachi 
Branham 20 sayı, Kel-
don Johnson 18 sayı, 6 

ribauntla salondan ayrıldı.

Celtics’i Cavaliers durdurdu
Doğu Konferansı lideri Boston 
Celtics’i 105-104 yenen Cleveland 
Cavaliers, rakibinin 11 maçlık 
galibiyet serisine son verdi. Dean 
Wade’in 23 sayı, 8 ribauntla oyna-
dığı Cavaliers’ta, Darius Garland 
16 sayı, 11 asist, Jarrett Allen 

21 sayı, 12 ribauntla 
“double double” yaptı. 
Celtics’te ise Jayson Ta-
tum 26 sayı, 13 ribaunt, 
Kristaps Porzingis 24 
sayı, 9 ribaunt, Jaylen 
Brown 21 sayıyla müca-
dele etti.

Sonuçlar:
Charlotte Hornets-Or-
lando Magic: 89-101
Toronto Raptors-New 
Orleans Pelicans: 98-
139
Miami Heat-Detroit 
Pistons: 118-110
Cleveland Cava-
liers-Boston Celtics: 
105-104
Brooklyn Nets-Phila-
delphia 76ers: 112-107
New York Knicks-At-
lanta Hawks: 100-116
Houston Rockets-San 
Antonio Spurs: 114-101
Dallas Mavericks-Indi-
ana Pacers: 120-137
Denver Nuggets-Pho-
enix Suns: 107-117. 
(Uzatmada) AA

Rekor kırdı!
Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) Houston 
Rockets’ın San Antonio Spurs’ü 114-101 yendi-
ği maçta Alperen Şengün kariyer rekoru kırdı

ALTIN kemer sahibi kick boksçu Mu-
hammed Dursun, Dubai’de Ağustos veya 
Eylül ayında gerçekleşecek organizasyon 

hakkında Demirören Haber Ajansı’na (DHA) 
açıklamalarda bulundu. Hedefinin Dubai’deki 
organizasyondan şampiyonluk kemeri ile ayrılmak 
olduğunu ifade eden Muhammed Dursun, “Aslın-
da konuya şöyle başlamak istiyorum. Biliyorsunuz 
bu sene ağır sıklet kemeri unvanını ele geçirdim 
ve şampiyon oldum. Geçen yıldan beri Dubai’den 
teklif almaktaydık. Bu anlaşmaya sonunda varıl-
dı. İnşallah bir aksilik olmazsa Dubai’de Ağustos 
veya Eylül ayı gibi dövüşeceğim. Biliyorsunuz ki 
önceden Amerika’da gündemde olan boks, son 
zamanlar Dubai ve Riyad’da gündemde olmaya 
başladı. Çünkü yatırımcı çok fazla ve insanların 
ilgisini çekiyor. Biz ve bizim gibi sporcuların orada 
dövüşmesi dünyada birçok ülkede bize kapıyı ara-
layacak. Çok daha farklı yerlerde dövüşmemiz için 
imkanlar sağlayacak. Formum ve kondisyonum şu 
an için iyi. Kendimi de iyi hissediyorum. Allah na-
sip ederse ringde olacağım 
ve şampiyonluk kemerini 
oradan alıp geleceğim” 
diye konuştu.

Mayıs ayı gibi belli 
olacağım
Birleşik Arap Emirlikle-
ri’nde dövüşeceği raki-
binin mayıs ayında belli 
olacağını söyleyen Dur-
sun, “Ağustos ve eylül ayı 
gibi dövüşeceğim. Muh-
temelen mayıs ayı gibi 
rakibim ve zamanı da belli 
olacak. Zaten ona göre bir 
hazırlık süreci yapacağız” 
yorumlarında bulundu. 
� DHA

Dursun: Tarih 
yazacağım!

Ağır sıklet şampiyonu kick boksçu Muhammed 
Dursun, “Dünyanın birçok ülkesinde dövüşmüş 
bir sporcuyum. Uluslararası derecelerim var. Bana 
bugün eldivenleri giydirin, ben dövüşürüm. Her 
zaman hazırım. İnşallah Dubai’deki maçımı kaza-
nıp, Glory’de bir Türk olarak tarih yazacağım” dedi

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde Lazio’yu eleyen Bayern Münih 
ile Real Sociedad’ı saf dışı bırakan Paris Saint-Germain 
(PSG), çeyrek finale yükselen ilk takımlar oldu

1’INCI Lig’de en yakın rakibi-
nin 7 puan önünde son sürat 
Süper Lig’e koşan Göztepe’de 

Ahmed Ildız, sezonun ikinci yarısın-
da takımın hücumda en önemli fut-
bolcularından oldu. Özellikle ikinci 
yarıda ilk 11’in değişilmez isimleri 
arasına girmeyi başaran 27 yaşındaki 
gurbetçi orta saha oyuncusu Gözte-
pe’nin bu periyotta yoluna namağlup 
devam etmesine büyük katkı yaptı. 
Sezon başında Süper Lig ekibi Alan-
yaspor’dan uzun bir bekleme süreci 
sonrası transfer edilen ancak sakatlık 
yaşayıp yedek kalan oyuncu, teknik 
direktör Stanimir Stoilov döneminde 
formayı tekrar kaptı.

Urfa karşısında oynamayacak
İkinci yarının ilk haftasında 2-1 kaza-
nılan Sakaryaspor deplasmanında son 
23 dakikada oyuna girip takımının 
ikinci golünü atan Ahmed ardından 

formayı hiç çıkarmadı. Ahmed Ildız 
son 7 haftadır ilk 11’de görev yapar-
ken Göztepe bu periyotta 5 galibiyet, 
2 beraberlik aldı. Sezon boyunca 10’u 
ilk 11’de toplam 17 maçta süre alan 
futbolcu 3 gol attı. Pazar günü Şan-
lıurfaspor’la oynayacağı deplasman 
maçının hazırlıklarını Urla Adnan Sü-
vari Tesisleri’nde moralli bir şekilde 
sürdüren Göztepe’de cezalı duruma 
düşen sağ bek Ogün bu karşılaşmada 
görev yapamayacak. DHA

Göztepe’nin yıldızı



FORMA giydiği her pozisyonda 
müthiş iş çıkaran, son Beşiktaş 
derbisinde de Galatasaray’ın 

en iyileri arasında yer alan Barış Al-
per Yılmaz, yükselişinin sırrını açık-
ladı. 2. Lig ekibi Keçiörengücü’nden 
transfer olduğu günden bu yana büyük bir 
gelişme kaydeden, özellikle fiziksel açıdan çok 
güçlü bir görüntüye kavuşan 23 yaşındaki futbol-
cu, “Çok çalışıyorum. Antrenmanlardan sonra da 

ekstra çalışıyorum. 
Takıma elimden 
geldiğince faydalı 
olmak istiyorum” 
dedi. Barış’ın 
yükselişi Avrupa 
kulüplerinin de 
dikkatini çekmiş 
durumda. Sezon 

sonunda 
Milli fut-
bolcu için 

Galatasaray’a 
yüksek teklifler 
gelebileceği 
belirtiliyor. 
n HABER 
MERKEZİ

Galatasaray’ın başarısında büyük pay 
sahibi isimlerden Barış Alper Yılmaz, 
yükselişinin sırrını açıkladı

Trendyol 
Süper 
Lig’de eze-

li rakibi Fenerbahçe 
ile zirve mücadelesi ve-

ren Galatasaray’da Teknik 
Direktör Okan Buruk, bu sezon 
yaşanan sakatlıklar, yeni trans-
fer edilen bazı isimlerin form-
suzluğu nedeniyle oyuncularının 
mevkilerini sık sık değiştirmek 
zorunda kaldı. Galatasaray’da 
teknik heyet ve taraftarların en 
çok güvendiği isimlerin başında 
ise Arjantinli yıldız Mauro Icar-
di geliyor. Sezona geçen sezon 
bıraktığı yerden, gollerini atarak 
başlayan 31 yaşındaki golcü son 

haftalarda büyük bir düşüş 
içine girdi.

Beşiktaş maçı iyi geldi
Süper Lig’de sahaya 
çıktığı ilk dokuz haftada 
10 gol bir asistle 11 gole 
direkt katkı veren yıldız 

oyuncu, 21 Ekim’de oynanan ve 
iki gol attığı Beşiktaş derbisinin 
ardından eski formuna bir türlü 
kavuşamadı.

15 maçta 4 gol atabildi
Mauro Icardi, sakatlık yaşadı-
ğı Beşiktaş maçının ardından 
Süper Lig’de 15 kez forma giydi. 
Yıldız oyuncu bu maçlarda dört 
kez gol atarken üç kez de asist 
yaptı ve toplamda yedi gole 
direkt katkı verdi. Mauro Icardi 
bu dört golün üçünü penaltıdan 
kaydetti.

Topla buluşma sayısı 3
Mauro Icardi, Süper Lig’in 28. 
haftasında Galatasaray’ın Beşik-
taş’ı deplasmanda 1-0 ile geçtiği 
karşılaşmaya ilk 11’de başladı ve 
90 dakika sahada kaldı. Yıldız 
oyuncu zorlu derbide rakip ceza 
sahasında sadece bir kez topla 
buluşabildi. Aynı maçta savun-
ma oyuncusu Victor Nelsson’un 
rakip ceza sahasında topla 
buluşma sayısı ise üç! Geçen 

sezonki performansına devam 
ettiği ilk dokuz haftada yıldız 
oyuncu rakip ceza sahasında 
toplamda 57 kez ve maç başına 
6.33 kez rakip ceza sahasında 
topla buluştu. Son 15 haftada 
ise rakip ceza sahasında topla 
buluşma sayısı toplamda 81’e 
yükselirken maç başı ortalama-
sında ise 5.4’e düştü. İlk dokuz 
haftada ve son 15 hafta arasında 
maç başı ortalama sayısında sa-
dece 1 fark olsa da bu 15 maçlık 
periyotta oynanan Gaziantep 
FK maçında sırf bir maçta 16 
kez rakip ceza sahasında topla 
buluştu.

Ne kadar pas o kadar gol
Mauro Icardi’nin gol attığı 
maçlarda rakip ceza sahasında 
topla buluşma sayısı 6.72 iken 
gol atamadığı maçlarda ise rakip 
ceza sahasında topla buluşma 
sayısı 4.92’de kaldı. Bu 4.92’lik 
ortalamaya rakip ceza sahasında 
16 kez topla buluştuğu Gazian-
tep FK maçı da dahil.

Galatasaray’ın süperstarı Mauro Icardi son 15 haftada üçü penaltıdan olmak 
üzere sadece dört kez gol sevinci yaşayabildi. Sezona, geçen sezon bırak-
tığı yerden goller atarak başlayan Arjantinli oyuncunun gol yollarında 

etkisiz kalmasının sebebi derbinin ardından ortaya çıktı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

8 MART 2024 CUMA

İLERLEMIŞ yaşına 
rağmen Galatasaray’ın 
anahtar oyuncuların-

dan biri olan ve sarı-kırmızılı 
taraftarların sevgilisi haline 
gelen Dries Mertens ile alakalı 
yeni gelişmeler var. Bu sezon 
40 maça çıkıp 7 gol 8 asist 
yaparak 15 gole direkt katkı-
da bulunan Belçikalı yıldız, 
bir sezon daha sarı-kırmızılı 
takımda kalabilir.

Okan Buruk jokeri
Napoli’den Galatasaray’a 
gelirken 1+1 senelik kont-
rat imzalayan ve gösterdiği 
performans ile opsiyonu 
devreye giren Mertens, ikinci 
senesinde de yine adından söz 
ettirmeyi başardı. Galatasa-
ray’da sezon başında Zaha’ya 
yer açmak için, Kerem Aktür-
koğlu’nu 10 numaraya çeken 
Teknik Direktör Okan Buruk, 
yedek bıraktığı Mertens’i ye-

niden sahaya sürdü. Belçikalı 
oyuncu, Zaha ve Tete’nin ha-
yal kırıklığı yarattığı, Icardi’nin 
formsuz ve sakat olduğu, Ke-
rem Aktürkoğlu’nun 
ise istikrarsız 
kaldığı dönem-
de yükselen 
performansı ve 
profesyonelli-
ğiyle adeta ders 
verdi.

Hamle 
yapacak
Beşiktaş 
maçında 
perfor-
mansı ile 
yıldızlaşan 
oyuncu ile 
yeni bir 
sözleşme 
yapılması 
için hare-
kete geçildi. 
Sportif AŞ 
Başkanvekili 

Erden Timur’un, millî maç 
arasında Mertens’a “1 sene 
daha devam edelim” teklifini 
sunacağı öğrenildi. Daha önce 
sözleşmesi bittikten sonra 
emekli olmayı ve sahalara 

veda etmeyi düşündü-
ğünü söyleyen Mer-

tens’in bu öneriye 
nasıl yaklaşacağı 
merak konusu. 
Ailesiyle beraber 

İstanbul’da ve 
Galatasaray’da 
oldukça mutlu 

olan Belçikalı 
yıldız, devre arasında 

Suudi Arabis-
tan’dan 

kendi-
sine 
yapılan 
cazip 
teklifi 
kabul 
et-
me-
mişti.

Galatasaray, Beşiktaş ile oynanan derbi maçında yıldızlaşan Dries Mertens için sürpriz bir hamle yapa-
cak. Sportif AŞ Başkanvekili Erden Timur’un millî maç arasında yıldız futbolcu ile görüşeceği bildirildi

İCARDI!
HAKAN SONGUR

KENDiNE GEL

Mertens hamlesi
HAKAN SONGUR

Yükselen 
bir yıldız

TRENDYOL Süper Lig’in 28. 
haftasında sahasında Galatasaray’a 
1-0 mağlup olan Beşiktaş, averajla 

46 puanla 4. sırada kaldı ve zirvenin de 29 
puan gerisinde düştü. Şampiyonluk hesap-
larını önümüzdeki sezon üzerine kuran 
siyah-beyazlılar, Avrupa hedefine ulaşa-
bilmek için ise hem Türkiye Kupası’nı ka-
zanmayı hem de lig üçüncülüğünü kendine 
hedef belirledi.

Son 10 maçın 8’i İstanbul’da
Süper Lig’in son periyoduna girildiği dö-

nemde Kartal, kalan 10 mücadelenin 8’ini 
İstanbul’da oynayacak. Ayrıca söz konu-
su maçların 5’i de Tüpraş Stadyumu’nda 
yapılacak. 29. haftada Gaziantep FK’ya 
konuk olacak siyah-beyazlı ekip, daha sonra 
sırasıyla evinde Antalyaspor ve deplasman-
da Başakşehir ile oynayacak. Beşiktaş, bu 
müsabakaların ardından üst üste iki hafta 
Samsunspor ve MKE Ankaragücü’nü ağır-
ladıktan sonra 34. haftada Ülker Stadı’nda 
Fenerbahçe’yle karşılaşacak. Siyah-beyazlı 
takım, 35. haftada da Rizespor ile evinde 
oynadıktan sonra sezonun son İstanbul 

dışı deplasmanı için Alanya’ya 
gidecek. Kara Kartal, 2023-2024 
sezonunun son iki maçında 
Hatayspor ile Dolmabahçe’de ve 
Kasımpaşa’yla da deplasmanda 
mücadele edecek.

İstanbul’daki 18 
maçta 10 galibiyet
Beşiktaş, ligde geride kalan 28 
haftada İstanbul’da 18 karşılaş-
maya çıktı. Bu maçların 10’unu 
kazanan siyah-beyazlı ekip, 2’sin-
de berabere kalırken, 6’sını ise 
kaybetti. Kartal 18 mücadelenin 
14’ü de Tüpraş Stadyumu’nda 
oynandı. Evinde de 8 kez galip 
gelen Beşiktaş, 2 beraberlik, 
4 mağlubiyet aldı. Beşiktaş, 
sahasındaki müsabakalar hariç 
İstanbul’da şu ana kadar Fa-
tih Karagümrük, İstanbulspor, 
Pendikspor ve Galatasaray’a 
konuk oldu. Karagümrük ve 
İstanbulspor karşısında 3 puana 
uzanan Kartal, Pendikspor ile 
Galatasaray’a ise kaybetti. DHA

BEŞIKTAŞ’IN flaş transferle-
rinden Ernest Muçi derbideki 
performansıyla sınavı geçerken, 

Al-Musrati hayal kırıklığı yarattı. Ters 
vuruşla kendi takımının ağlarını sarsan 
ayrıca düşük temposu ve pas hatalarıyla 
dikkat çeken Musrati’nin, siyah-beyazlı-
lara gelmeden önce iki önemli sakatlık 
geçirdiği ortaya çıktı. Sezon başında 15 
gün, 9 Kasım ile 19 Ocak tarihleri ara-
sında ise 71 gün sahalardan uzak kalan 
Libyalı yıldızın, bu nedenle beklentilerin 
altında kaldığı belirtildi.

Beşiktaş avantajlı
Süper Lig’de son olarak derbide Galatasaray’a mağlup olan 
Beşiktaş, ligde kalan son 10 maçın 8’ini İstanbul’da oynayacak

Beşiktaş’ın devre arasında kadrosuna 
kattığı flaş transfer Al-Musrati’nin 
beklentilerin altında kalan kötü per-
formansının sebebi ortaya çıktı

Beklentinin 
altında kaldı

LİGDE oynadığı son 11 maçta 
sadece 1 galibiyet alabilen (6B-4M) 
Gaziantep FK’da Teknik Direktör 

Marius Sumudica ile yollar ayrıldı. 5. 
haftada puansız aldığı takımla 24 maçta 
28 puan toplayabilen Rumen çalıştırıcı, 
kulübü küme düşme hattından çıkara-
madı. Gaziantep’in Sumudica yerine 
Rıza Çalımbay ve Hamza Hamzaoğlu ile 
görüşmelerde bulunduğu belirtildi.

Sumudica’nın
yerine 2 aday 
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Altay’da kriz büyüyor
1. LİG’DE kümede 
kalma mücadelesi 
veren Altay’da mali 

kriz büyüyor. Ara transfer-
de Grenoble’a giden Efe 
Sarıkaya’nın Fransa’da he-
nüz çalışma izni alamaması 
nedeniyle 200 bin Euro’luk 
bonservis ödemesi yapılma-
dı. Maaş alamayan sağlık 
heyetinden bir doktor 
ve iki fizyoterapist ve bir 
masörün de görevi bıraktığı 
belirtildi. DHA
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